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Konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás 
 
  Megjegyzés   2024   2023 
           

Értékesítés nettó árbevétele 3   602 000   516 685 
Egyéb működési bevétel 4   3 974   31 099 
Értékesítés nettó árbevétele és egyéb bevételek 
összesen     605 974   547 784 
      
Aktivált saját teljesítmények 5  17 181   12 470 
Alapanyagok és felhasznált készletek költsége 6   -147 326   -145 106 
Igénybe vett szolgáltatások 7   -126 433   -94 925 
Személyi jellegű ráfordítások 8  -78 207   -71 112 
Egyéb működési ráfordítások 9   -49 175   -44 989 

Pénzügyi eszközök értékvesztése   -2 224   -8 338 
Működési költségek     -401 141    -356 132 
Kamatok, adózás és értékcsökkenési leírás előtti 
eredmény (EBITDA)     222 014    204 122 

Értékcsökkenés és amortizáció 10   -163 083   -148 133 
Kamatok és adófizetés előtti eredmény (EBIT)     58 931    55 989 
Pénzügyi bevételek 11   15 005   18 354 
Pénzügyi ráfordítások 11   -65 097   -42 833 
Részesedés társult vállalkozások eredményéből 12  348   558 
Adózás előtti eredmény     9 187    32 068 
Nyereségadók 13   -6 843   -9 252 
Adózott eredmény     2 344    22 816 
      
A következő időszakban a konszolidált jövedelemre 
vonatkozó kimutatásban elszámolandó egyéb átfogó 
jövedelem: 

     

Külföldi tevékenységek devizaátszámításakor 
felmerült árfolyamkülönbözetek   19 978   4 303 

A következő időszakban a konszolidált jövedelemre 
vonatkozó kimutatásban elszámolandó nettó egyéb 
átfogó jövedelem: 

  19 978   4 303 

      
Egyéb átfogó jövedelem 14  19 978   4 303 
          
Teljes átfogó jövedelem 15   22 322   27 119 
      
Adózott eredményből:        
Anyavállalat tulajdonosaira jutó rész     -778   24 691 
Nem ellenőrző részesedésekre jutó rész     3 122   -1 875 
      
Teljes átfogó eredményből:        
Anyavállalat tulajdonosaira jutó rész     19 150   28 979 
Nem ellenőrző részesedésekre jutó rész     3 172   -1 860 
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Konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás 
 

 Meg-
jegyzés 2024.12.31.  2023.12.31.  2023.01.01. 

       
ESZKÖZÖK        
Befektetett eszközök       
Ingatlanok, gépek és berendezések 16 315 536   311 263   167 179 
Vevői szerződésállomány 17 109 156   115 193   0 
Egyéb immateriális javak 18 233 419   231 169   43 070 
Eszközhasználati jog 19 129 776   115 652   30 671 
Halasztott adókövetelés 20 4 312   2 097   3 900 
Goodwill 21 525 731   506 832   405 937 
Nettó lízingbefektetés - hosszú lejáratú 22 1 093   751   191 
Befektetések társult vállalkozásokban 23 0   1 488   1 470 
Egyéb hosszú lejáratú pénzügyi eszközök 24 87 211   29 112   6 585 
Egyéb hosszú lejáratú nem pénzügyi eszközök 24 1 557   280   0 
Befektetett eszközök összesen  1 407 791   1 313 837   659 003 
       
Forgóeszközök       
Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek 25 41 647   42 712   29 836 
Vevőkövetelések 26 93 550   103 921   35 020 
Nyereségadó követelés 27 1 190   680   190 
Nettó lízingbefektetés - rövid lejáratú 28 673   563   137 
Készletek 29 9 211   9 508   8 706 
Egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközök 30 11 840   24 688   2 443 
Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi eszközök 31 20 718   20 379   7 581 
Értékesítésre tartott eszközök 46 0   0   179 393 
Forgóeszközök összesen  178 829   202 451   263 306 
       
Eszközök összesen  1 586 620   1 516 288   922 309 
       
Saját tőke és kötelezettségek       
Saját tőke       
Jegyzett tőke 32 109 883   109 883   109 883 
Tőketartalék 33 549 659   549 659   549 659 
Eredménytartalék  14 935   15 713   36 163 
Halmozott egyéb átfogó jövedelem 34 24 216   4 288   0 
Anyavállalat tulajdonosaira jutó  
saját tőke összesen  698 693   679 543   695 705 

Nem ellenőrző részesedések 35 132 583   129 818   -5 451 
Saját tőke összesen  831 276   809 361   690 254 
       
Hosszú lejáratú kötelezettségek       
Céltartalékok – hosszú lejáratú 36 7 823   6 493   5 409 
Hitelek, kölcsönök - hosszú lejáratú 37 402 160   377 965   62 056 
Lízing kötelezettségek – hosszú lejáratú 38 112 765   95 427   15 150 
Halasztott adókötelezettség 20 8 458   8 918   282 
Egyéb hosszú lejáratú pénzügyi kötelezettségek 39 3 169   4 642   6 092 
Egyéb hosszú lejáratú nem pénzügyi 
kötelezettségek 39 573   13   0 

Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen  534 948   493 458   88 989 
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Konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás (folytatás) 
 

 Meg-
jegyzés 2024.12.31.  2023.12.31.  2023.01.01. 

       
Rövid lejáratú kötelezettségek       
Szállítói kötelezettségek 40 92 349   72 933   34 829 
Céltartalékok – rövid lejáratú 36 6 618   6 096   4 571 
Hitelek, kölcsönök - rövid lejáratú 41 8 642   9 949   7 319 
Lízing kötelezettségek – rövid lejáratú 38 27 496   22 686   14 150 
Nyereségadó kötelezettség 27 1 871   1 408   1 570 
Egyéb rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek 42 19 568   16 382   27 469 
Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi kötelezettségek 43 63 852   84 015   33 585 
Értékesítésre tartott eszközökhöz kapcsolódó 
kötelezettségek 46 0   0   19 573 

Rövid lejáratú kötelezettségek összesen  220 396   213 469   143 066 
            
Saját tőke és kötelezettségek összesen  1 586 620   1 516 288   922 309 
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Konszolidált saját tőke változás kimutatás 
 

Notes 
Jegyzett  

tőke 
Tőke- 

tartalék 
Eredmény-

tartalék 

Halmozott 
egyéb átfogó 

jövedelem 

Anyavállalat 
tulajdonosaira 
jutó saját tőke 

összesen 

Nem ellenőrző 
részesedések 

Saját tőke 
összesen 

Egyenleg 2023. január 1-jén  109 883 549 659 36 163 0 695 705 -5 451 690 254 
Adózott eredmény      24 691   24 691 -1 875 22 816 
Tárgyévi egyéb átfogó jövedelem 14       4 288 4 288 15 4 303 
Teljes átfogó jövedelem  0 0 24 691 4 288 28 979 -1 860 27 119 
Nem ellenőrző részesedések növekedése felvásárlás 
miatt 

35         0 217 688 217 688 

Nem ellenőrző részesedések változása irányítás 
elvesztése nélkül 

35     -45 141 0 -45 141 -80 559 -125 700 

Egyenleg 2023. december 31-én  109 883 549 659 15 713 4 288 679 543 129 818 809 361 
Adózott eredmény      -778   -778 3 122 2 344 
Tárgyévi egyéb átfogó jövedelem 14       19 928 19 928 50 19 978 
Teljes átfogó jövedelem  0 0 -778 19 928 19 150 3 172 22 322 
Osztalék 35         0 -407 -407 
Egyenleg 2024. december 31-én  

 109 883 549 659 14 935 24 216 698 693 132 583 831 276 
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Konszolidált cash-flow kimutatás 
  Meg-

jegyzés   2024.12.31.  2023.12.31. 

      
Működési tevékenységből származó cash flow           
Adózás előtti eredmény     9 187   32 068 
Korrekciók:           
Ingatlanok, gépek és berendezések, valamint eszközhasználati jog után 
elszámolt értékcsökkenés és amortizáció 10   89 409   81 740 

Immateriális javak amortizációja és értékvesztése, valamint goodwill 
értékvesztése 10   74 596   66 441 

Egyéb értékvesztés változása   5 458   11 566 
Céltartalékok változása 36   1 852   -1 798 
Egyéb pénzügyi bevételek/ráfordítások    28 424   33 013 
Árfolyamváltozás hatása    18 505   -6 170 
Részesedés társult vállalatok eredményéből 12   -348   -558 
Ingatlanok, gépek és berendezések értékesítésén elért eredmény   -260   -23 267 
Fizetett nyereségadó   -8 784   -8 463 
Működő tőke változásai          
  Vevő követelések változása 26   -386   -19 568 
  Készletek változása 29   540   4 653 
  Szállítók változása 40   19 455   -12 472 
  Egyéb követelések és kötelezettségek változása    -11 462   4 029 
Működési tevékenységből származó nettó cash flow    226 186   161 214 
        
Befektetési tevékenységből származó cash flow       
Ingatlanok, gépek és berendezések értékesítéséből származó bevétel   619   541 
Ingatlanok, gépek és berendezések beszerzése 16   -56 560   -56 167 
Immateriális javak értékesítéséből származó bevétel   0   6 
Immateriális javak beszerzése 18   -60 372   -50 283 
Egyéb befektetések értékesítéséből származó bevételek   4 250   0 
Kölcsön nyújtás 24   -52 423   -23 447 
Adott kölcsön törlesztés 24   2 130   1 162 
Leányvállalatok, üzletágak megszerzésének/értékesítésének nettó 
pénzárama    -959   -289 535 

Befektetések után kapott osztalékok és kamatok   4 894   5 770 
Befektetési tevékenységből származó nettó cash flow    -158 421   -411 953 
        
Finanszírozási tevékenységből származó cash flow       
Hitelek, kölcsönök felvétele 37   5 769   372 109 
Hitelek, kölcsönök törlesztése 37  -10 391   -62 661 
Lízing kötelezettségek tőkerészének törlesztése   -34 699   -17 365 
Fizetett kamatok 11   -29 822   -26 896 
Nem ellenőrző részesedéseknek fizetett osztalék   -407   0 
Finanszírozási tevékenységből származó nettó cash flow    -69 550   265 187 
Árfolyamváltozás hatása     720   -1 572 
Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek nettó 
állományváltozása    -1 065   12 876 

Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek állománya az időszak 
elején 25   42 712   29 836 

Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek állománya az időszak 
végén    41 647   42 712 
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1 Általános rész 
 
1.1. A Csoport bemutatása 
 
4iG Távközlési Holding Zrt. Magyarországon bejegyzett társaság (korábban: "ANTENNA HUNGÁRIA" 
Zrt., névváltozás 2024. december 1-én; székhely: 1013 Budapest, Krisztina krt. 39.), tevékenységét a 
magyar jogszabályok előírásainak megfelelően végzi. 
 
A 4iG Távközlési Holding Zrt. (továbbiakban „Társaság”, „a Társaság”) tulajdonosi szerkezetét az alábbi 
táblázat tartalmazza: 
 
  2024   2023 
       

4iG Nyrt. 76,78%  76,78% 
Corvinus Nemzetközi Befektetési Zrt. 23,22%  23,22% 
Összesen 100,00%  100,00% 

 
A Társaság legfelsőbb anyavállalata a 4iG Nyrt. 
 
A „Csoport”, „a Csoport” vagy „4iG Távközlési Holding Csoport” a 4iG Távközlési Holding Zrt-re és 
leányvállalataira utal. 
 
A 4iG Távközlési Holding Csoport fő tevekénységei közé a teljes körű telekommunikációs szolgáltatások 
és a telekommunikációhoz kapcsolódó infrastruktúra üzemeltetése tartozik. 
 
A „kapcsolt fél” vagy „kapcsolt felek” a közvetlen anyavállalat, a 4iG Nyrt. azon leányvállalatát vagy 
leányvállalatait jelenti, amelyek nem részei a 4iG Távközlési Holding Csoportnak. 
 
Jelen pénzügyi jelentés megtekinthető a Társaság weboldalán is: www.ahrt.hu. 
 
1.2. A beszámoló készítésének alapja 
 
i A beszámoló elfogadása és nyilatkozat 
 
Az Igazgatóság a 2024. december 31-i fordulónapra készített konszolidált pénzügyi kimutatásokat 
2025. május 27-én fogadta el. 
 
A konszolidált pénzügyi kimutatások az Európai Unió (EU) Hivatalos Lapjában közzétett és rendeletileg 
beépített Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardokkal (IFRS) összhangban készültek. Az IFRS-ek a 
Nemzetközi Számviteli Standard Testület (IASB) és a Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Értelmezési 
Bizottság (IFRIC) által kibocsátott standardok és értelmezések. 
 
A konszolidált pénzügyi kimutatások adatai millió HUF-ban kerülnek bemutatásra, a legközelebbi millió 
HUF-ra kerekítve, kivéve amikor az másként kerül feltüntetésre. 
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A jelentés tartalmazza a 2024. december 31-ével végződő időszakra vonatkozó konszolidált, 
könyvvizsgáló által auditált pénzügyi kimutatásokat. A konszolidált pénzügyi jelentés tartalmazza az 
előző időszak vonatkozó összehasonlító adatait. 
 
ii A beszámoló készítésének alapja (Megfelelőségi nyilatkozat) 
 
A pénzügyi kimutatásoknak a Csoport pénzügyi helyzetét, pénzügyi teljesítményét és pénzforgalmát a 
valósággal összhangban kell bemutatnia. A valós bemutatás megköveteli az gazdasági, egyéb 
események és feltételek hatásainak a hű bemutatását a Keretelvekben meghatározott eszközök, 
kötelezettségek, bevételek és ráfordítások definíciói és megjelenítési kritériumai szerint. 
 
A Csoport pénzügyi éve 2024. január 1-től december 31-ig tart. A mérlegkészítés fordulónapja: 
2024. december 31. 
 
A konszolidált pénzügyi kimutatásokban az értékelés alapja elsősorban a bekerülési értéken való 
értékelés, ez alól kivételt képeznek azok az eszközök és kötelezettségek, pénzügyi instrumentumok, 
amelyek értékelése valós értéken történik az eredménykimutatással szemben (FVTPL), illetve az egyéb 
átfogó jövedelemmel szemben (FVTOCI). 
 
iii Vállalkozás folytatása 
 
A konszolidált pénzügyi kimutatások a vállalkozás folytatásának elve alapján készültek. Ez azt jelenti, 
hogy azzal a feltételezéssel készültek, hogy a Csoport a belátható jövőben folytatni fogja működését 
anélkül, hogy a vezetőség szándékában állna a társaság megszűntetése vagy a működési tevékenység 
jelentős csökkentése. 
 
iv Jelentős számviteli megítélések, becslések és feltételezések 
 
Az IFRS-nek megfelelő pénzügyi kimutatások elkészítése során szükség van arra, hogy a menedzsment 
szakmai megítéléseket, becsléseket és feltételezéseket alkalmazzon, amelyek hatással vannak az 
eszközök és kötelezettségek, bevételek és költségek beszámolóban szereplő összegére, a kapcsolódó 
közzétételekre, valamint a függő kötelezettségre vonatkozó közzétételekre. A becslések és a 
kapcsolódó feltételezések múltbeli tapasztalatokon és számos egyéb tényezőn alapulnak, amelyek az 
adott körülmények között észszerűnek tekinthetők és amelyek eredménye képezi azon eszközök és 
kötelezettségek könyv szerinti értéke becslésének alapját, amelyek egyéb forrásokból nem 
határozhatók meg egyértelműen. A tényleges eredmények eltérhetnek ezektől a becslésektől. A 
becslések és az alapfeltételezések felülvizsgálatára rendszeresen sor kerül. A számviteli becslések 
módosítása a becslés módosításának időszakában kerül megjelenítésre, amennyiben a módosítás csak 
az adott évet érinti, illetve a módosítás időszakában és a jövőbeli időszakokban, ha a módosítás mind 
a jelenlegi, mind a jövőbeni éveket érinti. 
 
Ez a megjegyzés áttekintést nyújt azokról a területekről, amelyek nagyobb fokú vagy összetettebb 
megítélést, becslést igényeltek. Az egyes becslésekkel és megítélésekkel kapcsolatos részletes 
információkat az egyes megjegyzések tartalmazzák. 
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A jelentős becsléseket vagy megítéléseket igénylő területek a következők: 
• a tényleges fizetendő adó és a tényleges adóráfordítás becslése egy bizonytalan adó pozícióhoz 

kapcsolódóan – 13. Nyereségadók megjegyzés, 
• egyes pénzügyi eszközök valós értékének a becslése – 24.2. Egyéb hosszú lejáratú nem 

pénzügyi eszközök és 30. Egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközök megjegyzések, 
• az ingatlanok, gépek és berendezések becsült hasznos élettartalma – 16. Ingatlan, gépek, 

berendezések megjegyzés, 
• lízing elszámolásokkal kapcsolatos becslési bizonytalanságok és megítélések – 19. 

Eszközhasználati jog és 38. Lízing kötelezettségek megjegyzések, 
• immateriális javak becsült hasznos élettartalma – 18. Egyéb immateriális javak megjegyzés, 
• a függő kötelezettségek és a függő vételi ár valós értékének becslése egy üzleti kombinációban 

– 21.2. Üzleti kombinációk megjegyzés, 
• a bevétel elszámolása és az ügyleti ár felosztása – 3. Értékesítés nettó árbevétele megjegyzés, 
• az elhatárolt adóveszteségekre vonatkozó halasztott adókövetelés kimutatása – 20. Halasztott 

adókövetelés és kötelezettség megjegyzés, 
• pénzügyi eszközök értékvesztése - 9. Egyéb működési ráfordítások megjegyzés, 
• konszolidációs döntés és a társulási megállapodások besorolása – 23. Befektetések társult 

vállalkozásokba megjegyzés, 
• goodwill értékvesztés – 21. Goodwill és üzleti kombinációk megjegyzés. 
• A Csoport megbízóként vagy ügynökként jár el a vevőkkel való különböző kapcsolatokban, 

további információk a 3. Értékesítés nettó árbevétel megjegyzésben 
 
2 A számviteli politika lényeges elemei 
 
Az alábbi fejezet mutatja be a konszolidált pénzügyi kimutatások elkészítése során alkalmazott 
jelentősebb számviteli politikákat, illetve a konszolidált beszámoló elkészítésének alapjait. A számviteli 
politikák következetesen kerültek alkalmazásra a jelen konszolidált pénzügyi kimutatásokban szereplő 
időszakoknál. 
 
2.1 A konszolidáció alapja 
 
A konszolidált pénzügyi kimutatások a Társaság és leányvállalatainak pénzügyi kimutatásait 
tartalmazza. A Csoport akkor gyakorol ellenőrzést, ha a Csoport ki van téve a befektetést befogadóban 
való részvételéből származó változó hozamoknak, vagy a hatalma révén jogokkal rendelkezik ahhoz, 
hogy befolyásolja ezt a hozamot. A 4iG Távközlési Holding Zrt. kizárólag akkor gyakorol ellenőrzést a 
befektetést befogadó felett, ha az alábbiak mindegyikével rendelkezik: 

• hatalommal/irányítással rendelkezik a befektetést befogadó felett (azaz olyan meglévő joga 
van, amely lehetővé teszi, hogy a befektetése tevékenységét irányítsa), 

• a befektetést befogadóban való részvételéből származó változó hozamoknak való kitettség 
vagy ezekkel kapcsolatos jogok, 

• az a képesség, hogy a befektetést befogadó feletti hatalmát a befektetőt illető hozamok 
összegének befolyásolására használja. 
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Általánosságban vélelmezhető, hogy a szavazatok többsége ellenőrzést eredményez. Ezen feltételezés 
alátámasztása érdekében, amikor a Csoport egy befektetéshez kapcsolódó szavazati vagy hasonló 
jogok többségénél kevesebbel rendelkezik, a Társaság minden releváns tényt és körülményt 
figyelembe vesz annak megítélése során, hogy rendelkezik-e ellenőrzéssel egy befektetés felett, 
beleértve a következőket: 

• a befektetés egyéb szavazattulajdonosaival kötött szerződéses megállapodások, 
• egyéb szerződéses megállapodásokból eredő jogokat, 
• a Csoport szavazati jogait és potenciális szavazati jogait. 

 
A Csoport újraértékeli, hogy rendelkezik-e ellenőrzéssel a befektetés felett, ha a körülmények azt jelzik, 
hogy az ellenőrzés fent említett egy vagy több elemében változás történt. Leányvállalatok 
konszolidálása akkor kezdődik, amikor a Társaság ellenőrzést szerez leányvállalatai felett és akkor 
szűnik meg, ha ezt az ellenőrzési jogosultságot elveszti. 
 
Az év során megszerzett vagy elidegenített leányvállalati eszközei, kötelezettségei, bevételei és 
ráfordításai attól az időponttól kezdve szerepelnek a konszolidált pénzügyi kimutatásokban, amikor a 
Társaság megszerzi az ellenőrzést, addig az időpontig, amikor a Csoport megszünteti az ellenőrzést a 
leányvállalati felett. 
 
A tárgyévi eredmény és az OCI minden egyes összetevője a Csoport anyavállalatának tulajdonosaihoz 
és a nem ellenőrző részesedésekhez kerül hozzárendelésre, még akkor is, ha ez azt eredményezi, hogy 
a nem ellenőrző részesedéseknek negatív egyenlege van. 
 
A leányvállalat tulajdonosi részesedésének ellenőrzés elvesztése nélkül változását, saját tőkén belüli 
tranzakcióként szükséges elszámolni. Ha a Csoport elveszíti a kontrollját egy leányvállalata felett, 
elidegenítésre kerülnek a kapcsolódó eszközök (beleértve a goodwillt is), kötelezettségek, nem 
ellenőrző részesedések és a tőke egyéb elemei, míg ezzel párhuzamosan bármiféle nyereség vagy 
veszteség az eredménykimutatásban kerül elszámolásra. A megmaradt befektetés valós értéken kerül 
kimutatásra. 
 
Leányvállalatok 
 
A teljeskörűen konszolidált leányvállalatok az alábbi táblázatban szerepelnek a 2024. december 31-én 
végződő időszakra vonatkozóan: 
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Leányvállalat 
megnevezése 

Meg-
jegyzés 

Közvetlen többségi 
tulajdonos 

Konszolidá-
cióba 

bevonás 
időpontja 

Szerzés 
módja 

Tulajdoni 
hányad 

2024.12.31-
én 

Tulajdoni 
hányad 

2023.12.31-
én 

"Digitális Átállásért" 
Nonprofit Kft.  4iG Távközlési Holding 

Zrt. 2022.03.31. apportálás 100,00% 100,00% 

4iG ComCo Holding Zrt. A 4iG Távközlési Holding 
Zrt. 2023.08.02. alapítás 100,00% 100,00% 

4iG Hírközlési 
Infrastruktúra Kft. B 4iG Távközlési Holding 

Zrt. 2024.11.19. alapítás 100,00% n.a. 

4iG InfraCo Holding Zrt. C 4iG Távközlési Holding 
Zrt. 2023.08.02. alapítás 100,00% 100,00% 

4iG International Telco 
Holding Kft. D 4iG Távközlési Holding 

Zrt. 2022.02.23. alapítás 100,00% 100,00% 

4iG Műsorszóró 
Infrastruktúra Kft. E 4iG Távközlési Holding 

Zrt. 2024.10.28. alapítás 100,00% n.a. 

AH Infrastruktúra 
Szolgáltató Zrt. F 4iG Távközlési Holding 

Zrt. 2024.09.01. leválás 100,00% n.a. 

AH Média Kereskedelmi 
Zrt. F 4iG Távközlési Holding 

Zrt. 2024.09.01. leválás 100,00% n.a. 

Albania Telecom Invest 
AD G 4iG International Telco 

Holding Kft. 2022.03.31. apportálás 100,00% 100,00% 

DIGI Távközlési és 
Szolgáltató Kft. H 4iG Távközlési Holding 

Zrt. 2022.03.31. apportálás 100,00% 100,00% 

D-Infrastruktúra 
Távközlési Kft. H 4iG InfraCo Holding Zrt. 2024.07.01. kiválás 100,00% n.a. 

Invitech ICT Infrastructure 
Kft. H 4iG Távközlési Holding 

Zrt. 2024.07.01. kiválás 100,00% n.a. 

Invitech ICT Services Kft. H 4iG Távközlési Holding 
Zrt. 2022.03.31. apportálás 100,00% 100,00% 

InviTechnocom Kft. I Invitech ICT Infrastructure 
Kft. 2022.03.31. apportálás 100,00% 100,00% 

ONE Albania sh.a.  Albania Telecom Invest 
AD 2022.03.31. apportálás 96,28% 96,28% 

ONE Crna Gora d.o.o. J 4iG International Telco 
Holding Kft 2022.03.31. apportálás 100,00% 100,00% 

ONE MACEDONIA 
TELECOMMUNICATIONS 
DOOEL Skopje 

K 4iG Távközlési Holding 
Zrt. 2024.10.18. alapítás 100,00% n.a. 

One Magyarország Zrt. L 4iG Távközlési Holding 
Zrt. 2023.01.31. vásárlás 70,50% 70,50% 

 
A 2024. december 1-től az AH KETTŐ Zrt. 4iG ComCo Holding Zrt. néven folytatja tovább 

működését. 
 
B 2024. november 19-én megalapításra került a 4iG Hírközlési Infrastruktúra Zrt., amelynek 

100%-os tulajdonosa a 4iG Távközlési Holding Zrt. 
 
C 2024. december 1-től az AH EGY Zrt. 4iG InfraCo Holding Zrt. néven folytatja tovább 

működését. 
 
D 2024. december 1-től a 4iG Albánia Kft. 4iG International Telco Holding Kft. néven folytatja 

működését. 
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E 2024. október 28-án megalapításra került az AH NÉGY Kft., amelynek 100%-os tulajdonosa a 
4iG Távközlési Holding Zrt.; az AH NÉGY Kft. 4iG Műsorszóró Infrastruktúra Kft. néven folytatja 
tovább működését. 

 
F 2024. augusztus 31-én megvalósult a 4iG Távközlési Holding Zrt-ből való leválás, az 

átalakulással létrehozott AH Infrastruktúra Szolgáltató Zrt. és AH Média Kereskedelmi Zrt. 
2024. szeptember 1-jén megkezdte a működését. A 4iG Távközlési Holding Zrt. holding 
társaságként működik tovább. 

 
G 2024. decemberében az Albania Telecom Invest AD apportálásra került a 4iG International 

Telco Holding Kft. alá. 
 
H 2024. június 30-án megvalósult a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft., valamint az Invitech ICT 

Services Kft. kiválás útján történő szétválása, a DIGI infrastruktúra divízióját magába foglaló 
D- Infrastruktúra Távközlési Kft. és az Invitech infrastruktúra divízióját magába foglaló 
Invitech ICT Infrastructure Kft. megkezdte a működését, így ettől a naptól kezdve külön 
vállalatokban működnek tovább a kereskedelmi, valamint az infrastruktúra divíziók. 
2024. decemberében a D-Infrastruktúra Távközlési Kft. apportálásra került a 4iG InfraCo 
Holding Zrt. alá. 

 
I 2024. június 30-án az Invitechnocom Kft. apportálásra került az Invitech ICT Infrastructure Kft. 

alá. 
 
J 2024. decemberében a ONE Crna Gora d.o.o. apportálásra került a 4iG International Telco 

Holding Kft. alá. 
 
K 2024. október 18-án megalapításra került a 4iG Távközlési Holding Zrt. 100%-os tulajdonaként 

a ONE MACEDONIA TELECOMMUNICATIONS DOOEL Skopje. 
 
L A Vodafone Magyarország Távközlési Zrt. neve 2024. december 31-től One Magyarország Zrt-

re változott. 
 
Társult vállalkozások 
 
2024. december 31-én a társult vállalkozásokat az alábbi tábla mutatja: 
 

Társult vállalat megnevezése Szerzés 
időpontja 

Szerzés 
módja 

Tulajdoni hányad 
2024.12.31-én 

Tulajdoni hányad 
2023.12.31-én 

CarpathiaSat Zrt. 2020.08.17. alapítás n.a. 44,00% 
Hungaro DigiTel Kft. 2021.05.12. vásárlás n.a. 25,00% 

 
2024. decemberében a CarpathiaSat Zrt. apportálásra került a 4iG Űr és Védelmi Technológiák Zrt. alá. 
 
2024. július 12-én adásvételi szerződést kötött a Portuguese Telecommunication Investments Kft. a 
4iG Távközlési Holding Zrt-vel a Hungaro DigiTel Kft. 25%-os részesedésének megszerzésére, így a 
Hungaro DigiTel Kft. 100%-os tulajdonosa a Portuguese Telecommunication Investments Kft. lett. 
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2.2 Külföldi pénznemek 
 
A Csoport konszolidált pénzügyi kimutatásai forintban (HUF) kerülnek bemutatásra, amely egyben az 
anyavállalat funkcionális pénzneme is. Minden egyes társaság esetében a Csoport meghatározza a 
funkcionális pénznemet, és az egyes társaságok pénzügyi kimutatásaiban szereplő tételeket ezen a 
meghatározott funkcionális pénznem alapján értékeli. 
 
Tranzakciók és egyenlegek 
 
A külföldi devizában lebonyolított tranzakciókat a Csoport tagjai kezdetben a megfelelő funkcionális 
pénznem aktuális árfolyamán rögzítik, azon a napon, amikor a tranzakció először megfelel a 
megjelenítés feltételeinek. 
 
A külföldi devizanemben fennálló követelések és kötelezettségek (monetáris tételek) a 
mérlegfordulónapi MNB árfolyamon kerülnek forintra (HUF) átszámításra. Az ilyen ügyletek 
teljesítéséből, valamint a monetáris eszközök és kötelezettségek év végi funkcionális pénznemre 
történő átváltásából származó árfolyamnyereségek és árfolyamveszteségek az 
eredménykimutatásban kerülnek megjelenítésre. 
 
Az év végi árfolyamon történő átszámítás nem vonatkozik azokra a nem monetáris tételekre, amelyek 
bekerülési értéken vannak értékelve. A külföldi pénznemben valós értéken értékelt nem monetáris 
eszközök és kötelezettségek a valós érték meghatározásának időpontjában érvényes devizaárfolyamon 
kerülnek átváltásra. 
 
Csoport tagjai 
 
Konszolidációs célból a Csoport prezentációs pénznemétől (HUF) eltérő funkcionális pénznemmel 
rendelkező 4iG cégek eredményeit és pénzügyi helyzetét a következőképpen számítja át a prezentációs 
pénznemre: 

(i) az egyes bemutatott pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatások eszközeit és kötelezettségeit 
az adott beszámolási időszak végén érvényes záróárfolyamon számítják át, 

(ii) az egyes eredménykimutatások bevételeit és ráfordításait az ügyletek időpontjában érvényes 
árfolyamon számítják át, gyakorlati okokból a költség-haszon elv figyelembevételével a 
jelentést készítő gazdálkodó egység az időszak havi átlagárfolyamát használhatja a bevételek, 
illetve ráfordítások átváltásához. 

(iii) a tőkeelemek historikus értéken kerülnek átváltásra; 
(iv) minden ebből eredő árfolyamkülönbözetet az egyéb átfogó jövedelemben (OCI-ban) átváltási 

különbözet (CTA) néven számolnak el. 
 
A külföldi gazdálkodó egység akvizíciójából származó goodwill az adott időszak záró árfolyamán kerül 
átszámításra. 
  



2024. DECEMBER 31. 
KONSZOLIDÁLT PÉNZÜGYI KIMUTATÁSOK 

Adatok millió forintban, kivéve, ha másképp van feltüntetve 
 

19 
 

2.3 Értékesítés nettó árbevétele 
 
A Csoport bevételt számol el a vevőkkel kötött szerződéseiből (IFRS 15) és bérbeadói tevékenységeiből 
(IFRS 16), ahol a bérleti díjat egyenletesen, lineáris módon számolja el. A lízingbeadó tevékenységére 
vonatkozó részletek a 2.15. Lízingek megjegyzésben találhatóak. 
 
Az IFRS 15 előírásai szerint a Csoportnak az ígért áruk vagy szolgáltatások vevő számára való 
átadásának bemutatása érdekében olyan összegű bevételt kell megjelenítenie, amely azt az 
ellenértéket tükrözi, amelyre a Csoport az említett árukért vagy szolgáltatásokért várakozása szerint 
jogosult. Ezt az alapelvet az öt lépcsős modell segítségével alkalmazza a Csoport. 
 
1. lépés: A vevői szerződés azonosítása 
 
Egy vevővel kötött szerződés akkor tartozik az IFRS 15 standard hatálya alá, ha az IFRS által 
meghatározott feltételek mindegyike teljesül. Ha a vevői szerződésekben nem teljesül minden 
kritérium, a Csoport tovább folytatja a szerződés értékelését, hogy meghatározza, hogy ezt követően 
teljesülnek-e a kritériumok. Ettől a ponttól a Csoport alkalmazza az IFRS 15 standardot a 
szerződésekhez. 
 
Szerződésmódosítások 
 
Ha egy szerződés hatóköre és ára növekszik és az árban lévő növekedés megegyezik a további ígért 
termékek és szolgáltatások egyedi értékesítési árával, a szerződésmódosítás egy különálló vevői 
szerződésként kerül elszámolásra. Más esetben a szerződésmódosítás a jelenlegi vevői szerződés 
könyvelésének módosításával kerül elszámolásra. Az ilyen módosítás vagy a jövőre nézve, vagy 
visszamenőleg kerül elszámolásra attól függően, hogy a leszállítandó, fennmaradó áruk és 
szolgáltatások elkülönülnek a módosítás napján azoktól, amelyek leszállításra kerültek a 
szerződésmódosítás előtt. 
 
2. lépés: Szerződésben szereplő teljesítési kötelem azonosítása 
 
A Csoportnak szerződéskötéskor értékelnie kell a vevői szerződésben ígért árukat vagy 
szolgáltatásokat, és teljesítési kötelemként kell azonosítania egy áru vagy szolgáltatás (áru- vagy 
szolgáltatáscsomag) elkülöníthető vagy olyan különálló áruk vagy szolgáltatások sorozatát, amelyek 
lényegében azonosak, és amelyek vevőnek való átadása azonos minta szerint történik. 
 
A termékek és szolgáltatások különállóak, ha a következő feltételek teljesülnek: 

• a vevő az árut vagy szolgáltatást vagy önmagában vagy a számára könnyen elérhető más 
erőforrásokkal együtt hasznosítani tudja, és 

• a Csoportnak az áru vagy szolgáltatás vevő számára való átadására vonatkozó ígérete a 
szerződésben szereplő egyéb ígéretektől elkülönülten azonosítható 

 
A Csoport megvizsgálja, hogy a szerződésben vannak-e más olyan ígéretek, amelyek különálló 
teljesítési kötelemnek tekinthetők, amelyekhez a tranzakciós ár egy részét kell allokálni, valamint, hogy 
a megállapodásaiban ügynökként vagy megbízóként jár el. 
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Megbízó vagy ügynök besorolás szempontjai 
 
Amikor harmadik fél is részt vesz a szerződésben szerepelő ígéretek teljesítésében a Csoport 
megvizsgálja, hogy az adott ügylet vonatkozásában megbízónak vagy ügynöknek minősül-e a vevőnek 
tett ígéret jellegének értékelésével: 

• A Csoport megbízónak minősül (és ezért a bevételt bruttó alapon számolja el), ha az ígért 
terméket vagy szolgáltatást kontrollálja azelőtt, hogy azt átadná a vevőnek. 

• A Csoport ügynöknek minősül (és ezért bevételként számolja el azt a nettó összeget, amelyet 
az ügynöki szolgáltatásaiért visszatart), ha szerepe az, hogy egy másik gazdálkodó egység 
számára megszervezze az áruk vagy szolgáltatások nyújtását. 

 
A Csoport arra a következtetésre jutott, hogy a megállapodásaiban általánosságban megbízóként vesz 
részt, mivel jellemzően ellenőrzéssel bír az áruk vagy szolgáltatások felett, mielőtt azokat átadná az 
ügyfélnek. 
 
A Csoport a szerződéseket portfolió alapon értékeli, hogy meghatározza az adott megállapodásban 
azonosítható teljesítési kötelmek számát, és ennek megfelelően számolja el a bevételt. Fontos 
kiemelni, hogy sok esetben a szerződések nem tartalmaznak külön azonosítható teljesítési kötelmeket. 
Ilyen esetekben az IFRS 15 szerint a teljesítési kötelmek nem tekinthetők különállónak. 
 
Az értékesítés utáni támogatási és jótállási szolgáltatások esetében is külön-külön kell értékelni, hogy 
azok különálló teljesítési kötelemnek minősülnek-e. A jogszabályban előírt garanciákat általában nem 
tekintjük különálló teljesítési kötelemnek, míg a jogszabályi kötelezettségen túlmenően önkéntesen 
nyújtott kiterjesztett garanciális szolgáltatásokat jellemzően különálló teljesítési kötelemnek tekintjük. 
 
3. lépés: A tranzakciós ár meghatározása 
 
A tranzakciós ár az az ár, amelytől a Csoport elvárja, hogy az áruk vagy szolgáltatások átadásáért 
várakozása szerint jogosultságot szerez. A termékek és szolgáltatások tranzakciós árának 
meghatározásakor a Csoport figyelembe veszi a változó ellenértéket és a jelentős finanszírozási 
komponenst. 
 
Változó ellenérték 
 
Ahol egy szerződés változó ellenérték elemeket tartalmaz, a Csoport megbecsüli ezeknek a változó 
ellenérték elemeknek az összegét, amelyek felett jogosultságot fog szerezni a szerződés alatt. Az 
ellenértékösszeg diszkont, kedvezmény, visszatérítés, jóváírás, árengedmény, ösztönző, 
teljesítményjutalékok, kötbérek vagy hasonló jogcímek eredményeként változhat. A változó 
ellenértéket a szerződés megkötésekor kerül meghatározásra, és olyan mértékben veszi figyelembe a 
tranzakciós árban, amennyiben nagyon valószínű, hogy annak figyelembevétele nem fog jelentős 
bevétel visszaírást eredményezni a jövőben, amikor a bizonytalanság a későbbiekben megszűnik. 
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Jelentős finanszírozási komponens 
 
Amennyiben az ellenértéket előre vagy utólag fizetik, a Csoport megvizsgálja, hogy a szerződés 
tartalmaz-e jelentős finanszírozási megállapodást, és ha igen, akkor az ígért ellenértéket módosítja a 
pénz időértékének hatásával. Gyakorlati megoldásként a Csoport úgy döntött, hogy nem módosítja az 
ellenérték ígért összegét a jelentős finanszírozási komponens hatásaival, ha a Csoport a szerződés 
megkötésekor arra számít, hogy a szerződéskötéskor a Csoport által a vevőnek ígért áru vagy 
szolgáltatás átadása és a vevő által az áru vagy szolgáltatás kifizetése közötti időszak egy év vagy annál 
rövidebb lesz. 
 
4. lépés: A tranzakciós ár teljesítési kötelmekhez allokálása a szerződésben 
 
Ahol a szerződésben több teljesítési kötelem szerepel, a Csoport allokálja a tranzakciós árat minden 
teljesítési kötelemhez tartozó relatív önálló eladási ár alapján szerződéskötéskor. Ha az önálló eladási 
ár nem közvetlenül azonosítható, akkor becsülni szükséges. A különálló eladási árak összesített 
értékéhez viszonyított összesített árengedményt a teljesítési kötelmek között a relatív különálló 
eladási ár alapján osztják fel. Bizonyos körülmények között helyénvaló lehet, hogy az ilyen 
árengedményt néhány, de nem az összes teljesítési kötelemhez hozzárendeljék. 
 
A Csoport a magyar leányvállalatok esetében a tranzakciós ár allokációjára a portfólió megközelítés 
módszerét, míg a külföldi leányvállalatok esetében a részletes módszert alkalmazza. A két módszerrel 
kiszámított összegek között lényegében nincs különbség, mivel mindkét módszer az ügyleti árnak a 
teljesítési kötelmek közötti hasonló felosztását eredményezi. 
 
5. lépés: Bevétel elszámolása, amikor a Csoport teljesíti a teljesítési kötelmet 
 
A bevételek az átadott ellenőrzéssel összhangban kerülnek elszámolásra, ami történhet folyamatosan 
vagy egy adott időpontban. Egy eszköz feletti ellenőrzés úgy definiálható, mint az eszköz használatának 
irányítására és az eszközből származó fennmaradó hasznok jelentős részének megszerzésére való 
képesség. Ez magában foglalja azt a képességet is, hogy megakadályozza, hogy mások irányítsák az 
eszköz használatát és az abból származó hasznok megszerzését. Az eszközzel kapcsolatos hasznok a 
közvetlenül vagy közvetve megszerezhető potenciális cash flow-k. 
 
A Csoport a bevételeket folyamatosan számolja el, ha következő kritériumok közül valamely teljesül: 

• a vevő a Csoport teljesítésével egyidejűleg megkapja és felhasználja a Csoport általi 
teljesítésből származó hasznokat 

• a Csoport teljesítése olyan eszközt hoz létre vagy olyan eszköz értékét növeli, amely felett 
létrehozása vagy értékének növelése pillanatától a vevő gyakorol ellenőrzést 

• a Csoport teljesítménye nem hoz létre a Csoport számára alternatív felhasználású eszközt, és 
a Csoportnak kikényszeríthető joga van az eddig teljesített teljesítésért járó fizetésre. 
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Ha a Csoport megállapítja, hogy a teljesítési kötelem folyamatosan kerül teljesítésre, úgy a standard 
előírja, hogy a Csoportnak egy olyan egyedi bevétel elszámolási módszert kell választania a vonatkozó 
teljesítési kötelemre vonatkozóan, amely hűen tükrözi a Csoport az áruk vagy szolgáltatások feletti 
ellenőrzés átadásával kapcsolatos teljesítményét. Ha a Csoportnak nincs ésszerű alapja az előrehaladás 
mérésére, a bevétel nem számolható el mindaddig, amíg az előrehaladás észszerűen nem mérhető. 
Hasonló teljesítési kötelmek esetén a Csoportnak következetesen kell alkalmaznia a választott 
módszert. 
 

2.3.1 Főbb bevétel típusok 
 
Vezetékes és mobil távközlésből származó bevételek 
 
A Csoport fő bevételi forrása az ügyfeleknek a Csoport távközlési hálózatán keresztül nyújtott 
szolgáltatásokból és a kapcsolódó termékértékesítésből származik. 
Az ügyfél előfizetési szerződései általában hang-, adat-, internet-, TV- vagy egyéb multimédiás 
szolgáltatásokat tartalmaznak. Az ilyen típusú megállapodások általában termékértékesítést vagy havi 
előfizetési és használat alapú forgalmi díjakat tartalmaznak. 
Számos csomag tartalmaz szolgáltatás(ok)ra és eszköz(ök)re vonatkozó előfizetést. A csomagolt 
szolgáltatások esetében a Csoport az egyes termékeket vagy szolgáltatásokat külön-külön számolja el, 
ha azok különállóak - vagyis a csomagban egy termék vagy szolgáltatás a többi tételtől elkülönülten 
azonosítható, és ha az ügyfél részesülhet belőle. Az ellenérték a csomagban lévő különálló termékek 
és szolgáltatások önálló eladási árai alapján kerül felosztásra. Az önálló eladási árakat az eszközök és a 
távközlési szolgáltatások listaára alapján határozzák meg. 
Olyan promóciós ajánlat esetén, amely kezdetben ingyenes szolgáltatási időszakot tartalmaz, a 
csoportnak mérlegelnie kell, hogy az ingyenes időszak alatt fennáll-e szerződéses kötelezettség. Ha van 
szerződéses kötelezettség a szolgáltatás igénybevételére az akciós időszakot követően (van szerződés 
az előfizetővel), a vonatkozó kedvezményt arányosan kell felosztani az egyes különálló teljesítmény 
kötelmekre. Ha a vevő nem kötelezi el magát a szolgáltatás igénybevételére, és bármikor lemondhatja 
a szolgáltatást ezen időszak alatt, a Csoport nem rendelhet bevételt az ingyenes időszakhoz. 
Az IFRS 15 standard alapján a használaton alapuló ellenszolgáltatások általában nem kerülnek bele a 
tranzakciós árba (pl. további adatcsomagok), mivel a Csoport a szerződéskötés időpontjában nem 
jogosult az ellenszolgáltatásra. Az előfizetési díjakat abban az időszakban számolják el, amelyben azok 
felmerülnek. 
A műsorszórási, hálózati csatlakozási, illetve hálózati karbantartási szolgáltatásokat jellemzően abban 
az időszakban kerülnek elszámolásra, amikor a kapcsolódó teljesítmény kötelmek teljesülnek. 
 

2.3.2 Szerződéses egyenlegek 
 
Szerződéses eszköz 
 
Ha a gazdálkodó egység az áruk vagy szolgáltatások átadásával teljesíti teljesítési kötelmeit, mielőtt a 
vevő az ellenértéket kifizette volna, vagy a fizetés esedékessé válna, akkor a Csoport szerződéses 
eszközt mutat ki, kivéve, ha azt követelésként jeleníti meg. A szerződéses eszköz a Csoport azon 
ellenértékre való jogosultságát testesíti meg, amelyre már az átadott áruk és szolgáltatások 
teljesítésével jogosulttá vált. A Csoport az IFRS 15 szerinti elszámolásból eredő szerződéses eszközöket 
a mérlegben az egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi eszközök és egyéb hosszú lejáratú nem pénzügyi 
eszközök között jeleníti meg. 
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Szerződéses kötelezettség 
 
Ha a vevő ellenértéket fizetett, vagy a Csoport követelést mutat ki, mielőtt a Csoport átadná az árut 
vagy szolgáltatást, úgy a Csoport szerződéses kötelezettséget mutat ki abban az időpontban, amikor a 
pénzügyi teljesítés megtörténik. A szerződéses kötelezettség a Csoport azon áruk és szolgáltatások 
teljesítésével kapcsolatos kötelezettségét testesíti meg, amelyért a vevő már fizetett, de még nem 
került átadásra. A Csoport az IFRS 15 szerinti elszámolásból eredő szerződéses kötelezettségeket a 
mérlegben az egyéb rövid és hosszú lejáratú nem pénzügyi kötelezettségek között jeleníti meg. 
 
A szerződés megszerzésének költségei 
 
A Csoportnak eszközként kell megjelenítenie a vevővel kötött szerződés megszerzésének járulékos 
költségeit, ha azok várhatóan meg fognak térülni. A szerződés megszerzésének járulékos költségei azok 
a költségek, amelyeket a Csoportnak a vevővel való szerződés megszerzése érdekében kell viselnie, és 
amelyek nem merültek volna fel, ha a szerződés nem jött volna létre (pl. értékesítési jutalék vagy 
ügynököknek fizetett "sikerdíjak"). A vevővel kötött szerződések megszerzésének költségeit lineárisan, 
a kapcsolódó áruk vagy szolgáltatások vevőnek történő átadásának várható időtartama alatt 
amortizálja. A Csoport úgy döntött, hogy ezeket a költségeket az immateriális eszközök egy külön során 
mutatja be, az amortizációjukat ugyanazon a soron tünteti fel, mint a IAS 38 hatálya alá tartozó egyéb 
immateriális javakét. 
 
A szerződés teljesítésének költségei 
 
Ha a vevővel kötött szerződés teljesítése során felmerült költségek nem tartoznak egy másik standard 
(pl. az IAS 2 Készletek, az IAS 16 Ingatlanok, gépek és berendezések vagy az IAS 38 Immateriális javak 
standard) hatálya alá, a Csoport csak akkor mutat ki eszközt a szerződés teljesítése során felmerült 
költségekhez kapcsolódóan, ha ezek a költségek megfelelnek a megjelenítési kritériumoknak. A 
Csoportnál ezek a költségek nem aktiválhatók, hanem a felmerüléskor költségként kerülnek 
elszámolásra. 
 
2.4 Egyéb működési bevétel 
 
Ezen a soron kerülnek bemutatásra azokból a tevékenységekből származó bevételek, amelyek nem 
tartoznak a Csoport fő tevékenységei közé. A bevételek a követelések ellenértékének a valós értékén 
kerülnek értékelésre. 
 
2.5 Aktivált saját teljesítmények 
 
A Csoport az IAS 38 Immateriális javak és az IAS 16 Ingatlanok, gépek és berendezések előírásainak 
megfelelően aktiválja a belső eszközök fejlesztésével kapcsolatosan felmerült költségeket, valamint az 
ingatlanok, gépek és berendezések könyv szerinti értékéhez kapcsolódó költségeket azok kezdeti 
megjelenítésekor. 
 
2.6 Alapanyagok és felhasznált készletek költsége 
 
Az alapanyagok és felhasznált készletek költségei a Csoport által értékesített áruk előállításának 
közvetlen költségeire, valamint a szolgáltatás közvetlen átadása során felmerült költségekre utalnak. 
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2.7 Igénybe vett szolgáltatások 
 
A Csoport ezen a soron mutatja ki a külső felektől beszerzett, a napi működéshez közvetlenül vagy 
közvetve kapcsolódó szolgáltatásokat. 
 

2.8 Személyi jellegű ráfordítások 
 
Munkavállalói juttatás a gazdálkodó egységtől a munkavállalók által elvégzett szolgálatért vagy a 
munkaviszony megszűnésére tekintettel adott ellenérték minden formája. 
 
A Csoportnál a munkavállalói juttatások közé tartoznak a rövid távú munkavállalói juttatások, mint 
például a bérek, fizetések, bónuszok, valamint egyéb nem pénzbeli juttatások a jelenlegi munkavállalók 
számára. A rövid távú munkavállalói juttatások olyan (a végkielégítéstől eltérő) munkavállalói 
juttatások, amelyeket várhatóan teljes egészében kifizetnek azon éves beszámolási időszak végét 
követő tizenkét hónap eltelte előtt, amely alatt a munkavállalók a kapcsolódó szolgálatot teljesítették. 
Ezen kötelmek értékelése diszkontálás nélkül történik és a kapcsolódó szolgáltatás nyújtásakor 
kerülnek ráfordításként elszámolásra. A rövid távú készpénzes bónusz- vagy nyereségrészesedési 
programok alapján várhatóan kifizetendő összegre kötelezettség keletkezik, ha a Csoportnak a 
munkavállaló által nyújtott múltbeli szolgáltatás eredményeként jogi vagy vélelmezett kötelme van 
ezen összeg kifizetésére, és a kötelem megbízhatóan becsülhető. 
 
2.9 Egyéb működési ráfordítások 
 
A működési költségek magukban foglalják a céltartalékképzés és -feloldás nettó összegét (amennyiben 
ráfordításként kerül besorolásra), a vevőkövetelések és készletek értékvesztésének és feloldásának 
nettó összegét (amennyiben ráfordításként kerül besorolásra), valamint azokat az adókat, amelyek 
nem tartoznak az IAS 12 Jövedelemadók standard szerinti nyereségadók körébe, illetőleg a 
büntetéseket és egyéb hasonló költségeket. A költségeket a kifizetett vagy fizetendő ellenérték valós 
értékén kell értékelni (amely nemcsak a szolgáltatás árát, hanem a közvetetten hozzárendelt díjakat is 
tartalmazza). 
 
A Csoport a nyereségadóktól külön mutatja be az extra nyereség- és közműadót, valamint a 
környezetvédelmi termékdíjat és a gépjárműadót. 
 
2.10 Értékcsökkenés és amortizáció 
 
Az értékcsökkenés és amortizáció magába foglalja a tárgyi eszközök értékcsökkenési leírását és az 
immateriális javak amortizációját. Az eszközhasználati jogok értékcsökkenése is ezen a pénzügyi 
kimutatás soron kerül kimutatásra. Lásd a részleteket a 2.13. Ingatlanok, gépek és berendezések 
megjegyzésben és a 2.14. Immateriális javak megjegyzésben. 
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2.11 Pénzügyi bevételek/ráfordítások 
 
A pénzügyi bevételek a következőket foglalják magukba: befektetések kamatbevétele, 
osztalékbevétel, értékesíthető pénzügyi eszközök értékesítéséből származó nyereség, valamint az 
eredménnyel szemben valós értéken értékelt pénzügyi eszközök valós értékének változása. A 
kamatbevételeket az effektív kamatláb-módszer alkalmazásával a felmerülésükkor számolja el a 
Csoport. Az osztalékbevételeket azon a napon számolja el, amikor a Csoportnak a kifizetésre való joga 
keletkezik, ami a jegyzett értékpapírok esetében az osztalékfizetés időpontja. 
 
A pénzügyi ráfordítások a következőket foglalják magukba: a hitelfelvételek kamatköltségei, a 
céltartalékok diszkontjának lebontása, az eredménnyel szemben valós értéken értékelt pénzügyi 
eszközök valós értékének változásai, valamint a pénzügyi eszközökre elszámolt értékvesztés. 
 
2.12 Nyereségadók 
 
A nyereségadók tartalmaznak minden olyan belföldi és külföldi adót, amelyeknek alapja az adóköteles 
nyereség. A nyereségadók tartalmazzák az olyan adókat is, amelyeket a leányvállalatoknak, vagy társult 
vállalkozásoknak kell fizetniük a beszámolót készítő gazdálkodó egységnek való felosztások után. Ezen 
adók az eredményben kerülnek kimutatásra az adott évben, kivéve azokat az összegeket, amelyek 
üzleti kombinációhoz kapcsolódnak vagy közvetlenül a tőkében, vagy az egyéb átfogó jövedelemben 
kerülnek kimutatásra. 
 
Tényleges adó 
 
A Csoportnál a magyar helyi iparűzési adó, az innovációs járulék és a társasági adó tényleges adóként 
kerül kimutatásra. A tényleges adó az az adó, ami várhatóan kifizetésre kerül vagy realizálható az 
adóhatóságtól az adott időszakra vagy a megelőző időszakra vonatkozóan az adóköteles nyereségből 
vagy veszteségből. Az adóköteles nyereség vagy veszteség becsléseken alapul, ha a pénzügyi 
kimutatásokat a vonatkozó adóbevallások benyújtása és a korábbi évek tekintetében fizetendő adó 
bármely korrekciója előtt engedélyezik. A jövedelemtől eltérő adók az egyéb működési költségek 
között kerülnek elszámolásra. 
 
Halasztott adó 
 
A halasztott adó a kötelezettség módszerrel kerül kimutatásra az átmeneti különbözetek esetében az 
eszközök és kötelezettségek adóalapja és a pénzügyi beszámolás céljaira vonatkozó könyv szerinti 
érték között. 
 
A levonható átmeneti különbözetekre és az elhatárolható adóveszteségekre vonatkozó halasztott 
adókövetelések csak olyan mértékben kerülnek kimutatásra, amilyen mértékben valószínű, hogy a 
jövőbeni adóköteles nyereség rendelkezésre fog állni, amellyel szemben a levonások felhasználhatók 
lesznek. Halasztott adókötelezettséget kell kimutatni minden adóköteles átmeneti különbözetre, 
kivéve, ha a halasztott adókötelezettség a goodwill kezdeti megjelenítéséből, vagy egy eszköz, vagy 
kötelezettség kezdeti megjelenítéséből származik egy olyan ügyletben, amely nem üzleti kombináció, 
és az ügylet időpontjában nem befolyásolja sem a számviteli eredményt, sem az adózott 
eredményt/(adóveszteséget), és az ügylet időpontjában nem keletkeznek egyenlő adóköteles és 
levonható átmeneti különbözetek. 
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A halasztott adókövetelések könyv szerinti értékét minden fordulónapon felül kell vizsgálni és olyan 
mértékben szükséges lecsökkenteni, ameddig már nem valószínű, hogy elegendő adóköteles nyereség 
áll majd rendelkezésre a halasztott adókövetelés egészének vagy egy részének a felhasználásához. A 
meg nem jelenített halasztott adóköveteléseket minden fordulónapon újra kell értékelni, és olyan 
mértékben kell elszámolni, amilyen mértékben valószínűvé válik, hogy a jövőbeni adóköteles nyereség 
lehetővé teszi a halasztott adókövetelés megtérülését. A halasztott adókövetelések megtérülésének 
értékelésekor a Csoport ugyanazokra a becslési feltételezésekre támaszkodik, amelyeket máshol a 
pénzügyi kimutatásokban és egyéb vezetői jelentésekben is használnak. 
A halasztott adóköveteléseket és adókötelezettségeket azokkal az adókulcsokkal számolja a Csoport, 
amelyek várhatóan érvényesek lesznek abban az évben, amikor az eszköz kimutatásra vagy a 
kötelezettség rendezésre kerül, azon adókulcsok (és adótörvények) alapján, amelyeket a beszámolási 
időszakban elfogadtak vagy lényegében elfogadtak. 
 
Az üzleti kombináció részeként megszerzett, de az adott időpontban az elkülönített megjelenítés 
feltételeit nem teljesítő adókedvezményeket utólag kell elszámolni, ha a tényekkel és körülményekkel 
kapcsolatos új információk megváltoznak. A korrekciót a goodwill csökkenéseként kell kezelni 
(ameddig nem haladja meg a goodwillt), ha az az értékelési időszakban merült fel, vagy az 
eredményben kell kimutatni. 
 
A Csoport akkor és csak akkor nettósíthatja a halasztott adóköveteléseket és halasztott 
adókötelezettségeket, ha törvényesen érvényesíthető joga van a tárgyidőszaki adókövetelések és 
adókötelezettségek és a halasztott adókövetelések és halasztott adókötelezettségek beszámítására, 
amelyek ugyanazon adóhatóság által kivetett nyereségadóhoz kapcsolódnak, vagy ugyanaz az 
adóalany, vagy különböző adóalanyok, amelyek vagy nettó alapon kívánják teljesíteni a tárgyidőszaki 
adókötelezettségeket és -követeléseket, vagy az eszközöket egyidejűleg realizálni és a 
kötelezettségeket egyidejűleg kiegyenlíteni minden olyan jövőbeni időszakban, amelyben jelentős 
összegű halasztott adókötelezettség vagy -követelés fog várhatóan keletkezni vagy megtérülni. 
 
2.13 Ingatlanok, gépek és berendezések 
 
A Csoport tárgyi eszközei között szerepelnek az ingatlanok, járművek és egyéb berendezések. Az 
ingatlanok, gépek és berendezések valamely tételének költségét eszközként akkor kell és csak akkor 
lehet megjeleníteni, ha valószínű, hogy az eszköznek tulajdonítható jövőbeni gazdasági hasznok be 
fognak folyni a Csoporthoz, továbbá annak bekerülési értéke megbízhatóan mérhető. A vásárolt vagy 
saját előállítású eszközök kezdeti értékelése bekerülési értéken történik. Az ingatlanok, gépek és 
berendezések bekerülési értéke magában foglalja annak vételárát, beleértve az importvámokat és 
vissza nem igényelhető forgalmi adókat, levonva a kapott kereskedelmi és mennyiségi engedményeket 
valamint azokat a költségeket, amelyek közvetlenül annak tulajdoníthatók, hogy az eszközt az ahhoz 
szükséges helyre és állapotba hozzák, hogy képes legyen a vezetés szándékainak megfelelő működésre, 
illetve az eszköz leszerelésének, eltávolításának és a helyszín helyreállításának előzetesen becsült 
költségeit. 
 
A Csoport a bekerülési érték modellt alkalmazza, mint követő értékelés a Csoport tárgyi eszközeire 
vonatkozóan, amely szerint az ingatlanok, gépek és berendezések bekerülési értéken kerülnek 
bemutatásra, csökkentve a halmozott értékcsökkenéssel és értékvesztéssel amennyiben van ilyen. 
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Az értékcsökkenés az eredményben lineáris módszerrel kerül elszámolásra az ingatlanok, gépek és 
berendezések egyes elemeinek becsült hasznos élettartama alatt, az értékcsökkenthető eszközérték 
alapján. Az eszköz értékcsökkenthető összege a bekerülési érték, csökkentve a maradványértékkel. 
Földterület és befejezetlen beruházások esetén értékcsökkenés nem kerül elszámolásra. Az élettartam 
eszközcsoportonként a következő: 
 
Ingatlanok: 10-50 év 
Telekommunikációs eszközök: 4-15 év 
Gépek és berendezések: 2-8 év 
Irodai berendezések: 3-7 év 
 
Az eszközök maradványértékét és hasznos élettartamát legalább évente, a beszámolási időszak végén 
felül kell vizsgálni, és amennyiben szükséges módosítani kell. Az értékcsökkenési módszerek szintén 
minden üzleti év végén felülvizsgálásra kerülnek. Amennyiben a várakozások a korábbi becslésekhez 
képest változást mutatnak, a módosítást a számviteli becslések változásaiként kell kezelni, és a jövőre 
nézve kell elszámolni. 
 
Minden beszámolási időszak végén a vezetőség megvizsgálja, hogy bármely eszköz esetén 
fennállnak- e értékvesztés elszámolására utaló jelek. Amennyiben vannak erre utaló jelek, a vezetés 
megbecsüli az eszköz megtérülő értékét, amely az eszköz értékesítési költségekkel csökkentett valós 
értéke és a használati érték közül a magasabb. Az eszköz könyv szerinti értéke a megtérülő értékre 
csökken, és az értékvesztés miatti veszteség a tárgyévi eredményben kerül elszámolásra. A korábbi 
években egy eszközre elszámolt értékvesztés visszaírásra kerül, ha az eszköz használati értékének vagy 
az értékesítési költségekkel csökkentett valós értékének meghatározásához használt becslésekben 
változás következett be. A nem pénzügyi eszközök értékvesztésének elszámolásával kapcsolatos 
további részleteket lásd a 2.16. Nem pénzügyi eszközök értékvesztése megjegyzésben. 
 
2.14 Immateriális javak 
 
Az immateriális eszközök azonosítható, fizikai megjelenéssel nem rendelkező, nem monetáris 
eszközök, ideértve a számítógépes szoftvereket és az egyéb immateriális javakat. 
 
Egy tétel immateriális eszközként történő megjelenítéséhez a Csoportnak bizonyítania kell, hogy a tétel 
megfelel az immateriális eszköz fogalmának és valószínű, hogy az eszköznek tulajdonítható várható 
jövőbeni gazdasági hasznok a gazdálkodó egységhez fognak folyni; és az eszköz bekerülési értéke 
megbízhatóan mérhető. A műsor- és egyéb közvetítési jogok megfelelnek az immateriális javak 
fogalmának, mivel azonosítható, fizikai megjelenéssel nem rendelkező nem monetáris eszközöknek 
minősülnek, szerződéses jogokból származnak, és a gazdálkodó egység ellenőrzése alatt állnak. A saját 
előállítású immateriális javak, az aktivált fejlesztési költségek kivételével, nem kerülnek aktiválásra, 
hanem a kapcsolódó ráfordítások a felmerülésük pillanatában az eredménnyel szemben kerülnek 
elszámolásra. 
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Az egyedileg beszerzett immateriális javak kezdetben bekerülési értéken kerülnek megjelenítésre. Az 
elkülönülten beszerzett immateriális eszköz bekerülési értéke tartalmazza annak vételárát, beleértve 
az importvámokat és a vissza nem igényelhető forgalmi adókat, levonva a kapott kereskedelmi és 
mennyiségi engedményeket, valamint a közvetlenül az eszköz rendeltetésszerű használatra való 
előkészítésének tulajdonítható bármely költséget. Az üzleti kombináció keretében megszerzett 
immateriális eszköz (mint például vevői lista) bekerülési értéke a megszerzés időpontjában 
meghatározott valós érték. A vásárolt számítógépes szoftvereket a beszerzéshez és üzembe 
helyezéshez kapcsolódó költségek alapján meghatározott értéken kell aktiválni. 
 
A kezdeti megjelenítést követően a számítógépes szoftverek és egyéb immateriális eszközök a 
halmozott amortizációval és halmozott értékvesztéssel (amennyiben van ilyen) csökkentett bekerülési 
értéken kerülnek kimutatásra. Az immateriális javak hasznos élettartama lehet határozott vagy 
határozatlan. A határozott hasznos élettartammal rendelkező eszközök a lineáris leírási módszerrel 
amortizálódnak, a hasznos élettartamuk legjobb becslése alapján. Az immateriális eszközök 
amortizációja, a goodwill kivételével, a becsült hasznos élettartam alatt lineárisan kerül elszámolásra 
az eredményben, attól a naptól kezdve, amikor az eszköz használatra alkalmassá válik. A Csoport 
immateriális eszközei, a goodwill kivételével, határozott hasznos élettartammal rendelkeznek, és a 
következőkből állnak: 
 
Frekvencia díjak: 15-20 év 
Vevői szerződésállomány: 10-20 év 
Védjegyek: 1-6 év 
Licencek: 2-6 év 
Szoftverek és egyéb szellemi termékek: 3-6 év 
Műsorszolgáltatási jogok: 2-5 év 
 
A határozatlan hasznos élettartamú immateriális javak nem amortizálódnak, évente értékvesztés teszt 
alá kell vetni akár egyedileg, akár pénztermelő egység szintjén. Abban az esetben, ha egy eszköz könyv 
szerinti értéke meghaladja a becsült megtérülő értékét, azonnal le kell írni a megtérülő érték szintjére. 
Az immateriális eszköz megtérülő értéke az eszköz értékesítési költségekkel csökkentett valós értéke 
vagy használati értéke közül a magasabb. A Csoport minden beszámolási időszak végén felülvizsgálja 
azon döntését, hogy egy immateriális eszköz hasznos élettartama határozott vagy határozatlan. 
Amennyiben az események és körülmények azt indokolják, hogy az eszköz hasznos élettartama már 
nem határozatlan, a határozatlanról a határozott élettartamra történő változást a számviteli becslések 
változásaként kell kezelni az IAS 8 Számviteli politikák, a számviteli becslések változásai és hibák 
standard szerint, amely előírja, hogy az ilyen változásokat a jövőre nézve (azaz a tárgyidőszakban és a 
jövőbeli időszakban) kell elszámolni. Továbbá, egy immateriális eszköz hasznos élettartamának 
határozatlanról határozottra történő újraértékelése indikáció arra, hogy az eszköz értékvesztetté vált. 
 
Az eszközök maradványértékét és hasznos élettartamát legalább évente, a beszámolási időszak végén 
felülvizsgálják, és amennyiben szükséges módosításra kerül. Az értékcsökkenési módszerek szintén 
minden üzleti év végén felülvizsgálásra kerülnek. Amennyiben a várakozások a korábbi becslésekhez 
képest változást mutatnak, a módosítást a számviteli becslések változásaiként kell kezelni, és a jövőre 
nézve kell elszámolni. 
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Műsorszolgáltatási jog 
 
A műsorszolgáltatási jog licencszerződései keretében a Csoport meghatározott TV-csatornák 
terjesztésére jogosult. A piaci gyakorlatok alapján, ezek a szerződések tartalmazhatnak fix, változó 
díjakat vagy a kettő kombinációját. A bekerülési érték modellt („cost accumulation modell”) alkalmazza 
a Csoport, amely alapján immateriális javak és pénzügyi kötelezettség kerül megjelenítésre, 
amennyiben a licencdíjak fixek (vagy változóak, de minimum díjfizetés van). A szerződés futamideje 
alatt („non-cancellable contract term”) a jövőben fizetendő fix díjakra a pénz időértékét 
figyelembevéve egy diszkontált értéke kerül aktiválásra – a nettó jelenérték – egy pénzügyi 
kötelezettséggel szemben. Míg a változó díjaknál a felmerüléskor az eredménykimutatásban jelenik 
meg a tétel. 
 
Vevői szerződésállomány 
 
A Csoport az üzleti kombinációkban, mint azonosítható immateriális eszköz jeleníti meg a vevői 
szerződésállományokat. Az azonosított vevői szerződésállomány a kezdeti megjelenítést követően 
bekerülési értéken kerülnek kimutatásra, és a várható jövőbeni hasznos időtartam alatt 
amortizálódnak. Az üzleti tevékenység típusától függően az ügyfélkapcsolat hasznos élettartama 
jelentősen eltérhet. 
 
Frekvencia díjak 
 
A Csoport aktiválja a hosszú távú frekvenciahasználati licencek megszerzésével kapcsolatos 
költségeket, amelyek hasznos élettartamát a jogok érvényességi ideje alapján határozza meg. Az 
immateriális javak amortizációs időszakának meghatározásakor a licenc megújítási opciókat is 
figyelembe veszik. 
 
2.15 Lízingek 
 
A Csoport a szerződés megkötésekor értékeli, hogy a szerződés bérleti szerződésnek minősül-e vagy 
tartalmaz-e bérleti szerződést. A lízing egy szerződés (azaz két vagy több fél közötti megállapodás, 
amely érvényesíthető jogokat és kötelezettségeket hoz létre), vagy egy szerződés része, amely egy 
időszak tekintetében ellenérték fejében egy azonosított eszköz használatának ellenőrzése feletti jogot 
ruház át. 
 
2.15.1 Lízingbe vevő számvitele 
 
A Csoport, mint lízingbe vevő a kezdőnapon egy eszközhasználati jogot és egy lízing kötelezettséget 
jelenít meg. 
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Eszközhasználati jog 
 
A Csoport egy eszközhasználati jogot jelenít meg a lízing kezdőnapján. A Csoport az eszközhasználati 
jogot bekerülési értéken értékeli, csökkentve bármely halmozott értékcsökkenéssel és bármely 
halmozott értékvesztés miatti veszteséggel, korrigálva bármely lízing kötelezettséget érintő 
újraértékeléssel. Az eszközhasználati jog bekerülési értéke tartalmazza a lízing kötelezettség kezdeti 
megjelenítéskori értékét, a kezdőnapon vagy azt megelőzően fizetett lízingdíjakat, csökkentve a kapott 
lízingösztönzőkkel, a lízingbe vevő kezdeti közvetlen költségeit és a lízingbe vevő becsült költségeit a 
mögöttes eszköz leszerelésével, elszállításával és a helyszín helyreállításával vagy a mögöttes eszköz 
lízingfeltételekben előírt állapotának helyreállításával kapcsolatban, kivéve, ha e költségek készletek 
előállítása érdekében merültek fel. Az eszközhasználati jog lineárisan kerül amortizálásra a lízing 
futamideje vagy az eszköz becsült hasznos élettartama közül a rövidebb időtartam alatt. Az 
értékcsökkenési leírás az Értékcsökkenés és amortizáció soron kerül kimutatásra a konszolidált átfogó 
jövedelem kimutatásban. Az eszközhasználati jogok esetében értékvesztés is elszámolható. A 
használati joggal rendelkező eszközök szintén értékvesztésnek vannak kitéve. Lásd a 2.16. Nem 
pénzügyi eszközök értékvesztése megjegyzést. 
 
Sok szerződés tartalmaz nem lízing összetevőket (komponenseket), amikor a lízing más áruk vagy 
szolgáltatások vásárlására, vagy eladására vonatkozó megállapodással párosul. 
A Csoport alkalmazza az IFRS 16 által biztosított gyakorlati megoldást, amelynek keretében a nem lízing 
komponensek nem különülnek el a lízing komponenstől, hanem ezek a tételek egyetlen 
lízingkomponensként kerülnek elszámolásra, és a lízing kötelezettség értékében szerepelnek. 
 
Lízing kötelezettség 
 
A lízingbe vevőnek a kezdőnapon a lízing kötelezettséget az addig a napig ki nem fizetett lízingdíjak 
jelenértékeként kell értékelnie. A lízingdíjakat az implicit lízingkamatlábbal kell diszkontálni, 
amennyiben az könnyen meghatározható. Ha ez a kamatláb nehezen meghatározható, a lízingbe 
vevőnek a járulékos lízingbe vevői kamatlábat kell használnia. A lízingdíjak tartalmazzák a fix díjakat, 
csökkentve az esedékes lízingösztönzőkkel, a változó lízingdíjakat, amelyek valamely indextől vagy 
rátától függenek, kezdeti értékelésük alapja a kezdőnapi index vagy ráta, a lízingbe vevő által a 
maradványérték-garanciák keretében várhatóan kifizetendő összegeket, a vételi opció lehívási árát, ha 
a lízingbe vevő észszerűen biztos abban, hogy lehívja az opciót és a lízing megszüntetése miatti 
kötbéreket, ha a lízing futamideje egy lízingmegszüntetési opció lízingbe vevő általi lehívását is tükrözi. 
A lízingbe vevő a kezdőnap után a lízing kötelezettséget a könyv szerinti értéknek a lízing kötelezettség 
kamatát tükröző növelésével, a könyv szerinti értéknek a kifizetett lízingdíjakat tükröző csökkentésével 
és a könyv szerinti értéknek újraértékelés vagy lízingmódosítás vagy a felülvizsgált lényegében fix 
lízingdíjak miatti újbóli meghatározásával értékeli. 
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Rövid futamidejű és kisértékű lízingek 
 
A Csoport alkalmazza a rövid futamidejű lízingek esetén a rövid futamidejű lízingek elszámolására 
vonatkozó mentességet (vagyis azokra a lízingekre, amelyeknek a lízing futamideje a kezdőnaptól 
számított 12 hónap vagy annál rövidebb, és nem tartalmaznak vételi opciót). A Csoport a kisértékű 
(2 millió Ft alatti) lízingelt eszközök elszámolására vonatkozó mentességét is alkalmazza minden olyan 
lízingre, amely kisértékűnek minősül. A rövid futamidejű lízingek és a kisértékű eszközök lízingdíjai a 
lízing futamideje alatt lineárisan kerülnek elszámolásra. A Csoport nem alkalmazza a céges autók 
eszközcsoportjára a rövid futamidejű lízing mentességet, ezek az eszközök a becsült lízing futamidő, 
vagy ha rendelkezésre áll, a szerződés lejárata alapján kerülnek megjelenítésre és elszámolásra. 
 
Távközlési iparág specifikus lízingek 
 
Az elidegeníthetetlen használati jog (IRU) szerződéseknek többféle típusa van a távközlési iparágban, 
ezért minden szerződésnél el kell végezni az értékelést. Az IRU szerződés több szolgáltatást is 
tartalmazhat: sötétszálas hálózatot, üvegszálas hálózatot (lízingelt vonal) vagy hálózati kapacitást. Ha 
a szerződés fizikai megjelenéssel nem rendelkező eszközökre vonatkozik (ilyen lehet például a 
hullámhossz, rádiófrekvencia), a Csoport számviteli politika választása alapján az ilyen típusú 
lízingügyleteket az IAS 38 - Immateriális javak standard alapján számolja el. 
 
2.15.2 Lízingbeadó számvitele 
 
A lízingbeadónak a lízingek kezdeti időpontjában minden lízingét operatív lízingnek vagy pénzügyi 
lízingnek szükséges minősítenie. Egy lízing akkor minősül pénzügyi lízingnek, ha lényegében a mögöttes 
eszköz tulajdonlásával járó összes kockázatot és hasznot átadja. Egy lízing akkor minősül operatív 
lízingnek, ha nem adja át lényegében a mögöttes eszköz tulajdonlásával járó összes kockázatot és 
hasznot. 
 
Pénzügyi lízing 
 
A lízingbeadónak a pénzügyi lízing kezdő időpontjában a pénzügyi helyzet kimutatásában szükséges 
kimutatnia pénzügyi lízingjeit. Az így kimutatandó eszközt követelések között szükséges bemutatnia a 
lízingbe történő nettó befektetéssel megegyező összegben. A lízingbeadónak a nettó lízingbefektetés 
értékeléséhez a lízing implicit kamatlábát kell használnia. 
 
A kezdőnapon a nettó lízingbefektetés értékelésében figyelembe vett lízingdíjak a mögöttes eszköz 
lízingfutamidő alatti használati jogáért járó, a kezdőnapig meg nem kapott következő összegekből 
állnak, fix díjak (beleértve a lényegi fix kifizetéseket is), csökkentve a fizetendő lízingösztönzőkkel, 
változó lízingdíjak, amelyek valamely indextől vagy rátától függenek, kezdeti értékelésük alapja a 
kezdőnapi index vagy ráta, az a maradványérték-garancia, amelyet a lízingbeadó számára a lízingbe 
vevő, a lízingbe vevővel kapcsolt viszonyban álló fél vagy olyan, a lízingbeadótól független harmadik fél 
nyújt, aki pénzügyileg képes teljesíteni a garancia alapján vállalt kötelmeit, a vételi opció lehívási ára, 
ha a lízingbe vevő észszerűen biztos abban, hogy lehívja az opciót és a lízing megszüntetése miatti 
kötbérek, ha a lízing futamidejét egy lízingmegszüntetési opció lízingbe vevő általi lehívása 
befolyásolja. 
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A lízing kezdete után, a Csoport a pénzügyi lízingjeit az következők szerint számolja el: 
• a lízing futamideje alatt pénzügyi bevételt (eredménykimutatásban) számol el olyan 

összegben, hogy az a lízingbeadó nettó lízingbefektetése tekintetében állandó időszaki 
megtérülési rátát eredményezzen (a lízing implicit kamatlábának felhasználásával). 

• A pénzügyi bevétel a nettó lízingbefektetésekben kerül figyelembevételre, amely tartalmazza: 
o a lízingkövetelés kamatát, 
o a nem garantált maradványérték eszköz kamatát, amely a lízing futamidő végén 

várható értékére való felhalmozódás révén keletkezik. 
• a kapott lízingtörlesztések csökkentik a nettó lízingbefektetés értékét (a fent számolt pénzügyi 

bevételek nélkül) 
• a változó lízingdíjakból származó bevételek, amelyek nem része a nettó lízingbefektetésnek, 

külön kerülnek elszámolásra (teljesítmény- vagy használaton alapuló változó kifizetések) 
abban az időszakban, amelyikben azok felmerültek 

• a lízinghez kapcsolódó értékvesztések a nettó lízingbefektetésben kerülnek elszámolásra. 
 
Operatív lízing 
 
Egy lízing akkor minősül operatív lízingnek, ha nem adja át lényegében a mögöttes eszköz 
tulajdonlásával járó összes kockázatot és hasznot. A kockázat jelentős elemének a bérbeadónál kell 
maradnia. Az operatív lízing általában lényegesen rövidebb időtartamra szól, mint az eszköz hasznos 
gazdasági élettartama. A Csoport az operatív lízing tárgyát képező eszközöket a pénzügyi helyzet 
kimutatásában az eszköz jellegének megfelelően szükséges bemutatnia. A lízingbevétel megszerzése 
során felmerülő költségeket, beleértve az értékcsökkenést is, ráfordításként számolják el. A 
lízingbevétel a lízing futamideje alatt lineárisan kerül elszámolásra, még akkor is, ha a bevételek nem 
ilyen alapon keletkeznek, kivéve, ha egy másik szisztematikus alap jobban reprezentálja azt az időbeli 
mintát, amely alatt az lízingelt eszköz használatából származó bevételek realizálásra kerülnek. A 
lízingbevétel az értékesítés nettó árbevétele soron kerül bemutatásra a konszolidált átfogó jövedelem 
kimutatásban. 
 
2.15.3 Allízing – Közbenső lízingbe vevő 
 
Ha egy mögöttes eszközt a lízingbe vevő harmadik félnek ad tovább, és az eredeti lízingbe vevő az 
eredeti lízingszerződés alapján az elsődleges kötelezettséget megtartja, úgy az ügylet allízingnek 
minősül. Az eredeti lízingbe vevő általában továbbra is lízingbe vevőként számolja el az eredeti lízinget 
(főlízing), az allízinget pedig lízingbeadóként (közbenső lízingbe vevőként). Ha a lízingbe vevő allízingbe 
adja, vagy várhatóan allízingbe adja az eszközt, akkor a fő lízing nem minősül kisértékű eszköz 
lízingjének. 
 
Az allízing besorolásakor a közbenső lízingbeadónak az allízinget pénzügyi lízingnek vagy operatív 
lízingnek kell minősítenie az alábbiak szerint: 

a) ha a főlízinget a Csoport, mint lízingbe vevő a rövid távú lízingek között számolja el, akkor az 
allízing operatív lízingnek kell minősül; 

b) ellenkező esetben az allízinget a fő lízingből származó eszközhasználati jog alapján kell 
minősítenie, vagyis nem a mögöttes eszköz (például a lízing tárgyát képező ingatlan, gép vagy 
berendezés) alapján. 
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A Csoport, mint közbenső lízingbe vevő az allízinget az alábbiak szerint számolja el: 
a) Ha az allízing operatív lízingnek minősül, úgy az eredeti lízingbe vevő a lízing kötelezettségét 

és az eszközhasználati jogát továbbra is a főlízingben számolja el, mint minden más lízinget. 
b) Ha a főlízingből származó eszközhasználati jog teljes fennmaradó könyv szerinti értéke 

meghaladja a várható allízing bevételt, az arra utalhat, hogy a főlízinghez kapcsolódó 
eszközhasználati jog értékvesztett lehet. Az eszközhasználati jog értékvesztését az IAS 36 
Eszközök értékvesztése standard szerint kell elszámolni. 

c) Ha az allízing pénzügyi lízingnek minősül, úgy az eredeti lízingbe vevő a főlízing részeként 
kimutatott eszközhasználati jogot az allízing kezdőnapján kivezeti, az eredeti lízing 
kötelezettséget továbbra is a lízingbe vevő számviteli modelljének megfelelően számolja el. Az 
eredeti lízingbe vevő, mint allízingbe adó nettó lízingbefektetést jelenít meg és értékeli azt 
értékvesztés szempontjából. 

 
Allízing esetében, ha a lízing implicit kamatlába nehezen meghatározható, a közbenső lízingbeadó a fő 
lízinghez használt diszkontrátát is használhatja a nettó allízing befektetés értékeléséhez (az allízinghez 
kapcsolódó kezdeti közvetlen költségekkel kiigazítva). 
 
2.16 Nem pénzügyi eszközök értékvesztése 
 
A Csoport nem pénzügyi eszközeinek könyv szerinti értéke, ide nem értve a készleteket, halasztott 
adókövetelést és a pénzügyi eszközöket, minden beszámolási időpontban felülvizsgálatra került annak 
érdekében, hogy meghatározásra kerüljön, hogy a van-e értékvesztésre utaló jelzés. Ha felmerül 
bármely erre utaló jelzés, akkor fel kell becsülnie az eszköz megtérülő értékét. A goodwill és az 
immateriális eszközök, amelyek határozatlan hasznos élettartammal rendelkeznek vagy még nem 
kerültek használatra kész állapotba, megtérülő értéket minden egyes beszámolási fordulónapon meg 
kell becsülni. 
 
A Csoport éves rendszereséggel megvizsgálja, hogy van-e bármilyen értékvesztésre utaló jel és 
felülvizsgálja, hogy az értékvesztés elszámolása indokolt-e a goodwill esetében. Ennek megfelelően, 
azon pénztermelő egység megtérülési összegét meg kell becsülni, amelyre az adott goodwill 
vonatkozik. Annak érekében, hogy meghatározásra kerüljön a megtérülési érték, a Csoport értékeli a 
pénzteremtő egységhez kapcsolódó jövőbeni cash-flow-kat és kiválaszt egy megfelelő diszkontrátát, 
hogy kiszámolja a cash-flow jelenértékét. 
 
Az értékvesztés vizsgálata céljából az eszközöket az eszközök azon legkisebb eszközcsoportjába 
csoportosítják, amely a folyamatos használatból származó, más eszközök vagy eszközcsoportok 
pénzbevételeitől nagymértékben független pénzbevételeket generál (“pénztermelő egység”). Egy 
üzleti kombinációban megszerzett goodwillt, értékvesztés vizsgálat céljából, hozzárendelik azon 
pénztermelő egységekhez, amelyeknek várhatóan előnyük származik a kombinációból származó 
szinergiából. 
 
A megtérülő érték valamely eszköz vagy pénztermelő egység elidegenítési költségekkel csökkentett 
valós értéke és használati értéke közül a magasabb. Abban az esetben, ha egy eszköz vagy pénztermelő 
egység elidegenítési költségekkel csökkentett valós értéke magasabb, mint a könyv szerinti értéke az 
értékvesztés vizsgálatához nem szükséges a használati értéket meghatározni. 
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A valós érték az az ár, amelyet egy eszköz értékesítésekor kapnának, illetve egy kötelezettség 
átruházásakor kifizetnének egy piaci szereplők között létrejött szabályos ügylet alapján az értékelés 
időpontjában. Az elidegenítés költségei egy eszköz vagy egy pénztermelő egység elidegenítéséhez 
közvetlenül kapcsolódó többletköltségek, a pénzügyi költségek és a nyereségadó kivételével. 
 
A használati érték egy eszközből vagy pénztermelő egységből várhatóan befolyó jövőbeni cash flow-k 
jelenértéke. A használati érték megítélésére, a becsült jövőbeni cash flow-k jelenértékre kerültek 
átszámításra az adózás előtti diszkont ráta használatával, amely a piacnak a pénz időértékére 
vonatkozó jelenlegi minősítését és az eszközhöz kapcsolódó sajátos kockázatokat tükrözi. 
 
Értékvesztés miatti veszteséget akkor kell elszámolni, ha egy eszköz vagy pénztermelő egység könyv 
szerinti értéke meghaladja annak megtérülő értékét. Minden értékvesztés miatti veszteséget az 
eredményben kell elszámolni. A pénztermelő egységekkel kapcsolatban elszámolt értékvesztés miatti 
veszteségeket először az egységhez rendelt goodwill könyv szerinti értékének csökkentésére, majd az 
egységhez (egységcsoporthoz) tartozó egyéb eszközök könyv szerinti értékének arányos csökkentésére 
osztják fel. 
 
A goodwillre vonatkozó értékvesztés miatti veszteség nem kerül visszaírásra. Az előző időszakban más 
eszközök esetén kimutatott értékvesztés miatti veszteséget minden fordulónapon értékelni kell, 
minden olyan jelzésre, amelynél a veszteség csökkent vagy megszűnt. Egy értékvesztés miatti 
veszteség visszaírásra kerül, ha változás következik be a megtérülési érték meghatározásához használt 
alkalmazott becslésben. Egy értékvesztés miatti veszteség visszaírásra kerül kivéve akkor, ha az eszköz 
bekerülési értéke nem haladja meg azt az értékcsökkenéssel vagy amortizációval csökkentett 
bekerülési értéket, amely már meghatározásra került, ha nem jelenítenek meg értékvesztés miatti 
veszteséget. 
 
Az IAS 36 Eszközök értékvesztése standard szerint értékvesztés akkor keletkezik a használati joggal 
rendelkező eszközökkel kapcsolatban, ha az eszköz könyv szerinti értéke meghaladja annak megtérülő 
értékét. A megtérülő érték az eszköz használatából és esetleges elidegenítéséből várhatóan származó 
jövőbeni cash flow-k jelenértéke és az eladási költségekkel csökkentett valós érték, amely az eszköz 
piaci értékét jelenti, csökkentve az értékesítéshez közvetlenül kapcsolódó költségekkel, a magasabbik 
érték. 
 
2.17 Üzleti kombinációk - beleértve a goodwillt 
 

2.17.1 Üzleti kombinációk 
 
Az üzleti kombinációk számviteli kezelésére az akvizíciós módszer kerül alkalmazásra. A felvásárlás 
bekerülési értékét az átadott ellenérték - amelyet az akvizíció időpontjában érvényes valós értéken 
értékelnek - és a felvásárolt vállalatban lévő nem ellenőrző részesedések együttes összege adja. Az 
üzleti kombinációk vonatkozásában a külső tulajdonosok részesedése a Csoport döntése értelmében 
vagy valós értéken, vagy a megszerzett társaság nettó eszközeinek valós értékéből a külső 
tulajdonosokra jutó összeg értékében kerül meghatározásra. Az akvizícióval kapcsolatos költségek 
felmerülésükkor kerülnek ráfordításként elszámolásra. 
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A Csoport üzleti tevékenységként azonosít egy tranzakciót, amikor a megszerzett tevékenységek és 
eszközök olyan inputokat és lényeges folyamatokat tartalmaznak, amelyek együttesen jelentősen 
hozzájárulnak az outputok létrehozásának képességéhez. Egy megszerzett folyamat akkor minősül 
lényegesnek, ha az outputok folyamatos előállítása szempontjából kritikus jelentőségű, és a 
megszerzett inputok közé tartozik a folyamat elvégzéséhez szükséges készségekkel, tudással vagy 
tapasztalattal rendelkező szervezett munkaerő, vagy jelentősen hozzájárul az outputok folyamatos 
előállításának képességéhez, illetve egyedinek, ritkának, vagy jelentős költség, erőfeszítés vagy 
késedelem nélkül nem helyettesíthetőnek minősül az outputok folyamatos előállításának 
képességében. 
 
Amikor a Csoport egy üzleti kombinációt szerez, az átvett pénzügyi eszközök és kötelezettségek 
besorolása és megnevezése a szerződéses feltételeknek, a gazdasági körülményeknek megfelelően 
kerül meghatározásra és értékelésre az akvizíció időpontjában. Ez magába foglalja a felvásárolt cég 
által az alapszerződésekbe beágyazott származékos ügyletek elkülönítését. 
 

2.17.2 Üzleti kombinációk közös irányítás alatt 
 
Abban az esetben beszélünk közös irányítás alatt megvalósuló üzleti kombinációról, amikor a 
tranzakcióban részt vevő minden vállalkozás ugyanazon végső irányító fél közvetlen vagy közvetett 
irányítása alatt áll mind a tranzakció előtt, mind azt követően, és ez az irányítás nem átmeneti jellegű. 
Ezek a tranzakciók nem járnak valódi gazdasági irányításváltozással vagy a Csoport tényleg tulajdonosi 
struktúrájának változásával. 
 
Az ilyen tranzakciók nem tartoznak az IFRS 3 Üzleti kombinációk standard hatálya alá, mivel az irányítás 
ténylegesen nem változik, így nem valósul meg gazdasági értelemben vett akvizíció. A Csoport ilyen 
esetekben a könyv szerinti értéken történő elszámolást alkalmazza. Ez azt jelenti, hogy az átvett 
eszközök és kötelezettségek a korábbi könyv szerinti értékükön kerülnek be a konszolidált pénzügyi 
kimutatásokba. Az ügylethez kapcsolódóan nem kerül sor goodwill elszámolására, valamint nem 
jelenik meg nyereség vagy veszteség a teljes átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatásban. 
 

2.17.3 Goodwill, immateriális javak és egyéb befektetett eszközök 
 
A goodwill a megszerzett leányvállalat azonosítható nettó eszközeinek megszerzési értéke és valós 
értéke közötti pozitív különbözet a megszerzés napján. A goodwill nem kerül amortizálásra, de a 
Csoport minden évben megvizsgálja, hogy vannak-e arra utaló jelek, hogy a könyv szerinti érték 
valószínűsíthetően nem térül-e meg. 
 
A goodwill kezdeti értékelése bekerülési értéken történik (amely a függő ellenértéket is magában 
foglaló átruházott ellenérték, valamint a nem ellenőrző részesedések után elszámolt összeg, valamint 
a megszerzett azonosítható nettó eszközök és az átvállalt kötelezettségek feletti bármely korábbi 
részesedés többlete). Ha a megszerzett nettó eszközök valós értéke meghaladja az összesített 
átruházott ellenértéket, a Csoport újra felméri, hogy helyesen azonosította-e az összes megszerzett 
eszközt és az összes átvállalt kötelezettséget, és felülvizsgálja az akvizíció időpontjában az értékelendő 
összegek mérésére alkalmazott eljárásokat. Ha az újraértékelés továbbra is azt eredményezi, hogy a 
megszerzett nettó eszközök valós értéke meghaladja az átruházott összesített ellenértéket, akkor a 
nyereség („badwill”) az eredményben kerül elszámolásra, mint Egyéb működési bevétel. 
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A kezdeti értékelést követően a goodwill a halmozott értékvesztés miatti veszteséggel csökkentett 
bekerülési értéken kerül értékelésre. Az értékvesztés vizsgálata céljából az üzleti kombináció során 
megszerzett goodwillt az akvizíció időpontjától kezdődően a Csoport minden olyan pénztermelő 
egységéhez hozzá rendeli, amelyek várhatóan részesülnek az üzleti kombinációból, függetlenül attól, 
hogy a felvásárolt cég egyéb eszközei vagy kötelezettségei azokhoz az egységekhez vannak-e 
hozzárendelve. 
 
Ha a goodwill egy olyan pénztermelő egységhez (CGU) került hozzárendelésre, amely működésének 
egy része elidegenítésre kerül, akkor az ezen elidegenített tevékenységhez kapcsolódó goodwill része 
az elidegenített tevékenységnek a könyv szerinti értékének a kapcsolódó nyereségek és veszteségek 
meghatározásakor. Az ilyen körülmények között elidegenített goodwill értékelése az elidegenített 
tevékenység és a pénztermelő egység visszatartott részének relatív értékei alapján történik. 
 
Az IAS 36 Eszközök értékvesztése standard alapján, amennyiben a goodwill teljes összegére 
értékvesztést kell elszámolni, a készpénztermelő egység fennmaradó eszközeinek könyv szerinti 
értékét is felül kell vizsgálni. Ebben az esetben szükség lehet további eszközök – például tárgyi eszközök 
vagy immateriális javak – értékvesztésének elszámolására is, ha azok könyv szerinti értéke meghaladja 
megtérülő értéküket. 
 
2.18 Társult vállalkozásokban lévő befektetések 
 
A társult vállalkozások azok a társaságok, amelyekben a Csoport bár jelentős befolyással rendelkezik, 
de nem rendelkezik ellenőrzéssel a pénzügyi és működési szabályok felett. A jelentős befolyás alatt a 
befektetések pénzügyi és működési szabályokkal kapcsolatos döntésekben való részvételi képességet 
kell érteni, de ellenőrzést vagy közös ellenőrzést ezen szabályok felett nem testesít meg. 
 
A társult vállalkozásban lévő befektetések kezdetben bekerülési értéken kerülnek elszámolásra. A 
Csoport a társult vállalkozásaiban lévő befektetéseit tőkemódszerrel számolja el. A befektetések könyv 
szerinti értéke az akvizíció időpontja óta bekövetkező változásokkal módosul, amelyeket a Csoport a 
nettó eszközökben való részesedésének arányában vesz figyelembe. A társult vállalkozásokhoz 
kapcsolódó goodwill a befektetés könyv szerinti értékében szerepel, és értékvesztés szempontból nem 
kerül külön tesztelésre. Azon többlet, amely a megszerzett befektetés azonosítható eszközeinek és 
kötelezettségeinek nettó valós értéke és a megszerzési tényleges költsége különbözeteként 
keletkezett, a részesedéssel arányosan bevételként kell figyelembe venni, amikor meghatározásra 
kerül a Csoport részesedése a társult vállalat eredményéből, abban az időszakban, amikor a társult 
vállalatot megszerezték. Az átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás, a társult vállalkozások működési 
eredményéből származó, Csoportra eső részesedést tükrözi (Részesedés társult vállalkozások 
eredményéből sor). 
 
A Csoport minden fordulónapon megállapítja, hogy van-e objektív bizonyíték arra vonatkozóan, hogy 
a társult vállalkozásban lévő befektetés értékvesztett-e. A Csoport és társult vállalkozásai közötti 
tranzakciók nem realizált nyeresége és vesztesége a Csoport társult vállalkozásokban való 
részesedésének mértékéig kiszűrésre kerül. 
 
A társult vállalkozások pénzügyi beszámolói a Csoport által is alkalmazott fordulónapra készülnek el. 
Ha szükséges, módosításokkal együtt összhangba hozásra kerülnek a számviteli politikák a Csoport 
számviteli politikáival. 
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2.19 Pénzügyi instrumentumok 
 
Pénzügyi instrumentum minden olyan szerződés, amely valamely gazdálkodó egységnél pénzügyi 
eszközt, ugyanakkor egy másik gazdálkodó egységnél pénzügyi kötelezettséget vagy 
tőkeinstrumentumot keletkeztet. 
 
2.19.1. Pénzügyi eszközök 
 
A Csoport konszolidált pénzügyi beszámolója a következő pénzügyi eszközöket tartalmazza: hitelek és 
egyéb követelések, pénzeszköz és pénzeszköz-egyenértékesek, vevőkövetelések, egyéb rövid és 
hosszú lejáratú pénzügyi eszközök, rövid és hosszú lejáratú pénzügyi lízingkövetelések, befektetések 
más társaságok tőkeinstrumentumaiban. Minden egyéb eszköz, mint például az államháztartással 
szembeni követelések (beleértve az adó és társadalombiztosítási kötelezettségek), egyéb követelések, 
előleg fizetések és elhatárolt bevételek a pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatásban az egyéb nem 
pénzügyi eszközök között kerülnek kimutatásra. 
 
A pénzügyi eszközöket kezdetben valós értéken jelenítik meg. A kezdeti értékeléskori valós érték 
legjobban a tranzakciós árral bizonyítható. A pénzügyi eszközöket és pénzügyi kötelezettségeket akkor 
jelenítik meg, amikor a gazdálkodó egység az instrumentum szerződéses rendelkezéseinek részesévé 
válik. A pénzügyi eszközök szokásos módon történő vásárlása és értékesítése a teljesítés napján kerül 
elszámolásra. 
 
Az IFRS 9 a pénzügyi eszközöket a következő értékelési kategóriákba sorolja: 

• Eredménnyel szembeni valós érték (FVTPL); 
• Valós érték az egyéb átfogó jövedelemmel szemben (FVOCI) vagy 
• Amortizált bekerülési érték. 

 
Adósságinstrumentumok 
 
Az adósságinstrumentumnak minősülő pénzügyi eszközök besorolása és későbbi értékelése függ a 
Csoport üzleti modelljétől az eszköz kezelésére vonatkozóan („üzleti modell értékelése”) és az eszköz 
cash flow jellemzőitől („SPPI-teszt” – kizárólag a fennálló tőkeösszegre vonatkozó tőke- és 
kamatfizetés). 

• Az üzleti modell azt tükrözi, hogy a Csoport hogyan kezeli eszközeit a cash-flow generálása 
érdekében. Azaz, hogy a célja a pénzügyi eszközök tartása kizárólag az eszközökből származó 
szerződéses cash flow-k begyűjtése, vagy a szerződéses cash flow-k begyűjtése és a pénzügyi 
eszközök értékesítése. A Csoport által egy eszközcsoport üzleti modelljének meghatározásakor 
figyelembe vett tényezők közé tartoznak a múltbeli tapasztalatok arra vonatkozóan, hogy 
hogyan gyűjtötték be ezen eszközök pénzáramlásait, hogyan értékelik az eszköz teljesítményét 
és hogyan jelentik azt a kulcsfontosságú vezetők számára, hogyan értékelik és kezelik a 
kockázatokat, és hogyan kompenzálják a vezetőket. 
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• SPPI: Ahol az üzleti modell az eszközöket a szerződéses cash flow-k beszedése vagy a 
szerződéses cash flow-k beszedése és értékesítése céljából tartanak a Csoport értékeli, hogy a 
pénzügyi instrumentumok cash flow-i kizárólag a fennálló tőke és a kamatok kifizetését 
jelentik-e. Ezen értékelés során a Csoport mérlegeli, hogy a szerződéses cash flow-k 
megfelelnek-e egy alapvető hitelezési megállapodásnak, azaz a kamatok csak a pénz 
időértékének, a hitelkockázatnak, egyéb alapvető hitelezési kockázatoknak és egy olyan 
haszonkulcsnak a figyelembevételét tartalmazzák, amely megfelel egy alapvető hitelezési 
megállapodásnak. Amennyiben a szerződéses feltételek olyan kockázatnak vagy volatilitásnak 
való kitettséget eredményeznek, amely nincs összhangban egy alapvető hitelezési 
megállapodással, a kapcsolódó pénzügyi eszközt az eredménnyel szemben valós értéken 
értékelik. 

 
Ezen tényezők alapján a Csoport a hitelviszonyt megtestesítő pénzügyi eszközeit az alábbi három 
értékelési kategória egyikébe sorolja: 
 
Amortizált bekerülési érték: Azokat az eszközöket, amelyeket szerződés szerinti cash flow-k gyűjtésére 
tartanak, ahol ezek a cash flow-k kizárólag tőke- és kamatfizetéseket jelentenek, és amelyeket nem az 
FVTPL kategóriába soroltak, amortizált bekerülési értéken értékelik. Ezen eszközök könyv szerinti 
értékét korrigálják az esetlegesen elszámolt és értékelt várható hitelezési veszteségre képzett 
értékvesztéssel. Az ilyen pénzügyi eszközökből származó kamatbevétel az effektív kamatláb-módszer 
alkalmazásával a „Kamatok” között kerül kimutatásra. 
 
Egyéb átfogó jövedelemmel szemben valós értéken értékelt (FVOCI): Azokat a pénzügyi eszközöket, 
amelyeket a szerződés szerinti cash flow-k beszedése és az eszközök értékesítése céljából tartanak, 
ahol az eszközök cash flow-i kizárólag tőke- és kamatfizetéseket jelentenek, és amelyeket nem az 
FVTPL-ben jelöltek meg, az egyéb átfogó jövedelemmel szemben valós értéken értékelik (FVOCI). A 
könyv szerinti értékben bekövetkező változásokat az OCI-n keresztül számolják el, kivéve az 
értékvesztésből származó nyereségek vagy veszteségek, a kamatbevételek és az instrumentum 
amortizált bekerülési értékén keletkező árfolyamnyereségek és -veszteségek elszámolását, amelyeket 
az eredményben számolnak el. A pénzügyi eszköz kivezetésekor a korábban az OCI-ban elszámolt 
halmozott nyereséget vagy veszteséget a saját tőkéből átsorolják az eredménybe, és a „Kamatok” 
között jelenítik meg. Az ilyen pénzügyi eszközökből származó kamatbevétel az effektív kamatláb 
módszerrel a „Kamatok” között kerül kimutatásra. 
 
Eredménnyel szemben valós értéken értékelt (FVTPL): Azokat az eszközöket, amelyek nem felelnek 
meg az amortizált bekerülési érték vagy az FVOCI kritériumainak, az eredménnyel szemben valós 
értéken kell értékelni. Ezen eszközök mellett a kereskedési céllal tartott pénzügyi eszközök és a kezdeti 
megjelenítéskor eredménnyel szemben valós értéken értékelt pénzügyi eszközök mindegyike 
eredménnyel szemben valós értéken kerül értékelésre. A pénzügyi eszközök kereskedési céllal 
tartottnak minősülnek, ha azokat kereskedési tevékenység keretében történő rövid távú eladás vagy 
visszavásárlás céljából szerezték be, vagy olyan együtt kezelt pénzügyi instrumentumok portfóliójának 
részét képezik, amelyek esetében a közelmúltban bizonyíthatóan rövid távú nyereségszerzésre került 
sor. 
 
A Csoport az adósságinstrumentumait amortizált bekerülési értéken mutatja ki. 
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Tőkeinstrumentumok 
 
A tőkeinstrumentumok olyan instrumentumok, amelyek a kibocsátó szempontjából megfelelnek a 
tőke definíciójának; azaz olyan instrumentumok, amelyek nem tartalmaznak szerződéses fizetési 
kötelezettséget, és amelyek a kibocsátó nettó eszközeiben való maradványérdekeltséget bizonyítják. 
A Csoport a későbbiekben minden tőkebefektetést az eredménnyel szemben valós értéken értékel, 
kivéve, ha a Csoport vezetése a kezdeti megjelenítéskor úgy döntött, hogy egy tőkebefektetést 
visszavonhatatlanul az egyéb átfogó jövedelemmel szemben valós értéken értékeltként jelöl meg. A 
Csoport más társaságok tőkeinstrumentumában lévő befektetéseit pénzügyi eszközként mutatja ki a 
pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatásában. 
 

2.19.1.1 Pénzügyi eszközök értékvesztése 
 
A Csoport előremutató alapon értékeli az amortizált bekerülési értéken és az FVOCI-ban nyilvántartott 
adósságinstrumentumokkal kapcsolatos várható hitelezési veszteségeket ("ECL"). Az értékvesztés az 
eredménykimutatásban, csökkentve ezzel az adott pénzügyi eszköz könyv szerinti értékét; az 
FVTOCI-n értékelt pénzügyi eszközök esetében pedig az egyéb átfogó jövedelemben kerül 
elszámolásra. 
A Csoport évente hitelezési veszteséget számol el az ehhez hasonló veszteség jellegű tételeire. 
 
Az értékvesztés elszámolásához két módszer alkalmazható: az egyszerűsített és az általános 
megközelítések. Az egyszerűsített megközelítés nem követeli meg a hitelkockázat változásainak 
nyomon követését, hanem az ECL élettartamának mindenkori kimutatását írja elő. Az egyéb pénzügyi 
eszközök értékvesztésének elszámolása az általános megközelítés alapján történik. A Csoport az 
egyszerűsített módszert választotta az operatív és pénzügyi lízingkövetelésekre és a jelentős 
finanszírozási elemet tartalmazó, nem rövid lejáratúnak minősülő vevőkövetelésekre (12 hónapnál 
hosszabb lejáratú követelések). A Csoport az egyszerűsített megközelítés szerinti élettartam ECL 
kiszámításához az értékvesztés mátrix segítségével határozza meg a teljes élettartam alatt várható 
hitelezési veszteségeket. A mátrix figyelembe veszi az adósok bizonyos körülményeit és a késedelmes 
napok számát. A mátrixban szereplő értékvesztési ráták meghatározása az IFRS 9 általános 
követelményeinek figyelembevételével történik a várható hitelezési veszteségek kiszámítására 
vonatkozóan. Hitelezési veszteség mérésénél figyelembe vett tényezők: 

• hogy a pénzügyi instrumentumok hitelkockázata jelentősen megnőtt-e a kezdeti megjelenítés 
óta: 

- a becslés alapja a követelések lejárata, a korábbi (historikus) leírási tapasztalatok, az 
ügyfelek hitelképessége, az ügyfelek fizetési feltételeiben a közelmúltban 
bekövetkezett változások. 

- vevőkövetelések: a 30 napon túli késedelmes állomány aránya 10%. A 
vevőkövetelések lejáratát a 44. Kockázatkezelés megjegyzésben részletezzük. 

- adott kölcsönök, szerződéses eszközök: ezeket a pénzügyi instrumentumokat alacsony 
hitelkockázatúnak tekintjük, mivel a mérlegfordulónapon jellemzően nem 
esedékesek, és a nemteljesítés kockázata elhanyagolható. 

• a várható makrogazdasági tendenciák által vezérelt előre tekintő információkat is figyelembe 
vettük a hitelezési veszteség becslésénél. 
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A Csoport évente felülvizsgája a fenti tényezőket és szükség esetén módosítja azokat a számítás során. 
Ha egy későbbi időszakban az értékvesztés miatti veszteség összege csökken, és a csökkenés objektíven 
kapcsolható egy az értékvesztés elszámolása után bekövetkezett eseményhez (például az adós 
hitelminősítése javul), a korábban elszámolt értékvesztés miatti veszteséget vissza kell írni az 
értékvesztési számla tárgyévi eredményen keresztül történő módosításával. A visszaírás nem 
eredményezheti a pénzügyi eszköz könyv szerinti értékének olyan mértékű növekedését, amely 
meghaladja azt az amortizált költséget, amely az értékvesztés visszaírásának időpontjában lett volna, 
ha az értékvesztés nem került volna elszámolásra. A Csoport részben vagy teljes egészben leírja a 
pénzügyi eszközöket, ha minden gyakorlati behajtási erőfeszítést kimerített, és arra a következtetésre 
jutott, hogy nincs ésszerű várakozás a behajtásra. A behajthatatlan pénzügyi eszközök a kapcsolódó 
értékvesztés terhére kerülnek leírásra, miután a Csoport az eszköz visszaszerzéséhez szükséges összes 
eljárást lefolytatta és a veszteség összegét meghatározta. A korábban leírt összegek utólagos 
megtérülése, mint bevétel kerül elszámolásra és az értékvesztés sort csökkenti az adott év 
eredménykimutatásában. 
 
2.19.2 Pénzügyi kötelezettségek 
 
A Csoport konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatása a következő pénzügyi 
kötelezettségeket tartalmazza: szállítók, egyéb rövid és hosszú lejáratú pénzügyi kötelezettségek, 
kölcsönök, hitelek és banki folyószámlahitelek. 
 
A Csoport minden pénzügyi kötelezettséget kezdeti megjelenítésekor valós értékén értékel. Hitelek 
esetén még azokat a tranzakciós költségeket is figyelembe veszi, amelyek közvetlenül a pénzügyi 
kötelezettség megszerzésének tulajdoníthatók. Az IFRS 9 hatálya alá tartozó pénzügyi kötelezettségek 
két értékelési kategóriába sorolandók 

• bekerülést követően amortizált költségen értékelendők, 
• bekerülést követően eredménnyel szemben értékelendők (FVTPL). 

 
A legtöbb esetben a Csoport a pénzügyi kötelezettségeit a későbbiekben amortizált bekerülési értéken 
értékeltnek minősíti, kivéve az eredménnyel szemben valós értéken értékelt pénzügyi 
kötelezettségeket. Ez a besorolás a származékos ügyletekre és a kereskedési céllal tartott pénzügyi 
kötelezettségekre vonatkozik. A Csoport nem jelöl meg egyéb pénzügyi kötelezettségeket az 
eredménnyel szemben valós értéken értékeltként a kezdeti megjelenítéskor fennálló számviteli eltérés 
miatt. 
 
A kezdeti megjelenítést követően a kölcsönök és hitelek az effektív kamatláb módszerrel számított 
amortizált bekerülési értéken kerülnek értékelésre. A nyereségek és veszteségek az 
eredménykimutatásban kerülnek kimutatásra az effektív kamatláb (EIR) módszer segítségével 
számított amortizáció során, valamint a pénzügyi kötelezettség kivezetésekor. Az amortizált bekerülési 
értéket a beszerzéskor figyelembe vett bármilyen kedvezmény vagy prémium, valamint az EIR (effektív 
kamatláb) részét képező díjak vagy költségek figyelembevételével számítják ki. Az effektív kamatláb az 
átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatásban számolandó el, mint pénzügyi ráfordítás. 
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A pénzügyi kötelezettségeket akkor vezetik ki, amikor azok megszűnnek (azaz amikor a szerződésben 
meghatározott kötelezettséget teljesítik, törlik vagy lejár). A Csoport és eredeti hitelezői közötti, 
lényegesen eltérő feltételekkel rendelkező adósságinstrumentumok cseréjét, valamint a meglévő 
pénzügyi kötelezettségek feltételeinek jelentős módosítását az eredeti pénzügyi kötelezettség 
megszűnéseként és új pénzügyi kötelezettség megjelenítéseként számolják el. A feltételek akkor 
lényegesen eltérőek, ha az új feltételek szerinti cash flow-k diszkontált jelenértéke, beleértve a kapott 
díjakkal csökkentett és az eredeti effektív kamatlábbal diszkontált kifizetett díjakat, legalább 10%-kal 
eltér az eredeti pénzügyi kötelezettség fennmaradó cash flow-k diszkontált jelenértékétől. Ezen 
túlmenően egyéb minőségi tényezőket is figyelembe vesznek, mint például az instrumentum 
pénzneme, a kamatláb típusának változása, az instrumentumhoz kapcsolódó új átváltási jellemzők és 
a kikötések változása. Ha az adósságinstrumentumok cseréjét vagy a feltételek módosítását 
megszűnésként számolják el, a felmerülő költségeket vagy díjakat a megszűnésből származó eredmény 
részeként számolják el. Ha a cserét vagy módosítást nem törlésként számolják el, a felmerült költségek 
vagy díjak módosítják a kötelezettség könyv szerinti értékét, és a módosított kötelezettség hátralévő 
futamideje alatt amortizálódnak. 
 
2.20 Pénzeszköz és pénzeszköz-egyenértékesek 
 
A pénzeszköz és pénzeszköz-egyenértékesek magukban foglalják a készpénzt, a bankoknál vezetett 
folyószámlákat, a rövid távú betéteket és azokat a likvid befektetéseket, amelyek lejárata három 
hónapnál vagy annál rövidebb és elenyésző az értékükben bekövetkezett változás kockázata. A 
pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek amortizált bekerülési értéken szerepelnek a mérlegben. 
Ennek eredményeként a Csoport szükség esetén elszámol pénzeszközzel és pénzeszköz-
egyenértékesekkel kapcsolatos várható hitelezési veszteséget. Banki folyószámlahitelt a Csoport rövid 
lejáratú pénzügyi kötelezettségként jeleníti meg. 
 
2.21 Készletek 
 
A készletek olyan eszközök, amelyeket a szokásos üzleti tevékenység keretében történő értékesítés 
céljából tartanak, amelyek a termelés folyamatában vannak az ilyen jellegű értékesítéshez, vagy amely 
anyagok és termékek formájában vannak, amelyeket a gyártás folyamatában vagy 
szolgáltatásnyújtáshoz használnak fel. 
 
A készleteket az aktiválás vagy bekerülés időpontjában bekerülési értéken kell kimutatni. A készletek 
bekerülési értéke három fő alkotócsoportból épül fel az IAS 2 Készletek standard alapján. Ezek a 
következők: 

• vételár: komponensei mindazon tételek, amelyeket egy külső fél részérre meg kell téríteni 
(szállítási, rakodási, kezelési költség, vámok, vissza nem igényelhető vagy le nem vonható adók 
csökkentve a különféle jogcímeken kapott engedményekkel) 

• átalakítási költségek: átalakítás közvetlen költségei (pl.: anyagköltség, bérköltség), illetve a 
felosztott fix (pl.: értékcsökkenés, karbantartás) és változó általános költségek (pl.: közvetett 
anyagköltség, bérköltség) 

• egyéb költségek: minden olyan egyéb költség, amely a készletek jelenlegi helyére és állapotba 
hozatalának érdekében felmerült 
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A kezdeti megjelenítést követően a készletek a bekerülési érték és a nettó realizálható érték közül az 
alacsonyabbikon kerülnek értékelésre, amely megegyezik a becsült eladási árral, csökkentve a 
befejezési és értékesítési költségekkel. Az aktuális nettó könyv szerinti érték és a nettó realizálható 
érték különbsége akkor lényeges, ha az egységenként és homogén eszközosztályonként a nettó könyv 
szerinti érték 25%-át eléri. A készletek nettó realizálható értékére történő leírást és a készletek 
értékében történő bármilyen veszteséget a leírás vagy veszteség időszakában költségként kell 
elszámolni. 
A készleteket érintő leírás visszaírásának összege, amely a nettó realizálható érték növekedéséből 
ered, a készletek költségként elszámolt összegének csökkentéseként kerül elszámolásra abban az 
időszakban, amikor a visszaírás megtörténik. 
 
A készletek csökkenéseire alkalmazott készletértékelési módszer meghatározása során az azonos 
természetű készletekre ugyanazt a módszert alkalmazza a Csoport, ugyanakkor azok esetleges eltérő 
rendeltetése és felhasználása alapján eltérő módszer alkalmazása válhat szükségessé. A felhasználásra 
kerülő készletekben bekövetkező csökkenéseket súlyozott átlagáras módszerrel kerülnek 
elszámolásra. A készletek eladásakor a készletek könyv szerinti értékét ráfordításként kell elszámolni 
abban az időszakban, amelyben a kapcsolódó bevételek elszámolásra kerültek. 
 
2.22 Saját tőke 
 
Jegyzett tőke 
A jegyzett tőke a részvényesek tulajdonában lévő tőkeinstrumentum tranzakciókon keresztül 
megszerzett részvényeit tartalmazza. 
 
Tőketartalék 
A Csoport tőketartaléka a részvény névértéke és a kezdeti (tranzakció) időpontban érvényes valós 
értéke közötti különbözeteket tartalmazza. 
 
Eredménytartalék 
A Csoport eredménytartaléka a tárgyévi konszolidált eredményt (vagy veszteséget), valamint a korábbi 
évek halmozott nyereségét és veszteségét tartalmazza. 
 
Egyéb átfogó jövedelem 
Az egyéb átfogó jövedelem elemei olyan bevételi és ráfordítási tételek, amelyeket más IFRS-ek 
kifejezetten előírnak vagy megengednek, hogy az egyéb átfogó jövedelemben szerepeljenek, és 
amelyek nem jelennek meg az eredménykimutatásban. Ezeket a tételeket jellegük szerint két külön 
csoportba kell sorolni: amelyek átsorolhatók, és amelyek nem átsorolhatóak az eredménybe. A Csoport 
az egyéb átfogó jövedelem (OCI) tételeként mutatja be a külföldi tevékenységek átváltásából eredő 
árfolyamkülönbözetet, a társult vállalkozások egyéb átfogó jövedelmében/(veszteségben) lévő 
részesedéseit. 
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2.23 Nem ellenőrző részesedések 
 
A nem ellenőrző részesedés (non-controlling interest vagy NCI) a leányvállalatban lévő tőke azon részét 
jelenti, amelyet a Csoport nem birtokol. Ez tükrözi a kisebbségi részvényesek érdekeit a 
leányvállalatban. Az üzleti kombinációk vonatkozásában a külső tulajdonosok részesedése a Csoport 
döntése értelmében vagy valós értéken, vagy a megszerzett társaság nettó eszközeinek valós értékéből 
a külső tulajdonosokra jutó összeg értékében kerül meghatározásra. Amikor a Csoport osztalékot fizet 
nem ellenőrző részesedések számára, az osztalék összege csökkenti a mérlegben lévő nem ellenőrző 
részesedések könyv szerinti értékét. 
 
2.24 Céltartalékok 
 
Általános elvek 
 
Kötelezettségekre és költségekre képzett céltartalékok nem pénzügyi kötelezettségek, amelyek 
ütemezése és összege bizonytalan. Akkor kerülnek elhatárolásra, ha a Csoportnak múltbeli események 
következtében jogi vagy vélelmezett kötelme áll fenn, valószínűsíthető, hogy a kötelezettség 
teljesítéséhez gazdasági hasznokat megtestesítő erőforrások kiáramlására lesz szükség, és a 
kötelezettség összegét megbízhatóan meg lehet becsülni. A kezdetben céltartalékként kimutatott 
összegnek a jelenlegi kötelem rendezéséhez szükséges kiadások legjobb becslésének kell lennie. 
Minden céltartalékot évente legalább felül kell vizsgálni, és amennyiben az új információk hatására 
lényeges változás történik az egyenlegükben, úgy azon változás(oka)t el kell ismerni. 
 
A Csoport az alábbiakra képez céltartalékot: 

• Céltartalék elszámolása a fel nem használt szabadságra 
• Leszerelési és helyreállítási kötelezettség 
• Jogi követelésekből várhatóan felmerülő kötelezettségek 

 
Időérték 
 
Amennyiben az időérték jelentős hatással bír, úgy a céltartalék összegét a kötelezettségek 
teljesítéséhez kapcsolódó várható kiadások jelenértékeként szükséges megállapítani. A jelenérték 
kiszámításához használt diszkontrátának (vagy rátának) olyan adózás előtti diszkontrátának (vagy 
rátáknak) kell lenniük, amely(ek) tükrözik a pénz időértékére és a kötelezettségre jellemző 
kockázatokra vonatkozó aktuális piaci értékeléseket. A diszkontráta(k) nem tükrözhetnek olyan 
kockázatokat, amelyekre a jövőbeni cash flow becsléseket kiigazították. 
 
Eszköz leszerelésével kapcsolatos kötelezettség 
 
A tárgyi eszközök vagy az eszközhasználati jogok, valamely tételének bekerülési értékének tartalmaznia 
kell az eszközök leszerelésének és elszállításának, valamint a helyszín helyreállításának becsült 
költségeit. A vonatkozó összeg becslését és „aktiválást” akkor kell elvégezni és az eszközhöz rendelni, 
amikor az eszköz leszereléséről és elszállításáról, valamint a helyreállításáról szóló döntés megszületett 
(mobiltornyok, antennák, vagy kapcsolódó infrastruktúra bontása, leszerelés tervezésének költségei) 
és erre közvetlen vagy közvetett jogi kötelezettség áll fenn. 
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Az elszámolt összeg a becsült jövőbeni ráfordítások jelenértéke. Ez a tényleges árajánlatok alapján 
kerül kiszámításra, az összegét a jövőbeli értékét a feltételezett inflációs rátával számítják ki a 
leszerelés várható időpontjáig. Ez a ráfordítást ezután diszkontálásra kerül egy pénz időértékét jól 
tükröző diszkontrátával, amely a céltartalékhoz hasonló devizanemben és hátralévő futamidejű 
államkötvény-kamatlábon alapul. Az idő múlásával a diszkontált kötelezettség a jelenérték 
változásának következtében olyan diszkontráta alapján növekszik, amely jól tükrözi az aktuális piaci 
értékeléseket és a kötelezettségre jellemző kockázatokat. A diszkont lebontása az átfogó jövedelemre 
vonatkozó kimutatásban pénzügyi ráfordításként kerül elszámolásra. A becsült jövőbeni leszerelési 
költségek évente felülvizsgálatra és szükség szerint módosításra kerülnek. A jövőbeni költségek, vagy 
az alkalmazott diszkontráta változásai az eszköz költségeiből kerülnek levonásra vagy hozzáadásra. 
 
Függő kötelezettségek 
 
Függő kötelezettségek kezelése az IAS 37 Céltartalékok, függő kötelezettségek és függő követelések 
standard szerint: 
 

Kimenetelek valószínűsége 
 Számviteli kezelés: 

függő kötelezettség 
 Számviteli kezelés: 

függő követelés 
Biztos  Megjeleníteni szükséges  Megjeleníteni szükséges 

Valószínű  Megjeleníteni szükséges  Csak közzététel 
Lehetséges  Csak közzététel  Nincs megjelenítés 

Elhanyagolható  Nincs megjelenítés  Nincs megjelenítés 
 
Egy olyan lehetséges kötelezettség, amely múltbeli eseményekből ered, és amelynek létezését csak 
egy vagy több, nem teljesen a Csoport ellenőrzése alatt álló, bizonytalan jövőbeli esemény 
bekövetkezése vagy be nem következése fogja megerősíteni. Lehet olyan múltbeli eseményekből 
eredő jelenbeli kötelem is, amelyet azért nem jelenítenek meg, mert nem valószínű, hogy gazdasági 
erőforrások kiáramlására lesz szükség, vagy a kötelem összege nem mérhető megbízhatóan. Kivéve, 
ha a gazdasági hasznokat megtestesítő erőforrások kiáramlásának a valószínűsége csekély, a 
gazdálkodó egységnek minden egyes beszámolási időszak végi függő kötelezettség csoportra 
vonatkozóan közzé kell tennie a függő kötelezettség jellegének rövid leírását, és amennyiben ez 
kivitelezhető annak becsült pénzügyi hatását, egy jelzést a bármely kiáramlás összegével vagy 
ütemezésével kapcsolatos bizonytalanságokra és bármilyen megtérítésnek a lehetőségét. Amennyiben 
nem kerül közzétételre az előírt információk bármelyike, mert az nem kivitelezhető, úgy ezt a tényt a 
Csoport közzéteszi. 
 
2.25 Állami támogatások 
 
Az állami támogatások az állam által nyújtott támogatásokat jelentik, amely a gazdálkodó egységnek 
ellenszolgáltatás ellenénben átadott források formájában valósul meg. Az állami támogatásokat csak 
akkor szabad elszámolni, ha ésszerű bizonyosság van arra vonatkozóan, hogy a Csoport teljesíteni fogja 
a hozzájuk kapcsolódó feltételeket és a támogatásokat meg fogják kapni. 
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Amikor a támogatás egy ráfordítás jellegű tételhez kapcsolódik, szisztematikusan jövedelemként kerül 
kimutatásra a támogatás céljából kompenzált kapcsolódó költségek elszámolási időszakai alatt. A 
Csoport úgy döntött, hogy a bevételhez kapcsolódó támogatásokat bruttó alapon mutatja ki az 
eredményben az Egyéb működési bevételek között. A Csoport úgy döntött, hogy az eszközökhöz 
kapcsolódó állami támogatásokat a pénzügyi helyzet kimutatásban halasztott bevételként mutatja be, 
amelyet az eszköz hasznos élettartama alatt szisztematikusan és észszerű alapon az eredményben 
számol el. 
 
2.26 A beszámolási időszak vége utáni események 
 
A beszámoló fordulónapja és a pénzügyi kimutatások közzétételre való engedélyezésének időpontja 
között bekövetkező eseményeket módosító vagy nem módosító eseményeknek kell minősíteni. 
 

• A módosító események további bizonyítékot szolgáltatnak a beszámolási időpontban fennálló 
körülményekről, és a pénzügyi kimutatások módosítását eredményezik. 

• A nem módosító események azok, amelyek olyan körülményekre utalnak, amelyek a 
beszámolási időszak vége után jöttek létre. Ilyen események akkor kerülnek közzétételre, ha 
azok jelentőségük miatt a közzététel elmaradása befolyásolná a felhasználók képességét a 
megfelelő értékelések és döntések meghozatalára. 

 
Osztalékok 
 
Ha a Társaság vagy a Csoport más tagja a beszámolási időszak vége után állapít meg osztalékot a 
tőkeinstrumentumok tulajdonosai számára, a Csoport nem mutathatja ki ezen osztalékot 
kötelezettségként a beszámolási időszak végén. Ha az osztalékot a beszámolási időszakot követően, de 
a pénzügyi kimutatások közzétételre történő jóváhagyása előtt állapították meg, az osztalékot nem 
mutatják ki kötelezettségként a beszámolási időszak végén, mivel abban az időpontban ilyen kötelem 
nem létezik. Az ilyen osztalékot a megjegyzésekben teszik közzé. 
 
2.27 Értékesítési célú befektetett eszközök 
 
Az értékesítési célú befektetett eszközök olyan eszközök, amelyek könyv szerinti értéke elsősorban 
értékesítéssel, nem pedig az üzleti tevékenységben való folyamatos használat során fog megtérülni. 
Amikor a Csoport egy eszközcsoportot a közvetlenül kapcsolódó kötelezettségekkel együtt, egyetlen 
tranzakcióban értékesít (például: egy leányvállalat vagy egy pénztermelő egység elidegenítése), úgy 
értékesítésre tartott kategóriába kerül. 
 
2.28 IFRS standardok első alkalmazás (IFRS1) 
 
A 2024. december 31-én végződő üzleti évre vonatkozó pénzügyi kimutatások az elsők, amelyeket a 
Csoport az IFRS-ek szerint készít. Ennek megfelelően a Csoport elkészítette az első olyan pénzügyi 
kimutatásokat, amelyek megfelelnek a 2024. december 31-én alkalmazandó IFRS-eknek, a 
2023. december 31-én végződő üzleti évre vonatkozó összehasonlító időszaki adatokkal együtt. Az első 
IFRS pénzügyi kimutatások elkészítésekor a Csoport pénzügyi helyzetére vonatkozó nyitó adatait 
2023. január 1-jére, a Csoport IFRS-re való áttérésének időpontjára készíti el. 
 



2024. DECEMBER 31. 
KONSZOLIDÁLT PÉNZÜGYI KIMUTATÁSOK 

Adatok millió forintban, kivéve, ha másképp van feltüntetve 
 

46 
 

Bizonyos kivételektől eltekintve, az IFRS 1 az első, IFRS szerint elkészített pénzügyi kimutatások 
fordulónapján hatályos standardok és kapcsolódó értelmezések visszamenőleges alkalmazását írja elő. 
A Csoport által a konszolidált pénzügyi kimutatások készítése során alkalmazott számviteli politikák az 
IFRS 1 ezen előírásaival összhangban kerültek kialakításra. 
 
A Csoport az IFRS áttérést megelőző fordulónapra (2022. december 31.) nem készített konszolidált 
pénzügyi kimutatásokat a korábban írt konszolidációs mentesítés miatt, így nem lehetséges közvetlen 
összehasonlítást készíteni a korábbi számviteli rendszer, illetve az IFRS-ek szerint készülő konszolidált 
pénzügyi kimutatások között. Az anyavállalat egyedi, Sztv. szerint készült számviteli beszámolója, 
valamint a Csoport IFRS konszolidált beszámolója közötti esetleg összehasonlítás nem hordozna 
többlet értéket magában, mivel a leányvállalatok jelentős részt képviselnek a Csoport működéséből. 
 
A konszolidált pénzügyi kimutatások készítése során a Csoport bizonyos, az IFRS 1 által előírt kötelező 
kivételeket, illetve lehetséges mentesítéseket használt. 
 
A kötelező kivételek a következők: 

• Becslési kivétel. A 2024. január 1-jére, illetve 2024. december 31-ére összeállított 
kimutatásokban felhasznált számviteli becsléseknek összhangban kell lenniük az ugyanezen 
időpontokra, korábbi szabályozás szerint elkészített kimutatásokban használt becslésekkel 
kivéve, ha utóbbi becslések bizonyíthatóan nem voltak összhangban az IFRS előírásaival. 

• Pénzügyi eszközök és kötelezettségek kivezetése. A Társaságnak nem kell újra bemutatnia 
azokat a pénzügyi eszközöket és kötelezettségeket, amelyeket az áttérés időpontját 
megelőzően kimutatásaiból kivezetett. A menedzsment nem választotta az IFRS 9-ben szereplő 
kivezetési kritériumok korábbi alkalmazását. 

• Fedezeti elszámolási kivétel. A Társaság nem alkalmaz fedezeti elszámolást. 
• Nem-ellenőrző részesedés kivétel. A Csoport nem állította elő visszamenőlegesen az áttérés 

időpontja előtti üzleti kombinációk IFRS 3 szerinti értékét (ld. később az üzleti kombinációra 
vonatkozó mentesség leírását). Ezzel összhangban a nem-ellenőrző részesedés 2024. január 1-
i értékét az így alkalmazott üzleti kombináció mentességgel összhangban határozta meg a 
Csoport. 

• Pénzügyi eszközök besorolása és értékelése. Pénzügyi eszközök besorolásánál és 
értékelésénél az áttérés időpontjában fennálló tényeket és körülményeket kell figyelembe 
venni. Ennek a kivételnek nincsen jelentős hatása a konszolidált pénzügyi kimutatásokra. 

• Pénzügyi eszközök értékvesztése. A Csoport visszamenőlegesen alkalmazza az IFRS 9 
értékvesztésre vonatkozó előírásait. 

• Beágyazott derivatívák. A Csoportnak nincsen ilyen tétele. 
• Kormányzati hitelek. A Csoportnak nincsen ilyen tétele. 
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A konszolidált pénzügyi kimutatások készítése során a Csoport az alábbi lehetséges mentesítéseket 
választotta, alkalmazta: 

i) Üzleti kombinációkra vonatkozó mentesség. IFRS 1 adta lehetőséggel élve a Csoport nem 
alkalmazta visszamenőlegesen az IFRS 3 előírásait az áttérés időpontja előtti üzleti 
kombinációkra. Ennek megfelelően az IFRS 3 előírásait a Csoport 2023. január 1-jétől előre 
mutatóan alkalmazza. A mentességet a Csoport konzisztensen alkalmazza a társult 
vállalkozásban levő részesedésekre is. Mivel a Csoport a 2022. december 31-én végződő üzleti 
évre nem készített konszolidált pénzügyi kimutatásokat, így a konszolidált pénzügyi 
kimutatások készítésekor az IFRS 1 C mellékletének C4(j) bekezdését alkalmazta. Ez alapján a 
2023. január 1-je előtt üzleti kombináció keretében megszerzett leányvállalatok kapcsán 
megjelenített goodwill az alábbi módszerrel kerül kiszámításra: 
• Meghatározásra került a leányvállalati eszközök és kötelezettségek értéke az alapján, hogy 

milyen értéken jelenítené meg őket a leányvállalat az egyedi IFRS kimutatásaiban. 
• A Csoport kiszámította, hogy ebből a leányvállalati nettó eszközértékből mennyi jut a nem-

ellenőrző részesedésre, és mennyi az anyavállalat tulajdonosaira. 
• A számított goodwill értéke az így 2023. január 1-jére számított anyavállalat tulajdonosaira 

jutó leányvállalati nettó eszközérték, és a Társaság egyedi Sztv. szerinti számviteli 
részesedés értékének a különbsége. 

A goodwillal kapcsolatos egyéb részletes közzétételeket a kiegészítő melléklet 21. Goodwill és 
üzleti kombinációk megjegyzése tartalmazza. 
ii) Halmozott devizaátváltási különbözetek. Élve az IFRS 1 adta mentességgel a Csoport a 
leányvállalatok beszámolóinak halmozott devizaátváltási különbözetét nulla értéken vette fel 
az áttérés időpontjára, 2023. január 1-jére vonatkozóan. A mentesség valamennyi leányvállalat 
esetén konzisztensen alkalmazásra került. 
iii) Lízingek. Az IFRS 1 D mellékletének D9B bekezdése értelmében a Csoport az áttérés 
időpontjára a lízingkötelezettség értékét a 2023. január 1-jén hátralévő lízingkifizetések 
jelenértének összegében jelenítette meg az áttéréskori lízingbe vevői inkrementális 
hitelfelvételi lábat használva diszkontrátának. Az áttérés időpontjában a használati jog eszköz 
érték megegyezik a lízingkötelezettség értékével, módosítva az IFRS áttérés időpontjában a 
mérlegben megjelenített lízingekhez kapcsolódóan előre fizetett, illetve elhatárolt 
lízingkifizetések összegével. 

 
2.29 Kibocsátott, de még nem hatályos és nem előzetesen alkalmazott standardok 
 
A Csoport pénzügyi kimutatásainak közzétételének időpontjáig kiadott, de még nem hatályos, illetve 
nem előzetesen alkalmazott új és módosított standardokat és értelmezéseket a következőkben 
ismertetjük. A Csoport ezeket az új és módosított standardokat és értelmezéseket, ha alkalmazhatóak, 
akkor kívánja alkalmazni, amikor azok hatályba lépnek. 
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2.29.1 Standardok/módosítások, amelyek még nem hatályosak, de az EU befogadta 
 

• IAS 21 Átválási árfolyamok változásainak hatása: Az átválthatóság hiánya (Módosítások) 
A módosítások a 2025. január 1-jén vagy azt követően kezdődő beszámolási időszaktól lépnek 
hatályba, a korai alkalmazás megengedett. A módosítások meghatározzák, hogy a gazdálkodó 
egységnek hogyan kell azt értékelnie, hogy egy valuta átváltható-e, és hogyan kell meghatároznia az 
átváltási árfolyamot az átválthatóság hiánya esetén. Egy pénznem akkor tekinthető átválthatónak egy 
másik pénznemre, ha a gazdálkodó egység képes a másik pénznemhez olyan időkereten belül 
hozzájutni, amely a szokásos adminisztratív időigényt veszi figyelembe, és egy olyan piacon vagy 
átváltási mechanizmuson keresztül, amelyben egy csereügylet érvényesíthető jogokat és 
kötelezettségeket hoz létre. Ha egy pénznem nem váltható át másik pénznemre, a gazdálkodó 
egységnek meg kell becsülnie az értékelés időpontjára érvényes árfolyamot. A gazdálkodó egység célja 
az átváltási árfolyam becslése során, hogy tükrözze azt az árfolyamot, amelyen az értékelés 
időpontjában egy szabályos csereügylet zajlana a piaci szereplők között az aktuális gazdasági feltételek 
mellett. A módosítások alapján a gazdálkodó egység alkalmazhat megfigyelhető árfolyamot korrekció 
nélkül, vagy egy más becslési technikát. A módosítás pénzügyi hatásának elemzése jelenleg is 
folyamatban van a Csoporton belül. 
 

2.29.2 Standardok/módosítások, amelyek még nem hatályosak és az EU nem 
fogadta be 

 
• IFRS 9 Pénzügyi Instrumentumok és IFRS 7 Pénzügyi Instrumentumok: Közzétételek – Pénzügyi 

instrumentumok besorolása és értékelése (Módosítások) 
A módosításokat a 2026. január 1-jén vagy azt követően induló beszámolási időszakra kell alkalmazni. 
A pénzügyi eszközök besorolásához kapcsolódó módosítások korai alkalmazása megengedett, az egyéb 
módosítások későbbi alkalmazására vonatkozó választási lehetőséggel. A módosítások pontosítják, 
hogy a pénzügyi kötelezettségek az „elszámolási napon” kerülnek kivezetésre, ha a kötelezettséget 
teljesítették, törölték, a kötelezettség lejárt vagy egyéb módon teljesülnek a kivezetés kritériumai. A 
módosítások bevezetnek egy számviteli politika lehetőséget arra, hogy az elektronikus fizetési 
rendszereken keresztül teljesített kötelezettségeket ki lehessen vezetni az elszámolási nap előtt, 
specifikus feltételek teljesülése esetén. A módosítások útmutatást nyújtanak az ESG-hez kötött 
feltételekkel vagy egyéb hasonló feltételekkel rendelkező pénzügyi eszközök szerződéses pénzáramai 
karakterisztikájának értékeléséhez. A módosítások tisztázzák a nem-visszkeresetes (non-recourse) és 
az összekötött (contractually-linked) instrumentumok kezelését és további közzétételeket írnak elő az 
IFRS 7-ben azon pénzügyi eszközökhöz és kötelezettségekhez kapcsolódóan, amelyek függő 
eseményekhez kötöttek (ideértve az ESG-hez kötött feltételeket is), illetve az egyéb átfogó 
eredményen keresztül valósan értékelt tőkeinstrumentumokhoz kapcsolódóan. A módosításokat az EU 
még nem hagyta jóvá. A módosítás pénzügyi hatásának elemzése jelenleg is folyamatban van a 
Csoporton belül. 
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• IFRS 9 Pénzügyi Instrumentumok és IFRS 7 Pénzügyi Instrumentumok: Közzétételek – Környezeti 
feltételektől függő villamosenergiára hivatkozó szerződések (Módosítások) 
A módosításokat a 2026. január 1-jén vagy azt követően induló beszámolási időszakra kell alkalmazni, 
a korai alkalmazásuk megengedett. A módosítások tisztázzák a "saját használatú" típusú 
megállapodásokra vonatkozó követelmények alkalmazását, engedélyezik a fedezeti elszámolást, ha a 
módosítások hatálya alá tartozó szerződéseket fedezeti eszközként használják, és új közzétételi 
követelményeket vezetnek be annak érdekében, hogy a befektetők megértsék ezeknek a 
szerződéseknek a vállalat pénzügyi teljesítményére és pénzáramlásaira gyakorolt hatását. 
A "saját használatú" követelményekre vonatkozó pontosításokat visszamenőlegesen kell alkalmazni, 
de a fedezeti elszámolást csak az új fedezeti kapcsolatokra lehet alkalmazni, amelyeket az első 
alkalmazás időpontjától vagy azt követően jelölnek meg. A módosításokat az EU még nem hagyta jóvá. 
A módosítás pénzügyi hatásának elemzése jelenleg is folyamatban van a Csoporton belül. 

• IFRS 18 Pénzügyi kimutatások prezentálása és közzététele 
Az IFRS 18 új követelményeket vezet be az eredménykimutatás bemutatására vonatkozóan. Az IFRS 18 
előírja a gazdálkodó egységnek, hogy az eredménykimutatásban minden bevételét és ráfordítását az 
alábbi öt kategória egyékiébe sorolja: működési, befektetési, finanszírozási, jövedelemadók és 
megszűnt tevékenységek. Ezeket a kategóriákat kiegészítik összegző sorok bemutatására vonatkozó 
előírások a működési eredményre, az adózási és finanszírozás előtti eredményre és az eredményre. 
Az IFRS 18 előírja a vezetőség által meghatározott teljesítménymutatók közzétételét is, amelyek a 
bevételek és ráfordítások részösszegei, és új követelményeket tartalmaz a pénzügyi információk 
összesítésére és megbontására vonatkozóan, az elsődleges pénzügyi kimutatások és a kiegészítő 
megjegyzések azonosított „szerepei” alapján. Emellett egyéb standardok előírásai is módosításra 
kerültek az IFRS 18 bevezetésének eredményeként. Az IFRS 18 2027. január 1-jén vagy azt követően 
kezdődő beszámolási időszakokra érvényes, de korábbi alkalmazás megengedett. A visszamenőleges 
alkalmazás mind az éves, mind az évközi pénzügyi kimutatásokban kötelező. A standardot az EU még 
nem hagyta jóvá. A módosítás pénzügyi hatásának elemzése jelenleg is folyamatban van a Csoporton 
belül. 

• IFRS 19 Nyilvános elszámoltathatósággal (public accountablity) nem rendelkező leányvállalatok: 
Közzétételek 
Az IFRS 19 lehetővé teszi a nyilvános elszámoltathatósággal nem rendelkező leányvállalatoknak, hogy 
alkalmazzák a csökkentett közzétételi követelményeket, ha az anyavállalatuk (végső vagy közvetett 
anyavállalat) nyilvánosan elérhető konszolidált beszámolót készít az IFRS standardokkal összhangban. 
Ezeknek a leányvállalatoknak továbbra is alkalmazniuk kell a többi IFRS standard megjelenítéssel, 
értékeléssel és bemutatással kapcsolatos követelményeit. Ellenkező előírás hiányában a 
követelményeknek megfelelő gazdálkodóknak, ha választják az IFRS 19 alkalmazását, nem szükséges a 
többi standardban szereplő közzétételi követelményeket teljesíteniük. Az IFRS 19 2027. január 1-jén 
vagy azt követően kezdődő beszámolási időszakokra érvényes, de korábbi alkalmazás megengedett A 
standardot az EU még nem hagyta jóvá. A jelenlegi elemzés szerint a módosításnak nem lesz jelentős 
hatása a Csoportra. 
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• Az IFRS számviteli standardok éves fejlesztései – 11. kötet 
Az IASB éves fejlesztési folyamata az IFRS nem sürgős, de szükséges egyértelműsítésekkel és 
módosításokkal foglalkozik. 2024. júliusában az IASB kiadta az IFRS számviteli standardok éves 
fejlesztéseit – 11. kötet. A gazdálkodó egységeknek ezeket a módosításokat a 2026. január 1-jén vagy 
azt követően kezdődő éves beszámolási időszakokra kell alkalmazniuk. Az IFRS számviteli standardok 
éves fejlesztései – 11. kötet tartalmazza az IFRS 1, IFRS 7, IFRS 9, IFRS 10 és IAS 7 módosításait. Ezek a 
módosítások célja a szövegezés egyértelműsítése, kisebb nem szándékos következmények, 
figyelmetlenségek vagy a standardok követelményei közötti ellentmondások kijavítása. A standardot 
az EU nem hagyta jóvá. A módosítás pénzügyi hatásának elemzése jelenleg is folyamatban van a 
Csoporton belül. 

• Az IFRS 10 Konszolidált pénzügyi kimutatások és az IAS 28 Társult vállalkozásokban és közös 
vállalkozásokban lévő befektetések standardok módosításai – Eszközök értékesítése vagy 
hozzájárulásként való teljesítése a befektető és a társult vállalkozása vagy közös vállalkozása között 
A módosítások egy elismert ellentmondás feloldását célozzák meg az IFRS 10 és az IAS 28 
követelményei között, az eszközök eladásának vagy hozzájárulásának kezelésében egy befektető és 
társult vállalkozása vagy közös vállalkozása között. A módosítások fő következménye, hogy teljes 
nyereséget vagy veszteséget kell megjeleníteni, amikor az ügylet egy üzletet érint (függetlenül attól, 
hogy az egy leányvállalatban van-e ágyazva vagy sem). Részleges nyereséget vagy veszteséget kell 
megjeleníteni, amikor az ügylet olyan eszközöket érint, amelyek nem alkotnak üzletet, még akkor is, 
ha ezek az eszközök egy leányvállalatban vannak elhelyezve. 2015. decemberében az IASB határozatlan 
időre elhalasztotta ennek a módosításnak a hatálybalépését a tőke módszerrel kapcsolatos kutatási 
projektjének eredményéig. A módosításokat az EU még nem hagyta jóvá. A módosítás pénzügyi 
hatásának elemzése jelenleg is folyamatban van a Csoporton belül.
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3 Értékesítés nettó árbevétele 
 
A Csoport bevételek elszámolására vonatkozó számviteli politikáját és a főbb bevételtípusok 
bemutatását a 2.3. Értékesítés nettó árbevétele megjegyzés tartalmazza. A Csoport vevői 
szerződésekből származó bevételei (IFRS 15) és az operatív lízingtevékenységből származó bevételei 
(IFRS 16) az alábbiakban kerülnek bemutatásra: 
  2024   2023 
       

Mobil szolgáltatások 316 340   259 624 
Vezetékes szolgáltatások 187 541 

  
172 463 

Egyéb szolgáltatások 85 530 75 307 
Kapcsolt árbevétel 2 764 1 440 
Vevői szerződésekből származó bevétel 592 175   508 834 
        
Bérbeadásból származó bevétel 9 825   7 851 
Értékesítés nettó árbevétele összesen 602 000   516 685 

        
 
Az alábbi táblázat a bevételeket azon régiók szerinti földrajzi megbontásban mutatja be, ahol a Csoport 
tevékenységet folytat: 
 
  2024   2023 
       

Magyarország 510 704   436 506 
Albánia 65 413   56 683 
Montenegró 25 883   23 496 
Összesen 602 000   516 685 

        
 
A bevételek IFRS 15 szerinti elszámolásának megoszlását az alábbi táblázat mutatja be: 
 
  2024   2023 
      

Egy adott időpontban elszámolt bevétel 107 060  135 308 
Folyamatosan elszámolt bevételek 494 940  381 377 
Vevői szerződésekből származó bevétel összesen 602 000  516 685 

 
A Csoportnak vannak egy adott időpontban kielégített teljesítési kötelmei (például: mobiltelefonok 
értékesítése, stb.), és egy adott időszak alatt kielégített teljesítési kötelmei (például: előfizetői 
szerződések, stb.). Az időszak alatt kielégített teljesítési kötelmekből származó bevételek 
elszámolásának módszereit a 2.3. Értékesítés nettó árbevétele megjegyzésben ismertetjük. 
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Szerződéses egyenlegek 
 
A Csoport az alábbi szerződéses eszközöket és kötelezettségeket tartja nyilván a vevőkkel kötött 
szerződések kapcsán: 
 
  2024.12.31.   2023.12.31.  2023.01.01. 
         
Vevőkövetelések 93 550   103 921  34 973 
Szerződéses eszközök – rövid lejáratú 1 706   5 912  284 
Szerződéses eszközök – hosszú lejáratú 352   280  0 
Szerződéses kötelezettségek – rövid lejáratú 20 257  24 656  8 311 
Szerződéses kötelezettségek – hosszú lejáratú 573   13  0 

 
A szerződéses eszközök olyan bevételekhez kapcsolódnak, amelyeket már elszámoltak, de még nem 
számláztak ki a vevőnek. Az elismert, de még ki nem számlázott bevételeken túlmenően ide tartoznak 
a kedvezményes áron vásárolt eszközök, például mobiltelefonok is, amelyeket a vevők csomagban 
vásároltak. Ha az eszköz értékesítéséből származó bevételt már elszámolták, de a teljes vételárat még 
nem számlázták ki (pl. részletfizetés), akkor az ebből az ügyletből származó bevétel szerződéses 
eszközként kerül kimutatásra. 
 
A szerződéses kötelezettségek közé tartoznak a szerződésekhez kapcsolódó vevői előlegek és nem 
kielégített teljesítési kötelmek. Azokban az esetekben, amikor a szerződéses költségvetést 
ügyfélösztönzőkre (pl. kedvezményekre, ingyenes GB-kra) különítette el a Csoport, de a megfelelő 
szolgáltatásokat még nem teljes mértékben nyújtotta, a Csoport ezt szerződéses kötelezettségként 
jeleníti meg. 
 
Az alábbiakban a különböző jogcímeken elszámolt bevételeket mutatjuk be: 
 
  2024   2023 
       

Beszámolási időszakban elszámolt bevételek, amelyek  
a szerződéses kötelezettségek egyenlegében szerepeltek  
a beszámolási időszak elején 

4 918  2 406 

A korábbi időszakokban kielégített (vagy részben  
kielégített) teljesítési kötelmekből elszámolt bevételek 324  844 
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A szerződés megszerzésének költségei 
 
Az IFRS 15 Vevővel kötött szerződésekből származó bevételek szerint a vevővel kötött szerződés 
megszerzése érdekében felmerült költségekből elszámolt eszközök záró egyenlege az Egyéb 
immateriális javak között kerül bemutatásra, lásd a 18. Egyéb immateriális javak megjegyzést. 
Az aktivált összegeket a beszámolási időszak elején és végén, az időszak során elszámolt 
értékcsökkenés összegét és az esetleges értékvesztés miatti veszteségeket az alábbi táblázat mutatja 
be: 
 
  2024   2023 
       
Nyitó egyenleg a beszámolási időszak elején 11 879  2 232 
Aktiválások a beszámolási időszakban 15 686  20 886 
Értékcsökkenés -13 841  -11 239 
Záró egyenleg 13 724  11 879 

 
A szerződés teljesítésének költségei 
 
Az ügyféllel kötött szerződés teljesítésének költségei közé tartoznak a telepítési költségek, például a 
kábelezési tevékenységek, az internet- és a televíziós szolgáltatásokhoz szükséges anyagok. 
A telepítési költségek nem felelnek meg az IAS 38 Immateriális javak standardban meghatározott, az 
eszköz megjelenítésére vonatkozó kritériumoknak, ezért a Csoport nem aktiválja azokat immateriális 
eszközként. Ehelyett az átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatásban költségként kerülnek 
elszámolásra. 
 
4 Egyéb működési bevétel 
 
Az egyéb működési bevétel összetétele az alábbi: 
 

 2024   2023 
    
Állami támogatások és visszatérítések 484  179 
Céltartalék feloldás 1 212  2 777 
Bírságok, kötbérek, kártérítések 675  770 
Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítéséből 
származó nyereség 

385  23 316 

Értékesített, átruházott (engedményezett) 
követelésekből származó nyereség 

0  1 787 

Egyéb 1 205  2 270 
Kapcsolt vállalkozással szembeni egyéb működési 
bevétel 

13  0 

Összesen 3 974  31 099 
 
Az állami támogatásokhoz kapcsolódóan nincsenek nem teljesített feltételek és egyéb függő 
kötelezettségek. 
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2024. és 2023. év során a céltartalék feloldása 1 212 millió Ft, illetve 2 777 millió Ft összegben 
elsősorban a helyreállítási kötelezettségre képzett céltartalék becslésének változása miatt történt, lásd 
a 36. Céltartalékok megjegyzésben. 
 
A tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítéséből származó nyereség a tárgyi, immateriális és 
eszközhasználati jogok, illetve a kapcsolódó kötelezettségek 2023. év során történt értékesítésének 
egyszeri hatását tükrözi. Ezzel szemben 2024-ben ezen a soron csak nem szignifikáns összeg került 
elszámolásra. 
 
Az értékesített, átruházott (engedményezett) követelésekből származó nyereség olyan követelésekre 
vonatkozik, amelyek az előző évben nyereséggel kerültek értékesítésre, míg 2024-ben veszteséggel 
kerültek követelések értékesítésre. További részleteket lásd a 9. Egyéb működési ráfordítások 
megjegyzésben. 
 

5 Aktivált saját teljesítmények 
 
  2024   2023 
        
Saját termelésű készletek állományváltozása 45  55 
Saját előállítású eszközök aktivált értéke 17 136  12 415 
Aktivált saját teljesítmények 17 181  12 470 

 
Az aktivált saját teljesítmények magukban foglalják a belső fejlesztésű immateriális javakhoz 
kapcsolódóan aktivált saját teljesítményeket, valamint azokat a belső ráfordításokat, amelyek az IAS 38 
Immateriális javak és az IAS 16 Ingatlanok, gépek és berendezések előírásainak megfelelően az 
ingatlanok, gépek és berendezések beszerzési költségének részét képezik azok kezdeti megjelenítése 
során. 
 
6 Alapanyagok és felhasznált készletek költsége 
 
  2024   2023 
       

Eladott áruk beszerzési értéke -69 190  -67 576 
Közvetített szolgáltatások -49 250  -49 798 
Anyagköltségek -28 886  -27 732 
Összesen -147 326  -145 106 

 
Az eladott áruk beszerzési értékének és a közvetített szolgáltatok értékének jelentős részét az 
értékesített készülékek bekerülési értéke, műsorterjesztési díjak, roaming díjak és tartalom 
szolgáltatási díjak adják. Az anyagköltségek között a legjelentősebb tételek a villamosenergia, 
üzemanyag és hálózat karbantartáshoz felhasznált anyagok költségei. 
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7 Igénybe vett szolgáltatások 
 
Az igénybe vett szolgáltatások értéke az alábbi táblázatban kerül részletes bemutatásra. 
 
  2024   2023 
       

IT üzemeltetés -14 393  -11 761 
Hálózattal kapcsolatos fenntartási költségek -18 516  -11 968 
Tárgyi eszközön végzett karbantartás  
és egyéb üzemeltetési költségek 

-4 601  -4 688 

Frekvencia díj -11 678  -10 723 
Marketing és kommunikációs költségek -9 871  -8 147 
Könyvvizsgálati díj -635  -735 
Logisztikai költségek -1 710  -1 472 
Tanácsadás, szakértői költségek -9 103  -11 143 
Kiszervezett tevékenységekkel kapcsolatos díjak -3 225  -3 116 
Utazási költségek -413  -279 
Biztonsági és őrzési díjak -628  -603 
Adminisztratív költségek -1 162  -962 
Közjegyzői, hatósági díjak -5 258  -4 835 
Közvetítői díjak -6 912  -6 009 
Lízingkifizetések -2 606  -1 144 
Egyéb igénybe vett szolgáltatások -8 273  -5 713 
Igénybe vett szolgáltatások kapcsolt  
vállalkozással szemben -27 449  -11 627 
Összesen -126 433  -94 925 

 
Az üzembiztosság fenntartása, valamint a szolgáltatások zavartalan folytonosságának biztosítása 
érdekében a Csoport jelentős ráfordításokat számolt el mind a meglévő, mind pedig az akvizíciók során 
megszerzett hálózatok karbantartására és üzemeltetésére. 
 
2024-ben a Csoport tanácsadói és szakértői díjakkal kapcsolatos költségei jelentősen csökkentek az 
előző évhez képest. Ez a csökkenés annak a stratégiai döntésnek tudható be, hogy a Csoport 
csökkentette a külső tanácsadók igénybevételét, ehelyett a szükséges szakértői feladatokat házon 
belül, belső erőforrásokra támaszkodva végezte el. 
 
A lízingkifizetések tartalmazzák a rövid távú lízingekhez, a kis értékű eszközök lízingjéhez és az IFRS16 
Lízingek hatálya alá nem tartozó lízingkifizetésekhez kapcsolódó kiadásokat. További részletek a 
38. Lízing kötelezettségek megjegyzésben kerülnek bemutatásra. 
 
Az igénybe vett szolgáltatások értékét befolyásolta továbbá, hogy a One Magyarország Zrt. 
2023. január 31-i akvizícióját követően 2023-ban csak 11 hónapig került konszolidációba bevonásra, 
míg 2024-ben az év teljes egészében már teljeskörűen. 
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8 Személyi jellegű ráfordítások 
 
  2024   2023 
        
Bérköltség -63 793  -57 619 
Egyéb személyi jellegű kifizetések -5 545  -5 368 
Bérjárulékok -8 869  -8 125 
Összesen -78 207  -71 112 
Átlagos statisztikai létszám 7 356  6 691 

 
A Csoport 2024. évi teljes bérköltségét és átlagos statisztikai létszámát elsősorban a Csoporton belül 
végrehajtott belső átszervezés, az ennek nyomán bekövetkezett munkaerőváltozások, valamint a 
végrehajtott szétválásokhoz kapcsolódó létszámváltozások befolyásolták. 
Ezen felül, mivel a One Magyarország Zrt. 2023. január 31-én került felvásárlásra, a Csoport 2023-as 
személyi jellegű ráfordításaihoz és az átlagos statisztikai létszámhoz is 11 havi adattal járult hozzá, míg 
2024-ben már a teljes évre vonatkozóan konszolidálásra került. 
 
9 Egyéb működési ráfordítások 
 

 2024   2023 
    
Alapítványi támogatások -147  -127 
Bírságok, kötbérek, kártérítések -790  -1 250 
Tárgyi eszközök és immateriális javak selejtezése -936  -127 
Adók, illetékek, járulékok -30 606  -28 280 
Készletek értékvesztése -425  -2 452 
Követelések értékvesztése (ECL – várható hitelezési 
veszteség) 

-2 211  -8 267 

Káreseménnyel kapcsolatos ráfordítások -179  -207 
Céltartalék képzés -1 824  -159 
Egyéb pénzügyi eszközök értékvesztése -13  -71 
Követelés értékesítés vesztesége -2 624  0 
Egyéb -4 181  -4 028 
Kapcsolt vállalkozással szembeni egyéb működési 
ráfordítások 

-5 239  -21 

Összesen -49 175  -44 989 
 
2024. év folyamán a szervezeti átalakítási folyamat részeként a Csoport felülvizsgálta az immateriális 
és tárgyi eszköz állományát, és azonosított olyan eszközöket, amelyek nem termelnek jelentős 
gazdasági hasznokat a Csoport számára. Ennek következtében úgy döntött a Csoport, hogy nagyobb 
mértékben kerülnek selejtezésre és értékesítésre a használaton kívüli eszközök, mint 2023-ban. 
 
2024 során az egyéb működési ráfordítások legjelentősebb része az adók, illetékek és a járulékok, 
amelyek jellemzően a közműadó, a távközlési adó és az ágazati különadó, azaz azok az adók, amelyek 
nem minősülnek nyereségadónak. 
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A Csoport a 2023-ban megkezdett, lassan mozgó és elfekvő készletek átvilágítása eredményeként 
jelentős értékvesztést számolt el. Ennek következtében a tárgyidőszakban (2024-ben) az értékvesztés 
összege már alacsonyabb volt, összesen 425 millió Ft, szemben a 2023-as 2 452 millió Ft-tal. 
 
A Csoport rendszeresen felülvizsgálja az értékvesztés mértékét. 2024. évben a követelés 
értékvesztésének összege 2 211 millió Ft volt, amely csökkenést jelent 2023. évhez képest (2023-ban 
8 267 millió Ft). Ezt a csökkenést a Csoport a javuló pénzügyi helyzetének tulajdonítja. 
 
2024. év folyamán 1 824 millió Ft összegben a céltartalék képzés soron a jogi ügyekre képzett 
céltartalék jelenik meg, lásd a 36. Céltartalékok megjegyzést. A Csoport a céltartalék képzéseket és 
céltartalék feloldásokat nettó módon számolja el, az alapul szolgáló céltartalék jellegének megfelelően. 
Ennek eredményeként a céltartalék képzések az egyéb működési költségek között, míg a céltartalék 
feloldások az egyéb működési bevételek között jelenhetnek meg. 
 
Emellett a Csoport a követelésértékesítések hatását is elszámolta, amely 2024-ben 2 624 millió Ft 
veszteséget jelentett, míg a követelések előző évben nyereséggel kerültek értékesítésre, így az 
értékesített, átruházott (engedményezett) követelések elismert értéke soron az egyéb működési 
bevételek között kerültek kimutatásra. További információkért lásd a 4. Egyéb működési bevételek 
megjegyzést. 
 
Kapcsolt vállalkozással szembeni egyéb működési ráfordítás a 4iG Nyrt-vel szemben fennálló 
szolgáltatási szerződésből keletkezett 5 239 millió Ft értékben (2023-ban 21 millió Ft). 
 
Értékvesztés mozgástábla a 2024-es évre: 

 

Vevő-
követelés 

Egyéb 
rövid 

lejáratú 
pénzügyi 
eszközök 

Egyéb 
hosszú 
lejáratú 

pénzügyi 
eszközök 

Készletek Szerződéses 
eszközök 

 
     

2023. december 31-én -32 636 -693 -10 -5 564 -104 
Növekedés -8 100 -3 -1 -1 100 -10 
Visszaírás 3 265 0 0 675 0 
Készlet felhasználás miatti csökkenés 0 0 0 -633 0 
Átváltási különbözetek -2 214 -103 0 -251 0 
Kivezetés 20 481 -2 1 3 524 0 
2024. december 31-én -19 204 -801 -10 -3 349 -114 
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10 Értékcsökkenés és amortizáció 
 
  2024   2023 
     
Értékcsökkenés és amortizáció -163 083  -148 133 
Összesen -163 083  -148 133 

 
Az értékcsökkenés és amortizáció soron kerül kimutatásra az IFRS 16 standard alapján eszközhasználati 
jogként felvett eszközök tárgyévi értékcsökkenése, amely 2024-ben 27 743 millió Ft volt (2023-ban 
24 332 millió Ft). Az elmúlt években felvásárolt vállalatok tárgyi eszközeire és immateriális javaira az 
akvizíció időpillanatában elszámolt valós érték különbözet kapcsán a tárgyévben elszámolt 
értékcsökkenési leírási többlet összege 11 483 millió Ft volt (2023-ban 11 784 millió Ft). 
Az értékcsökkenés és amortizáció összege elsődlegesen azért növekedett, mert a One Magyarország 
Zrt. az előző évben csak 11 hónapra került konszolidációba bevonásra, míg 2024-ben az év teljes 
egészében már teljeskörűen. 
 
11 Pénzügyi bevételek és ráfordítások 
 
Pénzügyi bevételek 
  2024   2023 
      

Kamatbevételek 3 317   3 545 
Lízing kamatbevételek 90  74 
Árfolyamnyereség 1 646   11 600 
Egyéb 5 213   2 534 
Kapcsolt pénzügyi bevételek 4 739  601 
Összesen 15 005   18 354 
        

Pénzügyi ráfordítások 
  2024   2023 
      

Egyéb kamatráfordítások -29 131   -25 725 
Lízing kamatráfordítás -11 045   -11 047 
Árfolyamveszteség -21 484  -1 943 
Egyéb -1 911  -2 441 
Kapcsolt pénzügyi ráfordítások -1 526  -1 677 
Összesen -65 097   -42 833 
        

A kamatbevételek soron a pénzintézetektől kapott kamat jelenik meg, amelyből 1 981 millió Ft (2023-
ban 1 753 millió Ft) a One Magyarország Zrt-nél, 878 millió Ft (2023-ban 1 113 millió Ft) a 4iG Távközlési 
Holding Zrt-nél és 293 millió Ft (2023-ban 416 millió Ft) a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft-nél 
elszámolt kapott kamat. 
A kamatbevételek előző évhez viszonyított csökkenése elsősorban a Magyar Nemzeti Bank által 
meghatározott alapkamat csökkentésének tudható be. 
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Az árfolyamnyereség csökkenése a 2024. évi kedvezőtlen forintárfolyam-ingadozás következménye, 
amely mind a realizált, mind a nem realizált árfolyamnyereségre hatással volt. 
 
Az egyéb pénzügyi bevételek növekedése elsősorban a Hungaro DigiTel Kft. részesedésének 2024-ben 
történő értékesítéséből származó nyereségnek (4 250 millió Ft) tudható be. Ezt részben ellensúlyozta 
a 4iG Távközlési Holding Zrt. harmadik féltől származó osztalékbevételének elmaradása, amely 2023-
ban még elszámolásra került, de 2024-ben 0 millió Ft-ot tett ki. 
 
Az egyéb kamatráfordítások soron főként a pénzintézeteknek fizetett kamatok jelennek meg (2024-
ben 27 400 millió Ft és 23 679 millió Ft 2023-ban, elsősorban a Vodafone akvizíciós hitelekhez 
kapcsolódik - további információkért lásd a 37. Hitelek, kölcsönök - hosszú lejáratú megjegyzést), 
valamint a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft., a One Magyarország Zrt., a 4iG Távközlési Holding Zrt. és 
AH Média Kereskedelmi Zrt. műsorszolgáltatási jogokkal kapcsolatban elszámolt kamatráfordítása 
959 millió Ft (2023-ban 1 685 millió Ft), 469 millió Ft (2023-ban 341 millió Ft), 14 millió Ft (2023-ban 
80 millió Ft) és 29 millió Ft (2023-ban 0 millió Ft) összegben. 
 
A lízing kamatráfordítás az IFRS 16 Lízingek standard szerint elszámolt bérleti szerződések kamatát 
tartalmazza 11 045 millió Ft (2023-ban 11 047 millió Ft) összegben. 
 
Az árfolyamveszteségek növekedése elsősorban a forint 2024. évi kedvezőtlen árfolyam-
ingadozásának köszönhető, amely nagymértékben befolyásolta a Csoport jelentős, devizában 
denominált kötelezettségeit, és magasabb realizált és nem realizált árfolyamveszteségekhez vezetett. 
 
12 Részesedés társult vállalkozások eredményéből 
 
A tőkekonszolidációs módszer alkalmazásával kimutatott társult vállalkozások eredménye a társult 
vállalkozások eredményének Csoportra jutó részét prezentálja. 
 
2024. július 12-én adásvételi szerződést kötött a Portuguese Telecommunication Investments Kft. a 
4iG Távközlési Holding Zrt-vel a Hungaro DigiTel Kft. 25%-os részesedésének megszerzésére, így a 
Hungaro DigiTel Kft. 100%-os tulajdonosa a Portuguese Telecommunication Investments Kft. lett, 
amely a Hungaro DigiTel Kft. társult vállalkozásként való bemutatásának megszüntetését 
eredményezte. 
 
2024. decemberében a CarpathiaSat Zrt. 44%-os részesedése apportálásra került a 4iG Űr és Védelmi 
Technológiák Zrt. alá, így az előbbi társaság társult vállalkozásként nem került már a tárgyidőszakban 
bemutatásra. 
 
A társult vállalkozások eredményéből származó részesedés nyeresége/vesztesége: 
 
Társaság neve 2024  2023 
Társult vállalkozások     

CarpathiaSat Zrt. 0  -36 
Hungaro DigiTel Kft. 348  594 

Összesen 348  558 
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13 Nyereségadók 
 
A nyereségadókhoz kapcsolódó ráfordítások összetétele a következő: 
  2024   2023 
       

Tárgyévi adó:    
Társasági adó -1 313  -2 485 
Iparűzési adó -7 049  -5 565 
Innovációs járulék -1 080  -881 
    
Halasztott adó:    
Adóköteles és levonható átmeneti különbözetek 2 599  -321 
    
Átfogó jövedelem- 
kimutatásban kimutatott nyereségadó ráfordítás -6 843  -9 252 

 
A Csoport által fizetendő nyereségadó a leányvállalatok egyedi beszámolóiban kimutatott és a releváns 
helyi szabályok szerint számított adó. 
A megjelenített halasztott adóráfordítás során alkalmazott adókulcs a Magyarországon érvényben lévő 
szabályozás szerint 9%, míg Albániában és Montenegróban a hatályos társasági adókulcsnak 
megfelelően 15% volt a 2024-es és 2023-as évben egyaránt. 
 
A nyereségadó-ráfordítás és a számviteli eredmény levezetése: 
 
  2024   2023 
       
Adózás előtti eredmény 9 187  32 068 
Hatályos adókulcs alapján számított adókötelezettség -827  -2 886 
Korábbi évek tényleges nyereségadójával  
kapcsolatos módosítások 493  0 

Iparűzési adó -6 415  -5 064 
Innovációs járulék -983  -802 
Korábbi el nem számolt adóveszteségek felhasználása 2 517  0 
Tárgyévi veszteségre el nem számolt halasztott adó -166  0 
Részesedés kapcsolt vállalatok eredményéből -31  0 
Adózási szempontból le nem vonható költségek:      

Egyéb le nem vonható ráfordítások -12  0 
Magasabb adókulcsok hatása Albániában 
és Montenegróban -649  309 

Árfolyamkülönbözet -269  0 
Egyéb -501  -809 
Nyereségadó-ráfordítás -6 843  -9 252 
Effektív adókulcs -74%  -29% 
Eredményben kimutatott nyereségadó-ráfordítás -6 843  -9 252 
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A 4iG Távközlési Holding Zrt. a 4iG Csoport tagja, amelynek végső anyavállalata a 4iG Nyrt. A 4iG 
Csoport kapcsán a 4iG Nyrt., mint végső vállalat megvizsgálta, hogy globális minimumadó fizetésre 
kötelezett-e 2024. január 1-től. A vizsgálat alapján a 4iG Csoport a globális minimumadó hatálya alá 
került 2024. január 1-jétől a globális minimum-adószintet biztosító kiegészítő adókról és ezzel 
összefüggésben egyes adótörvények módosításáról szóló 2023. évi LXXXIV. törvény (a továbbiakban 
„GM tv.”) alkalmazásában, tekintettel arra, hogy a 4iG Nyrt. mint végső anyavállalat összevont 
(konszolidált) pénzügyi beszámolója szerinti globális minimumadó szempontú éves bevétele 2022-ben 
és 2023-ban meghaladta a 750 millió eurót. A Csoport megvizsgálta a OECD és a GM tv. 32. § által 
biztosított mentesítési szabályoknak való megfelelést, amely alapján valamennyi joghatóságban 
mentesül a globális minimumadófizetési-kötelezettség alól az adóévi országonkénti jelentés alapján. 
 
14 Egyéb átfogó jövedelem 
 
A Csoport a külföldi leányvállalatok prezentálási pénznemtől eltérő pénznemben készített 
beszámolójának IAS 21 standard szerinti magyar forintra történő átváltásakor (mint a Csoport 
prezentációs pénzneme) keletkezett átváltási különbözetet az egyéb átfogó jövedelem soron mutatta 
ki a konszolidált átfogó jövedelemkimutatásában. 
 
Egyéb átfogó jövedelem 
  2024   2023 
      

Külföldi tevékenységek devizaátszámításakor  
felmerült árfolyamkülönbözetek 19 978  4 303 

Összesen 19 978  4 303 
 
15 Teljes átfogó jövedelem 
 
A teljes átfogó jövedelem az egyéb átfogó jövedelmen túlmenően magában foglalja a működési 
tevékenység eredményét, a pénzügyi műveletek bevételeit és ráfordításait, az értékcsökkenési leírási 
ráfordítást, illetve a nyereségadókat. 
 
  2024   2023 
      

Adózás előtti eredmény 9 187   32 068 
Nyereségadó -6 843   -9 252 
Adózott eredmény 2 344   22 816 
Egyéb átfogó jövedelem 19 978   4 303 
Teljes átfogó jövedelem 22 322   27 119 
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16 Ingatlanok, gépek és berendezések 
 

  

Műszaki 
gépek és 

egyéb 
berendezések 

Ingatlanok 
Távközlési 
eszközök, 

berendezések 

Befejezetlen 
beruházások Összesen 

            
Bruttó érték           
2023. január 1-jén 38 440 76 702 95 398 10 772 221 312 
Növekedések 25 572 30 444 27 763 14 096 97 875 
Csökkenések -8 344 -5 455 -4 456 70 -18 185 
Átsorolás -12 638 -12 581 25 219 0 0 
Felvásárlás 4 746 64 247 64 056 11 330 144 379 
Átváltási különbözetek 604 2 876 8 304 -20 11 764 
2023. december 31-én 48 380 156 233 216 284 36 248 457 145 
Növekedések 13 158 8 543 38 044 1 190 60 935 
Csökkenések -5 219 -2 221 -26 853 -920 -35 213 
Felvásárlás 24 0 0 0 24 
Átváltási különbözetek 3 111 10 060 28 794 486 42 451 
2024. december 31-én 59 454 172 615 256 269 37 004 525 342 

            
Halmozott értékcsökkenés           
2023. január 1-jén 33 568 9 606 10 959 0 54 133 
Tárgyévi értékcsökkenés 13 451 8 026 35 047 0 56 524 
Értékvesztés miatti veszteség 0 0 0 656 656 
Csökkenések -18 574 21 202 22 250 -76 24 802 
Átváltási különbözetek 637 1 938 7 192 0 9 767 
2023. december 31-én 29 082 40 772 75 448 580 145 882 
Tárgyévi értékcsökkenés 9 841 5 129 45 265 0 60 235 
Értékvesztés miatti veszteség 0 0 0 76 76 
Csökkenések -4 802 -1 886 -23 443 -542 -30 673 
Átváltási különbözetek 2 822 6 693 24 771 0 34 286 
2024. december 31-én 36 943 50 708 122 041 114 209 806 

            
Nettó könyv szerinti érték           
2023. január 1-jén 4 872 67 096 84 439 10 772 167 179 
2023. december 31-én 19 298 115 461 140 836 35 668 311 263 
2024. december 31-én 22 511 121 907 134 228 36 890 315 536 

 
Az ingatlanok, gépek és berendezések 2023-as növekedése elsődlegesen a One Magyarország Zrt. 
eszközeinek konszolidációjából származott. Az akvizíció hatása a tárgyi eszközök esetében 
144 379 millió Ft. 
 
2024. december 31-én a jelentős befejezetlen beruházások 36 807 millió Ft értékben a folyamatban 
lévő hálózatépítésekhez kapcsolódtak. 
 
Hitelfelvételi költségek nem kerültek aktiválásra. A Csoportnak nem volt minősített eszköze 
2024. december 31-én. 
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2024. december 31-én az ingatlanok, gépek és berendezések 27 122 millió Ft értékben zálogjoggal 
voltak terhelve (2023. december 31-én 25 805 millió Ft). 
Nem volt az ingatlanok, gépek és berendezések megszerzésére vonatkozó szerződéses 
kötelezettségvállalás 2024. december 31-én és 2023. december 31-én. 
2024. december 31-én és 2023. december 31-én nem voltak ideiglenesen használaton kívüli 
ingatlanok, gépek és berendezések, mivel a Csoport arra törekszik, hogy a tárgyi eszközökből származó 
gazdasági hasznokat maximalizálja. 
 
17 Vevői szerződésállomány 
 
A vevői szerződésállomány leányvállalatok szerinti bontását az alábbi táblázat mutatja be: 
 
  Vevői szerződésállomány 
    
Bruttó érték   
2023. január 1-jén 0 
Felvásárlás 120 726 
2023. december 31-én 120 726 
Növekedések 0 
2024. december 31-én 120 726 
    
Halmozott értékcsökkenés   
2023. január 1-jén 0 
Tárgyévi amortizáció 5 533 
2023. december 31-én 5 533 
Tárgyévi amortizáció 6 037 
2024. december 31-én 11 570 

    
Nettó könyv szerinti érték   
2023. január 1-jén 0 
2023. december 31-én 115 193 
2024. december 31-én 109 156 
    

 
A korábbi beszámolási időszakok során a Csoport az IFRS 3 Üzleti kombinációk alapján a goodwilltől 
elkülönített immateriális javakat azonosított, amelyeket a konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó 
kimutatásban külön soron jelenített meg, amelyeket az egyes üzleti kombinációk értékelésekor a 
meghatározott hasznos élettartamuk (átlagosan 20 év) alatt amortizál. 
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18 Egyéb immateriális javak 
 

  Vagyoni 
értékű jogok 

Szellemi 
termékek 

Műsor-
szolgáltatási 

jogok 

Egyéb 
immateriális 

javak 
Összesen 

            
Bruttó érték           
2023. január 1-jén 27 525 8 668 14 260 2 232 52 685 
Növekedések 8 225 25 528 3 778 11 901 49 432 
Csökkenések -22 075 -4 814 0 -1 012 -27 901 
Felvásárlás 114 112 70 609 6 153 9 796 200 670 
Átváltási különbözetek 1 744 -123 0 98 1 719 
2023. december 31-én 129 531 99 868 24 191 23 015 276 605 
Növekedések 9 982 25 087 21 214 14 638 70 921 
Csökkenések -14 750 2 872 -21 718 542 -33 054 
Átváltási különbözetek 5 195 1 975 1 506 7 677 
2024. december 31-én 129 958 129 802 23 688 38 701 322 149 

            
Halmozott értékcsökkenés           
2023. január 1-jén 8 257 1 358 0 0 9 615 
Tárgyévi amortizáció 14 846 22 518 12 052 11 180 60 596 
Csökkenések -23 230 -2 708 0 -103 -26 041 
Átváltási különbözetek 1 173 34 0 59 1 266 
2023. december 31-én 1 046 21 202 12 052 11 136 45 436 
Tárgyévi amortizáció 13 900 24 853 15 867 13 566 68 186 
Csökkenések -2 082 -7 874 -20 388 0 -30 344 
Átváltási különbözetek 3 685 1 492 0 275 5 452 
2024. december 31-én 16 549 39 673 7 531 24 977 88 730 

            
Nettó könyv szerinti érték           
2023. január 1-jén 19 268 7 310 14 260 2 232 43 070 
2023. december 31-én 128 485 78 666 12 139 11 879 231 169 
2024. december 31-én 113 409 90 129 16 157 13 724 233 419 

            
 
Az immateriális javak között 16 157 millió Ft értékben került kimutatásra műsorszolgáltatási jog 
2024. december 31-én (2023. december 31-én 12 139 millió Ft), amely a DIGI Távközlési és Szolgáltató 
Kft., a 4iG Távközlési Holding Zrt., AH Média Kereskedelmi Zrt. és a One Magyarország Zrt. esetében 
kimutatott műsorszolgáltatási jogokat tartalmazza. 
 
Az egyéb immateriális javak az aktivált ügynöki jutalékot tartalmazzák (az IFRS 15 Vevőkkel kötött 
szerződésekből származó bevételek standard szerint a szerződés megszerzésének költségei) 
13 724 millió Ft értékben 2024. december 31-én (2023. december 31-én 11 879 millió Ft). 
 
Nem volt tulajdonjogi korlátozással és zálogjoggal terhelt immateriális eszköz 2024. december 31-én 
és 2023. december 31-én. Nem volt az immateriális javak megszerzésére vonatkozó szerződéses 
kötelezettségvállalás 2024. december 31-én és 2023. december 31-én. 
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Nem volt ideiglenesen használaton kívüli immateriális eszköz 2024. december 31-én és 
2023. december 31-én, mert a Csoport arra törekszik, hogy maximalizálja az immateriális javakból 
származó gazdasági hasznokat. 
 
A jelentős értékű, befejezetlen saját előállítású immateriális javakra vonatkozóan a Csoport minden 
egyes beszámolási időszak végén jelenérték tesztet végez. Az egyedileg jelentős immateriális javakra a 
Csoport a 12,82%-os súlyozott tőkeköltséget alkalmazott. 
A Csoport nem azonosított értékvesztésre utaló jelet az év végi jelenérték teszt során. 
 
Egyedileg jelentős immateriális javak 
 
A Csoportnak egyedileg jelentős immateriális javai (bruttó 10 000 millió Ft-ot meghaladó értékben) 
75 474 millió Ft értékben voltak 2024. december 31-én (81 836 millió Ft 2023. december 31-én), a jelen 
pénzügyi évre vonatkozó részletek az alábbi táblázatban találhatók: 
 

Megnevezés 
Könyv 

szerinti érték 
Amortizációs 

időszak 

Amortizáció 
végső 

dátuma 
 

   
Frekvenciahasználati díj LTE 13 401 19 év 2034.06.05. 
Frekvenciahasználati díj 700 MHz 20 457 20 év 2040.09.05. 
Frekvenciahasználati díj 5G 41 616 20 év 2042.04.08. 
2024. december 31-én 75 474   
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19 Eszközhasználati jog 
 

  Ingatlanok Gépek, 
járművek 

Távközlési 
eszközök Összesen 

Bruttó érték         
2023. január 1-jén 21 120 1 938 7 613 30 671 
Új lízing növekedés 13 050 4 055 6 525 23 630 
Felvásárlás 73 107 870 6 886 80 863 
Módosítás/újraértékelés 18 092 220 414 18 726 
Kivezetések -9 280 -992 -7 769 -18 041 
Átváltási különbözetek 148 21 -11 158 
2023. december 31-én 116 237 6 112 13 658 136 007 
Új lízing növekedés 14 459 3 815 5 189 23 463 
Módosítás/újraértékelés 14 407 205 5 521 20 133 
Kivezetések -4 499 -735 -1 419 -6 653 
Átváltási különbözetek 1 289 68 28 1 385 
2024. december 31-én 141 893 9 465 22 977 174 335 

          
Értékcsökkenés       
2023. január 1-jén 0 0 0 0 
Tárgyévi értékcsökkenés 19 244 1 837 2 668 23 749 
Módosítás/újraértékelés -1 0 12 11 
Kivezetések -1 345 -725 -1 420 -3 490 
Átváltási különbözetek 77 7 1 85 
2023. december 31-én 17 975 1 119 1 261 20 355 
Tárgyévi értékcsökkenés 22 779 2 405 3 183 28 367 
Módosítás/újraértékelés -2 713 0 450 -2 263 
Kivezetések -1 378 -524 -320 -2 222 
Átváltási különbözetek 293 24 6 323 
2024. december 31-én 36 956 3 024 4 580 44 559 

          
Nettó könyv szerinti érték     
2023. január 1-jén 21 120 1 938 7 613 30 671 
2023. december 31-én 98 262 4 993 12 397 115 652 
2024. december 31-én 104 937 6 441 18 397 129 776 

 
A Csoport legjelentősebb lízingügyletei közé tartozik a székhely és egyéb irodák, gépjárművek, hálózati 
infrastruktúrára és egyéb távközlési berendezések lízingje. 
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20 Halasztott adókövetelések és -kötelezettségek 
 
A Csoport halasztott adókövetelése 2024. december 31-én 4 312 millió Ft (2023. december 31-én 
2 097 millió Ft), a halasztott adókötelezettség 8 458 millió Ft 2024. december 31-én 
(2023. december 31-én 8 918 millió Ft). 
A halasztott adót keletkeztető tételek elsősorban a tárgyi eszközök és immateriális javak 
értékcsökkenésének időbeli eltéréseiből, valamint az elhatárolt veszteségre képzett tartalékok és 
különböző költségek elszámolásának időbeli eltéréseiből adódnak. 
 
Konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás: 
 

 2024.12.31.  2023.12.31.  2023.01.01. 
        

Pénzügyi eszközök várható hitelezési  
veszteségei (pl. vevőkövetelések) 2 534  2 421  1 163 

Elhatárolt veszteségre képzett tartalékok 8 294  5 338  497 
Céltartalékok 1 398  1 391  909 
Kamatlevonási kapacitás 1 011  2 229  0 
Tárgyi eszközök és immateriális javak -17 872  -20 290  2 111 
Árfolyamkülönbözet -40  0  0 
Eszközhasználati jogok és lízing kötelezettségek 0  1 269  0 
Egyéb befektetések 0  0  -1 218 
Egyéb átmeneti különbözetek 529  821  156 
Nettó halasztott adókövetelés/ 
(adókötelezettség) -4 146  -6 821  3 618 

ebből: Halasztott adókövetelések 4 312  2 097  3 900 
ebből: Halasztott adókötelezettségek -8 458  -8 918  -282 

      
 
Konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás: 
 
  2024  2023 
      
Pénzügyi eszközök várható hitelezési veszteségei 

113 
 

157 
(pl. vevőkövetelések)  
Elhatárolt veszteségre képzett tartalékok 2 956  -391 
Céltartalékok 7  -209 
Kamatlevonási kapacitás -1 218  -180 
Tárgyi eszközök és immateriális javak 2 418  -1 072 
Árfolyamkülönbözet -40  0 
Eszközhasználati jogok és lízing kötelezettségek -1 269  1 333 
Egyéb befektetések -368  41 
Halasztott adó bevétel/(ráfordítás) 2 599  -321 
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A Csoportnak 446 872 millió Ft (2023-ban 318 411 millió Ft) összegű, Magyarországon keletkezett 
adóvesztesége van, amely vagy korlátlanul vagy 5 évig felhasználható azon társaságok jövőbeli adózott 
nyereségével szemben, amelyeknél a veszteségek keletkeztek. Ezen veszteségekkel kapcsolatban nem 
kerültek kimutatásra halasztott adókövetelések, mivel azok nem használhatók fel a Csoporton belül 
máshol keletkező adóköteles nyereségek beszámítására. Az üzleti terv alapján nem várható elég 
adóalap ezek jövőbeli felhasználására. Ha a Csoport képes lenne az összes el nem számolt halasztott 
adókövetelést megjeleníteni, az eredmény 35 655 millió Ft-tal növekedne (2023-ban 28 657 millió Ft). 
Az elhatárolt veszteség összege, amelyre nem került halasztott adókövetelés megjelenítésre a 
pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatásban, 343 483 millió Ft (2023-ban 227 975 millió Ft), lévén a 
Csoport esetében nem garantálható, hogy amennyiben az elhatárolt veszteséggel kapcsolatban 
halasztott adó követelés megjelenítésre kerülne, az megtérülne. 
 
21 Goodwill és üzleti kombinációk 
 
21.1 Goodwill 
 
Goodwill mozgástábla: 
 

  Goodwill 
   

2023. január 1-jén  405 937 
Leányvállalat felvásárlása  96 644 
Átváltási különbözetek  4 251 
2023. december 31-én  506 832 
Üzletágak felvásárlása  595 
Átváltási különbözetek  18 304 
2024. december 31-én  525 731 

 
A goodwill 2024-ben és 2023-ban sem volt levonható adózási célból. 
 
Goodwill értékvesztés 
 
A következő táblázat a goodwill DCF alapú megtérülő értékét, valamint a könyv szerinti érték és a 
megtérülő érték közti különbséget mutatja: 
 
    2024.12.31. 
    

Megtérülő érték  897 561 
Goodwill könyv szerinti értéke  525 731 
Goodwill tartaléka  371 830 
   

A Csoport megvizsgálta, hogy fennáll-e bármilyen jelzés, amely arra utalna, hogy a goodwill könyv 
szerinti értéke esetleg nem térül meg. A vizsgálat alapján a Csoport nem azonosított értékvesztésre 
utaló jelet, így nem volt szükség értékvesztés elszámolására a goodwill tekintetében, valamint mivel 
várhatóan megtérül a goodwill könyv szerinti értéke, egyéb befektetett eszközök leírása sem volt 
szükséges. 
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A Csoport az egyes szegmensek megtérülő értéket a diszkontált cash flow (DCF) módszerrel állapította 
meg. A megtérülő érték számítása során alkalmazott diszkontráta (súlyozott átlagos tőkeköltség – 
WACC) 10,32%. A DCF számítás során használt becslések a piaci várakozásokkal, valamint az akvizíció 
során jóváhagyott üzleti tervekkel összhangban történtek. A Csoport 2023-ban és 2024-ben 
megvalósult dinamikus bővülésének szinergikus hatásai is beépültek a menedzsment várakozásaiba 
(mind a várható addicionális árbevételre, mind pedig a költségek optimalizálására vonatkozóan). A 
2025-2029 közötti cash-flow-k és a 2%-os növekedéssel számolt maradványérték együttes jelenértéke 
jelentősen meghaladja a pénztermelő egység könyv szerinti értékét. 
 
Érzékenységvizsgálat 
 
A Csoport érzékenységvizsgálatokat végzett a goodwill megtérülő értékére vonatkozóan, hogy 
felmérje, a megtérülő érték számítása során alkalmazott paraméterek változása értékvesztés 
elszámolás szükségességét vonná-e maga után az egyes szegmensekre vonatkozóan. 
Az alábbi táblában bemutatásra kerül, hogy hogyan változna a megtérülő érték minden egyéb feltétel 
változatlansága mellett a WACC 1%-pontos növekedése esetén. A második tábla azt mutatja, hogy 
hogyan hatna a megtérülő értékre minden egyéb feltétel változatlansága mellett a DCF kalkulációhoz 
alkalmazott szabad működési cash flow (FCF – Free operating cash flow) 10%-os csökkenése. 
 
1%-pontos WACC növekedés 
    2024.12.31. 
     
Érzékenységvizsgálat utáni megtérülő érték  634 324 
Goodwill könyv szerinti értéke  525 731 
Érzékenységvizsgálat utáni tartalék a goodwillon  108 593 
   

10% szabad működési cash flow (FCF) csökkenés 
    2024.12.31. 
     
Érzékenységvizsgálat utáni megtérülő érték  707 825 
Goodwill könyv szerinti értéke  525 731 
Érzékenységvizsgálat utáni tartalék a goodwillon  182 094 
   

 
A fenti érzékenységvizsgálatokban bemutatott módon még 1%-pontos WACC növekedés vagy 10%-os 
szabad működési cash flow csökkenés esetében is meghaladná a megtérülő érték a könyv szerinti 
értéket, azaz pozitív a tartalék 2024. december 31-én. Ebből adódóan még ezen potenciális változások 
esetében sem merül fel értékvesztésre utaló jel. 
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21.2 Üzleti kombinációk 
 
A tárgyév és a megelőző időszakok közös ellenőrzés alatt álló gazdasági egységek üzleti kombinációi a 
2.1. A konszolidáció alapja megjegyzésben kerülnek bemutatásra. 
 
2024-es felvásárlások 
 
2024 során a Csoport egy az IFRS 3 Üzleti kombinációk standardban definiáltak szerinti üzleti 
kombinációt hajtott végre három kisebb üzletág felvásárlásával. A felvásárlás kapcsán 595 millió Ft 
goodwill keletkezett. 
A tranzakció során az üzleti kombináció fogalmának megfelelően eszközök kerültek felvásárlásra, 
továbbá munkavállalók, valamint szerződések is átkerültek a Csoporthoz. A felvásárolt tevékenységek 
szolgáltatás nyújtáshoz kapcsolódnak és csak minimális fizikai eszközt igényelnek, így a felvásárolt 
eszközök értéke nem jelentős a tranzakció kapcsán. A felvásárlás fő fókusza inkább a munkavállalók 
átvételén volt az eszközök megszerzése helyett. 
 
A felvásárlás kapcsán folyamatban van még az IFRS 3 Üzleti kombinációk szerinti vételár allokáció (PPA) 
kalkuláció. A Csoport él a standard által biztosított lehetőséggel, amely szerint a felvásárlástól 
számított egy év áll a rendelkezésére a számítás véglegesítésére, így még folyamatban van a felvásárolt 
eszközök és átvállalt kötelezettségek valós értékének meghatározása. Bár még nem végleges a 
kalkuláció, nem várható, hogy az szignifikánsan befolyásolja a felhasználók számára jelen pénzügyi 
kimutatások értelmezését. 
 
2023-as felvásárlások 
 
2023. január 31-én a 4iG Távközlési Holding Zrt. a One Magyarország Zrt. (korábbi nevén Vodafone 
Magyarország Távközlési Zrt.) 51%-os tulajdonosává vált, majd 2023. március 20-án részvénycsere 
útján megszerezte a Corvinus Zrt. tulajdonában álló One Magyarország Zrt. alaptőkéjének további 
19,5%-át, így 70,5%-ra növelte közvetlen többségi befolyást biztosító részesedését. 
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A One Magyarország Zrt. azonosítható eszközeinek és kötelezettségeinek valós értéke az akvizíció 
időpontjában a következő volt: 
 

   One Magyarország Zrt. 
     

Megszerzett eszközök és átvállalt kötelezettségek   
Ebből:   

Ingatlanok, gépek és berendezések  144 379 
Vevői szerződés állomány  120 726 
Egyéb immateriális javak  200 670 
Eszközhasználati jogok  80 863 
Egyéb hosszú lejáratú eszközök  664 
Befektetett eszközök összesen  547 302 
Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek  1 380 
Vevőkövetelések  55 456 
Nyereségadó követelés  827 
Készletek  6 305 
Egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközök  984 
Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi eszközök  17 200 
Forgóeszközök összesen  82 152 
   
Céltartalékok – hosszú lejáratú  2 800 
Hitelek, kölcsönök – hosszú lejáratú  13 019 
Lízing kötelezettségek – hosszú lejáratú  67 315 
Halasztott adókötelezettség  9 893 
Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek  3 341 
Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen  96 368 
Szállítói kötelezettségek  34 899 
Céltartalékok – rövid lejáratú  2 295 
Lízing kötelezettségek – rövid lejáratú  12 765 
Egyéb rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek  7 979 
Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi kötelezettségek  30 888 
Rövid lejáratú kötelezettségek összesen  88 826 

   
   
Nettó azonosítható eszközök valós értéke  444 260 
Nem ellenőrző részesedések  217 688 
A tranzakció során azonosított goodwill  96 644 
Átadott vételár  323 216 

 
A vevő követelések felvásárláskori valós értéke 55 456 millió Ft. A vevőkövetelések bruttó értéke 
62 262 millió Ft. 
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Vételár 
 
Kifizetett vételár  323 216 
Teljes vételár  323 216 

 
A felvásárlással kapcsolatos cash flow-k elemzése:   
    
A felvásárlás tranzakciós költségei (Működési tevékenységből 
származó cash flow-ban szerepel) 

 
-2 675 

Leányvállalattal megszerzett nettó pénzeszköz (Befektetési 
tevékenységből származó cash flowban szerepel) 

 
1 380 

A részvénykibocsátáshoz kapcsolódó tranzakciós költségek 
(Finanszírozási tevékenységből származó cash flow-k között 
szerepel, adózás után) 

 
0 

A felvásárláshoz kapcsolódó nettó cash flow  -1 295 
 
A tevékenységek egyesítéséből várt szinergiák kapcsán a Csoport a felvásárlás során goodwillt számolt 
el. A tranzakcióval a Csoport számos szolgáltatási területen nyithatja újra a piaci versenyt és 
meghatározó szerephez juthat a magyar gazdaság digitális átalakításában, amely mellett a régióban is 
megerősítheti szerepét az infokommunikációs szolgáltatások területén. 
 
22 Nettó lízingbefektetés – hosszú lejáratú 
 
A Csoport főként üzlethelyiségeket ad albérletbe, amelyek 100%-ban a Csoport leányvállalatainak 
tulajdonában vannak. 
 
Nettó lízingbefektetések 2024.12.31.  2023.12.31.  2023.01.01. 

      
ONE Albania sh.a. 228  222  191 
One Magyarország Zrt. 865  529  0 
Összesen 1 093  751  191 

 
A fel nem mondható lízingszerződések jövőbeli, nem diszkontált bérleti díjai a következők: 
 
 2024.12.31.  2023.12.31.  2023.01.01. 

      

1-5 év között 1 163  830  191 
5 éven túli 96  0  0 
Összesen 1 259  830  191 
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23 Egyéb befektetések társult vállalkozásokban 
 
A Csoportnak 2023. december 31-én és 2023. január 1-jén az alábbi társaságokban voltak egyéb 
befektetései. 
 

Társaság neve Befektetés a 
törzstőkében   Befektetés 

típusa   Szavazati 
arány %-ban 

            

CarpathiaSat Zrt. 0   Társult 
vállalkozás   44% 

Hungaro DigiTel Kft. 1 488   Társult 
vállalkozás   25% 

2023. december 31-én 1 488         

           
 

Társaság neve Befektetés a 
törzstőkében   Befektetés 

típusa   Szavazati 
arány %-ban 

            

CarpathiaSat Zrt. 36   Társult 
vállalkozás   44% 

Hungaro DigiTel Kft. 1 434   Társult 
vállalkozás   25% 

2023. január 1-jén 1 470         
 
2024. december 31-én a Csoportnak nem volt egyéb befektetése társult vállalkozásokban. További 
információ a 12. Részesedés társult vállalkozások eredményéből megjegyzésben található. A társult 
vállalatokat részletesen a 2.1. A konszolidáció alapjai megjegyzésben mutatjuk be. 
 
24 Egyéb hosszú lejáratú eszközök 
 
24.1 Egyéb hosszú lejáratú pénzügyi eszközök 
 
Az egyéb hosszú lejáratú pénzügyi eszközök fordulónapi megoszlása az alábbi: 
 

 2024.12.31.  2023.12.31.  2023.01.01. 
      
Kapcsolt vállalkozásnak nyújtott kölcsönök 77 249  28 518  6 517 
Részletfizetéses konstrukciók hosszú  
lejáratú része  9 537  0  0 

Egyéb hosszú lejáratú eszközök 434  603  68 
Egyéb hosszú lejáratú eszközök értékvesztése -9  -9  0 
Összesen 87 211  29 112  6 585 

 
A kapcsolt vállalkozásnak nyújtott kölcsönök mind 2023-ban, mind 2024-ben teljes egészében a 4iG 
Nyrt-nek nyújtott kölcsönöket tartalmaznak. 
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2023-ban a Csoport faktorálást alkalmazott a részletfizetésekre, azonban 2024-ben nem történt 
részletértékesítés, amely a részletfizetéses konstrukciók éven túli részének jelentős növekedéséhez 
vezetett. 
A Csoport rendszeresen felülvizsgálja a hosszú lejáratú pénzügyi eszközeit, és szükség esetén az IFRS 9 
Pénzügyi instrumentumok standarddal összhangban értékvesztést számol el rájuk. 
 
24.2 Egyéb hosszú lejáratú nem pénzügyi eszközök 
 

 2024.12.31.  2023.12.31.  2023.01.01. 
      
Hosszú lejáratú költségek, ráfordítások aktív 
időbeli elhatárolása 

1 205  0  0 

Hosszú lejáratú szerződéses eszközök 352  280  0 
Összesen 1 557  280  0 

 
A hosszú lejáratú költségek, ráfordítások aktív időbeli elhatárolásai között szerepelnek a jellemzően 
3- 5 éves időtartamra szóló, előre kifizetett licencdíjak. 
A Csoport szerződéses eszközei a 2.3.2. Szerződéses egyenlegek megjegyzésben kerülnek bemutatásra. 
A szerződéses eszközökkel kapcsolatos, várható hitelezési veszteségekre képzett értékvesztések a 
31. Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi eszközök megjegyzésben kerülnek bemutatásra. 
 
25 Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek 
 
  2024.12.31.  2023.12.31.  2023.01.01. 
       
Pénztár 328  799  811 
Bank 41 319  41 913  29 025 
Összesen 41 647  42 712  29 836 

 
A pénzeszközöket a Társaság amortizált bekerülési értéken értékeli, így elkészítette a várható hitelezési 
veszteségre vonatkozó becslését a pénzeszközök kapcsán, amely alapján értékvesztés elszámolását 
nem tartja indokoltnak, mivel csak magas hitelminősítésű pénzintézetnél tartja pénzeszközeit. 
A rendelkezésre álló, de még le nem hívott hitelkeretekre vonatkozó részletes információkat a 
37. Hitelek, kölcsönök – hosszú lejáratú megjegyzés tartalmazza. 
 
26 Vevőkövetelések 
 
  2024.12.31.   2023.12.31.  2023.01.01. 
         
Vevőkövetelések 112 338  135 905  70 751 
Vevőkövetelések értékvesztése -19 204  -32 636  -35 833 
Kapcsolt vevőkövetelések 416  652  102 
Összesen 93 550  103 921  35 020 
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A Csoport vevőkövetelésekre elszámolt értékvesztés csökkenése elsősorban a DIGI Távközlési és 
Szolgáltató Kft., valamint a One Magyarország Zrt. követelés értékesítésének köszönhető. A Csoport a 
követelések értékvesztését az IFRS 9 standard előírásaival összhangban határozta meg. A 
vevőkövetelésekre elszámolt értékvesztés számviteli politikája a 2.19.1.1 Pénzügyi eszközök 
értékvesztése megjegyzésben kerül bemutatásra. 
A vevőkövetelésekkel kapcsolatos hitelkockázati kitettségekre vonatkozó információkat a 
44. Kockázatkezelés megjegyzés tartalmazza. 
 
Az alábbi táblázat bemutatja a vevőkövetelések várható hitelezési veszteségére elszámolt veszteség 
változását: 

  
  

Elszámolt veszteség a 
várható hitelezési 

veszteségekre 

      
2023. január 1-jén   -35 833 
Növekedés -5 033 
Csökkenés   8 500 
Átértékelési különbözet  -270 
2023. december 31-én   -32 636 
Növekedés -8 100 
Csökkenés  20 481 
Visszaírás  3 265 
Átértékelési különbözet  -2 214 
2024. december 31-én  -19 204 

 
27 Nyereségadó követelések és kötelezettségek 
 
A Csoport az alábbiakat tekinti nyereségadónak az IAS 12 standard alapján: 
 
  2024.12.31.   2023.12.31.  2023.01.01. 
          
Társasági és osztalék adó követelés (+) / 
kötelezettség (-) -1 088   -461  -1 445 

Helyi iparűzési adó követelés (+) / 
kötelezettség (-) 594   -114  147 

Innovációs járulék követelés (+) / 
kötelezettség (-) -187   -153  -82 

Összesen -681   -728  -1 380 
ebből: követelés 1 190   680  190 
ebből: kötelezettség -1 871   -1 408  -1 570 

 
A fenti táblázatban a nyereségadó kötelezettségek negatív előjellel szerepelnek. A nyereségadó-
követelések és kötelezettségek adónemenként kerülnek összesítésre. 
A tényleges adófizetési kötelezettség, vagy követelés összege a várhatóan fizetendő vagy befolyó 
adóösszeg legjobb becslése, amely tükrözi a nyereségadóval kapcsolatos bizonytalanságot, ha van 
ilyen. 
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28 Nettó lízingbefektetés – rövid lejáratú 
 
  2024.12.31.  2023.12.31.  2023.01.01. 
          
Rövid lejáratú pénzügyi lízing követelések 325  187  137 
Rövid lejáratú pénzügyi lízing követelések -  
allízing 

348  376 
 

0 

Összesen 673  563  137 
 
A Csoport, mint lízingbeadó az IFRS 16 Lízingek alapján lízingtevékenységet végez, amely során 
pénzügyi lízing keretében bérbe adja saját tulajdonú eszközeit, továbbá allízingbe adj olyan eszközöket, 
amelyeket maga is lízingel. Általában ezen lízingelt eszközök a ONE Albania sh.a. és a One Magyarország 
Zrt. üzlethelyiségei. A rövid lejáratú pénzügyi lízingkövetelések növekedésének az oka főként a 2024-
ben kötött új szerződések. 
 
29 Készletek 
 
  2024.12.31.   2023.12.31.  2023.01.01. 
         
Áruk 11 351   11 348  7 930 
Anyagok 1 209   3 724  4 021 
Készletek értékvesztése -3 349   -5 564  -3 245 
Összesen 9 211   9 508  8 706 

          
 

  2024  2023 
        
Eladott/felhasznált készletek -69 190   -67 577 
Készletek értékvesztésének ráfordítása -1 100   -3 182 
Visszaírt készletek értékvesztésének költsége 675   568 
Összesen -69 615   -70 191 

        
A kötelezettségek biztosítékául zálogba adott készletek könyv szerinti értéke 2024. december 31-én 
1 007 millió Ft (2023. december 31-én 882 millió Ft). 
 
A Csoport minden évben felülvizsgálja készleteinek forgás sebességét és a piaci ismeretek alapján a 
lassan mozgó készletekre értékvesztést számol el, az elfekvő készleteket pedig selejtezi. 
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30 Egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközök 
 
A Csoport egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközei közé az alábbiak tartoznak: 
 
  2024.12.31.   2023.12.31.  2023.01.01. 
         
Rövid lejáratra kölcsönadott pénzeszközök 219  1 000  247 
Rövid lejáratra kölcsönadott pénzeszközök 
kapcsolt vállalkozással szemben 11 203  273  0 

Adott garanciák 43  0  328 
Különféle egyéb rövid lejáratú pénzügyi 
eszközök 375  23 415  1 868 

Összesen 11 840  24 688  2 443 
 
A 2023. december 31-én a rövid lejáratra kölcsönadott pénzeszközök között kimutatott MIS Omega 
Mobilhálózat Kft. részére nyújtott 1 000 millió Ft összegű rövid lejáratú kölcsön a 2024. üzleti év során 
visszafizetésre került. 
 
2024. december 31-én a rövid lejáratra kölcsönadott pénzeszközök kapcsolt vállalkozással szembeni 
soron a Csoport a 4iG Nyrt. részére nyújtott hosszú lejáratú hitel rövid lejáratú részét mutatta ki 
6 917 millió Ft összegben. Az ehhez kapcsolódó kamatbevétel elhatárolás összege 4 286 millió Ft is 
ezen a soron került kimutatásra. A hitel hosszú lejáratú része a 24.1. Egyéb hosszú lejáratú pénzügyi 
eszközök megjegyzésben került bemutatásra. 
 
2023. december 31-én a különféle egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközök főként a csoportosan 
értékesített immateriális javak, tárgyi eszközök, eszközhasználati jogok és kapcsolódó kötelezettségek 
diszkontált halasztott fizetési követelését tartalmazta. A teljes fennálló követelés kiegyenlítésére 
azonban 2024 folyamán sor került. 
 
Az alábbi táblázat a harmadik és kapcsolt feleknek rövid lejáratra kölcsönadott pénzeszközök bruttó 
értékét, valamint a 2024. december 31-én, 2023. december 31-én és 2023. január 1-jén elszámolt 
értékvesztést tartalmazza. 
 
  2024.12.31.   2023.12.31.  2023.01.01. 
          
Rövid lejáratra kölcsönadott pénzeszközök 
bruttó értéke 11 426  1 001  248 

Rövid lejáratra kölcsönadott pénzeszközök 
értékvesztése -4  -1  -1 

Összesen 11 422  1 000  247 
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Az alábbi táblázat a harmadik és kapcsolt felekkel szembeni különféle egyéb rövid lejáratú pénzügyi 
eszközök bruttó értékét, valamint a 2024. december 31-én, 2023. december 31-én és 2023. január 1-
jén elszámolt értékvesztést foglalja össze: 
 
  2024.12.31.   2023.12.31.  2023.01.01. 

          
Különféle egyéb rövid lejáratú pénzügyi 
eszközök bruttó értéke 1 171  24 107  2 534 

Különféle egyéb rövid lejáratú pénzügyi 
eszközök értékvesztése -796  -692  -666 

Összesen 375  23 415  1 868 
 
A Csoport az egyéb pénzügyi eszközökön elszámolandó várható hitelveszteséget az IFRS 9 Pénzügyi 
eszközök standard előírásainak megfelelően, az általános értékvesztési modell alkalmazásával 
határozta meg. 
A rövid lejáratra kölcsönadott pénzeszközök esetében – amelyek elsősorban a legfelső anyavállalat, a 
4iG Nyrt. részére kerültek nyújtásra – a Csoport csak elhanyagolható mértékű várható hitelveszteséget 
számolt el. Ennek oka a partner magas hitelképessége és a követelések megtérülésének nagy 
valószínűsége, amelyet a történelmi tapasztalatok és az adós pénzügyi helyzete is alátámasztanak. 
A különféle egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközöket egyedileg értékelte a Csoport. Noha ezek az 
eszközök a fordulónapon nem minősültek lejárt követelésnek, és a nemteljesítés kockázata 
alacsonynak tekinthető, a Csoport jelentős értékvesztést számolt el. Ez a korábbi hitelezési veszteségek 
tapasztalatain, valamint előretekintő információkon alapul, összhangban az IFRS 9 azon előírásával, 
amely a lehetséges kimenetelek széles skálájának, valamint a releváns makrogazdasági tényezőknek a 
figyelembevételét írja elő, még akkor is, ha nem állnak fenn közvetlen hitelkockázatra utaló jelek. 
 
A pénzügyi eszközökre elszámolt értékvesztés számviteli politikája a 2.19.1.1. Pénzügyi eszközök 
értékvesztése megjegyzésben kerül bemutatásra. 
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Az egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközök (azaz a rövid lejáratra kölcsönadott pénzeszközök és a 
különféle egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközök) várható hitelezési veszteségével kapcsolatban 
elszámolt hitelezési veszteség mozgását az alábbi táblázat foglalja össze: 
 

  

  

Egyéb rövid lejáratú 
pénzügyi eszközök 

elszámolt veszteségének 
várható hitelezési 

vesztesége összesen 
      
2023. január 1-jén   -667 
Elszámolt veszteség a várható hitelezési veszteségre -86 
Leírások   46 
Átváltási különbözetek   -34 
2023. december 31-én   -693 

Elszámolt veszteség a várható hitelezési veszteségre  -3 
Leírások  -2 
Átváltási különbözetek  -103 
2024. december 31-én  -801 

 
31 Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi eszközök 
 
Az egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi eszközök a következőket tartalmazzák: 
 
  2024.12.31.   2023.12.31.  2023.01.01. 

         
Egyéb adókövetelések 11 619  1 102  0 
Adott előlegek 1 843  1 945  1 342 
Bérleti díj kauciók 592  660  236 
Szerződéses eszközök 1 706  5 912  284 
Bevételek aktív időbeli elhatárolása 1 159  2 136  1 179 
Költségek és ráfordítások aktív időbeli 
elhatárolása 2 578  6 415  3 258 

Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi eszközök 
kapcsolt vállalkozással szemben 1 221  2 209  1 282 

Összesen 20 718  20 379  7 581 
 
Az egyéb adóköveteléseken belül a legnagyobb összeget az általános forgalmi adó követelés adja, 
amely 2024. december 31-én 10 813 millió Ft-ot, 2023. december 31-én 1 072 millió Ft-ot tett ki. 
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A szerződéses eszközök az IFRS 15 szerint elszámolt bevételek azon részét tartalmazzák, amely 
2024. december 31. előtt teljesült, dokumentált, de csak a fordulónapot követően került 
kiszámlázásra. Amennyiben a Csoport a szolgáltatás feletti ellenőrzést a standardban meghatározott 
feltételek mellett idővel átadja, úgy a szolgáltatás értékesítéséből származó bevételt is a standardban 
meghatározott módszerekkel összhangban, a szolgáltatás jellegétől függően elszámolja. Habár a 
szerződéses eszközök nem minősülnek pénzügyi eszköznek, a várható hitelezési veszteség kalkulációja 
az IFRS 9 Pénzügyi instrumentumok standard hatálya alá esik, amelyet a 2.19.1.1 Pénzügyi eszközök 
értékvesztése megjegyzés mutat be. 
 
Az alábbi táblázat tartalmazza a szerződéses eszközök megbontását, részletezve azok bruttó értékét és 
a hozzájuk kapcsolódó várható hitelezési veszteségre elszámolt veszteséget. 
 
  2024.12.31.  2023.12.31.  2023.01.01. 
          
Szerződéses eszközök bruttó értéke 1 820  6 016  284 
Szerződéses eszközök elszámolt vesztesége a 
várható hitelezési veszteségre -114  -104  0 

Összesen 1 706  5 912  284 
 
A bevételek aktív időbeli elhatárolása a beszámolási időszak alatt megtermelt, de a pénzügyi kimutatás 
elkészítésének időpontjáig még ki nem számlázott vagy be nem folyt bevételek összegét jelenti. 
 
Költségek és ráfordítások aktív időbeli elhatárolása közé tartoznak a mérlegfordulónap előtt 
kiszámlázott, de 2024. december 31. után elszámolt költségek és ráfordítások. Ezek jellemzően a 
különféle előre fizetett költségek, a műsorszolgáltatási díjak és a bérköltségek. 
 
32 Jegyzett tőke 
 
A Társaság alaptőkéje 

- 109 883 051 darab 1 000 Ft névértékű, névre szóló „A” sorozatú törzsrészvényből, 
- 1 db 1 000 Ft névértékű „B” sorozatú a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

3:233. § szerinti igazgatósági tag kijelölésére vonatkozó elsőbbségi jogot biztosító elsőbbségi 
részvényből, 

- 1 db 1 000 Ft névértékű „C” sorozatú a Ptk. 3:233. § szerinti felügyelőbizottsági tag kijelölésére 
vonatkozó elsőbbséget biztosító elsőbbségi részvényből, 

- 2 db egyenként 1 000 Ft névértékű és kibocsátási értékű „D” sorozatú a Ptk. 3:234. § szerinti 
elővásárlási jogot biztosító elsőbbségi részvényből áll. 

 
Mindegyik „A” sorozatú törzsrészvény, a „B”, a „C” és a „D” sorozatú elsőbbségi részvény 1-1 db 
szavazati jogot testesít meg. A részvények dematerializált formában kerültek előállításra. 
 
A Társaság jelen konszolidált pénzügyi kimutatásaiban szereplő alaptőke megegyezik a Cégbíróság által 
bejegyzett alaptőkével. 
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 2024.12.31.  2023.12.31.  2023.01.01. 
      
Jegyzett tőke 109 883  109 883  109 883 
Összesen 109 883  109 883  109 883 

 
A Társaság alaptőkéje 109 883 millió Ft, amely 16 436 millió Ft pénzbeli és 93 447 millió Ft nem 
pénzbeli hozzájárulásból áll. 
 
33 Tőketartalék 
 
  2024.12.31.  2023.12.31.  2023.01.01. 
          
Tőketartalék 549 659   549 659  549 659 
Összesen 549 659   549 659  549 659 

 
A 2024-es év során a tőketartalék értéke változatlan maradt. 
 
34 Halmozott egyéb átfogó jövedelem 
 

 2024.12.31.  2023.12.31.  2023.01.01. 
      
Külföldi tevékenységek deviza átszámításakor 
felmerült árfolyamkülönbözetek 

24 216  4 288  0 

Összesen 24 216  4 288  0 
 
A Cégcsoport a külföldi leányvállalatok pénzügyi helyzetének és eredménykimutatásának, valamint 
egyéb átfogó jövedelmének átváltásából származó árfolyamkülönbözeteket a saját tőke halmozott 
egyéb átfogó jövedelem során mutatja be. Bizonyos feltételek teljesülése mellett az 
árfolyamkülönbözet olyan tétel, amelyet később át kell sorolni az eredménykimutatásba. 
 
35 Nem ellenőrző részesedés 
 
A nem ellenőrző részesedés tárgyidőszaki változását a konszolidált saját tőke változás kimutatás 
tartalmazza. 
2023-ban jelentős változások történtek a nem ellenőrző részesedésekben a One Magyarország Zrt. 
felvásárlása miatt. A felvásárlásokkal kapcsolatos további információk a 21. Goodwill és üzleti 
kombinációk megjegyzésben találhatóak. 
A One Magyarország Zrt. felvásárlása részvénycserét is magában foglalt. A részvénycsere hatása a 
konszolidált saját tőke változás kimutatásban a Nem ellenőrző részesedések változása irányítás 
elvesztése nélkül soron található. 
A Csoport 2024-ben 407 millió Ft értékben osztalékot fizetett nem ellenőrző részesedései számára, 
amely szintén hozzájárult a nem ellenőrző részesedés egyenlegének változásához. 
 
A Csoport legjelentősebb nem ellenőrző részesedéssel rendelkező leányvállalata a One Magyarország 
Zrt. A leányvállalat székhelye Magyarországon található. A nem ellenőrző részesedések aránya 
2024. december 31-én és 2023. december 31-én is 29,5% volt. 
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Az alábbiakban található a One Magyarország Zrt. pénzügyi adatainak összegzése. A táblázatok a 
konszolidációhoz felhasznált, IFRS módosításokkal és felvásárláskori vételár allokációval kapcsolatos 
valós érték különbözetekkel korrigált adatokat tartalmazzák, amelyek nem egyeznek meg a 
leányvállalat magyar számviteli törvény szerint készített beszámolójával. Az adatok a kapcsolt vállalati 
kiszűrések előtti összegek. 
 
A One Magyarország Zrt. összegzett átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatása 
 

 2024   2023 
    
Árbevétel és egyéb bevételek 340 050  284 735 
Aktivált saját teljesítmények 7 496  6 400 
Működési költségek, értékcsökkenés és amortizáció -323 556  -284 554 
Pénzügyi bevételek, ráfordítások -10 122  -9 375 
Nyereségadók -3 437  -3 207 
Adózott eredmény 10 431  -6 001 
Teljes átfogó jövedelem 10 431  -6 001 
Nem ellenőrző részesedésekre jutó jövedelem 3 077  -1 770 
Nem ellenőrző részesdéseknek fizetett osztalék 407  0 

 
A One Magyarország Zrt. összegzett pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatása 
 

 2024.12.31.   2023.12.31. 
    
Befektetett eszközök 563 820  527 207 
Forgóeszközök 93 054  107 059 
Hosszú lejáratú kötelezettségek 96 552  93 278 
Rövid lejáratú kötelezettségek 112 263  102 730 
Saját tőke összesen 448 059  438 258 
Anyavállalat tulajdonosaira jutó 315 882  308 972 
Nem ellenőrző részesedésekre jutó  132 177  129 286 
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36 Céltartalékok 
 

  

Ki nem vett 
szabadságra 

képzett 
céltartalék 

Jogi és 
peres 

ügyekre 
képzett 

céltartalék 

Leszerelési és 
helyreállítási 

kötelezettségek 
Összesen 

2023. január 1-jén 566 3 453 5 961 9 980 
Leányvállalatok felvásárlása 0 2 229 2 867 5 096 
Képzés 667 2 184 0 2 851 
Diszkont lebontása (kamat) 0 0 471 471 
Felhasználás -33 -1 317 -401 -1 751 
Fel nem használt visszaírása -32 -708 -2 376 -3 116 
Átváltási különbözetek 12 -60 -894 -942 
2023. december 31-én 1 180 5 781 5 628 12 589 
Képzés 2 122 4 291 315 6 728 
Diszkont lebontása (kamat) 0 0 246 246 
Felhasználás -847 -1 239 -765 -2 851 
Fel nem használt visszaírása -1 074 -1 228 -447 -2 749 
Átváltási különbözetek 64 116 298 478 
2024. december 31-én 1 445 7 721 5 275 14 441 

 
A céltartalékok lejárati megoszlása: 

 
 2024.12.31. 

 
2023.12.31. 

 
2023.01.01. 

      
Hosszú lejáratú céltartalékok 7 823  6 493  5 409 
Rövid lejáratú céltartalékok 6 618  6 096  4 571 
Összesen 14 441  12 589  9 980 
      

A ki nem vett szabadságokra képzett céltartalék összege 1 445 millió Ft 2024. december 31-én 
(2023. december 31-én 1 180 millió Ft), amelyből 2 122 millió Ft a 2024. évben képzett céltartalék 
összege, míg 847 millió Ft került felhasználásra. Ezek a költségek várhatóan a következő pénzügyi 
évben realizálódnak. A ki nem vett szabadságokra képzett céltartalékok éves változása a személyi 
jellegű ráfordítások között kerül elszámolásra. 
 
A jogi és peres ügyekre képzett céltartalék jellemzően jogi, peres ügyekre, kötbérekre, munkavállalói 
juttatásokra képzett céltartalékot tartalmaz 2024. december 31-én a 4iG Távközlési Holding Zrt., a One 
Magyarország Zrt. és a ONE Albania sh.a. esetében. Ezek a költségek várhatóan a következő pénzügyi 
évben merülnek fel. A jogi és peres ügyekre képzett céltartalék képzése, felhasználása és visszaírása 
összességében a tárgyévben és az előző évben is képzés jellegű volt, ahogy azt a 9. Egyéb működési 
ráfordítások megjegyzés bemutatja. 
 
A leszerelési és helyreállítási kötelezettségekre képzett céltartalék a One Magyarország Zrt., a ONE 
Albania sh.a. és a ONE Crna Gora d.o.o. eszközeinek jövőbeli helyreállításával kapcsolatban képzett 
diszkontált céltartalékot tartalmazza. Ez a céltartalék a pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatásban 
rövid és hosszú lejáratú céltartalékként szerepel. 
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Az IAS 37 Céltartalékok, függő kötelezettségek és függő követelések standard szerint a leszerelési és 
helyreállítási kötelezettség diszkontrátája folyamatosan feloldódik, és a leszerelési költség a lejáratkor 
eléri a leszerelési és helyreállítási kötelezettség könyv szerinti értékét. A fenti táblában bemutatott 
leszerelési és helyreállítási kötelezettségekre képzett céltartalék képzéssel szemben 2024 során 
315 millió Ft-tal nőtt az aktivált eszköz értéke. A 246 millió Ft-os (2023-ban 471 millió Ft) diszkont 
lebontás a pénzügyi ráfordítások között került elszámolásra, míg a tárgyévi és előző évi felhasználás és 
visszaírás az egyéb működési bevételek között került kimutatásra (lásd 4. Egyéb működési bevételek 
megjegyzés). 
 
37 Hitelek, kölcsönök – hosszú lejáratú 
 
  2024.12.31.   2023.12.31.  2023.01.01. 
         

4iG Távközlési Holding Zrt.         
MFB beruházási hitel 24 827   26 248  29 375 
Vodafone akvizíciós hitelek 340 419   319 057  0 
ONE Albania sh.a.         
Olasz Kormány kölcsön 0   72  237 
OTP klubhitel 11 314   12 434  13 549 
Raiffeisen Bank kölcsön 0  0  41 
One Magyarország Zrt.         
Baross Gábor Hitel 3 650   0  0 
Corvinus Zrt. középlejáratú kölcsön 2 304   2 304  0 
Kapcsolt hitelek, kölcsönök – hosszú lejáratú 19 646  17 850  18 854 
Összesen 402 160   377 965  62 056 

          
 
A hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök mozgástábláját a 45. Pénzügyi instrumentumok megjegyzés 
tartalmazza. 
 
A fenti adatok a Csoport és konszolidált leányvállalatai által leszerződött tartós 
forgóeszközhitelkeretekből lehívott összegeket, kölcsönökből ténylegesen lehívott összegeket 
mutatják be. A Csoport és konszolidált leányvállalatai egyaránt maradéktalanul és esedékességkor 
eleget tettek minden pénzügyi kötelezettségvállalásból eredő adósságszolgálatnak. 
 
4iG Távközlési Holding Zrt. 
 
A vállalat likviditásának biztosítása érdekében 5 000 millió Ft összegű folyószámlahitel-szerződéssel 
rendelkezik az MKB Bank Nyrt-nél, amelynek kihasználtsága a fordulónapon 0 volt. 
Az MFB Magyar Fejlesztési Bank Zrt-vel 2020-ban leszerződött 45 851 millió Ft összegű, 13 éves 
futamidejű kölcsön éven belül esedékes tőketartozása a fordulónapon 3 126 millió Ft, éven túl 
esedékes tőketartozása 24 147 millió Ft. 
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A vállalat 2023 januárban hosszú lejáratú, EUR-ban denominált kölcsönszerződéseket kötött a Magyar 
Export-Import Bank Zrt-vel és az MFB Magyar Fejlesztési Bank Zrt-vel a One Magyarország Zrt. többségi 
üzletrészének megvásárlása céljából. A türelmi időszakra tekintettel, 2024. folyamán csak 
kamatfizetési kötelezettsége merül fel, a futamidő első öt évére fixált kamatláb mellett. A vállalat 
mellett - adóstársként - bevonásra került a One Magyarország Zrt., a kölcsönök biztosítékaként a 
vállalat és az adóstárs eszközállományán a finanszírozó bankok zálogjogokat jegyeztek be, továbbá 
pénzügyi kovenánsok teljesítését írták elő. 
 
A 4iG Távközlési Holding Zrt. a fenti kölcsönök kapcsán köteles konszolidált szinten az alábbi pénzügyi 
mutatóknak megfelelni: 

- az Adósságszolgálati Fedezeti Mutató értéke 2024. január 1. napjától kezdődően a futamidő 
alatt nem csökken 1,2 alá, 

- a Net Debt/EBITDA értéke 2023. január 1. napjától kezdődően a futamidő alatt nem haladja 
meg a 4,0 értéket, ahol az EBITDA a 4iG Cégcsoport számviteli politikája és konszolidált IFRS 
pénzügyi kimutatásaiban lefektetett alapelvek alapján kerül meghatározásra és az adott 
naptári negyedévet megelőző 12 hónap aggregált EBITDA-ja értendő, 

- a 4iG Távközlési Holding Zrt. – One Magyarország Zrt-t is magába foglaló – konszolidált 
beszámolója alapján a CAPEX éves szinten egy bizonyos összeget nem halad meg. 

 
A mutatószámok az adott pénzügyi év végére vonatkozóan a következő év június 30-i benyújtási 
határidővel, a 4iG Távközlési Holding Zrt. esetében a Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardok 
(IFRS) alapján – a One Magyarország Zrt-t is magába foglaló, egy nemzetközi könyvvizsgáló cég által 
készített jelentéssel ellátott - konszolidált pénzügyi kimutatás alapján kerülnek mérésre, első 
alkalommal a CAPEX korlát és a Net debt/ EBITDA esetén 2023-as pénzügyi év tekintetében 2024-ben, 
míg Adósságszolgálati Fedezeti Mutató vonatkozásában első alkalommal a 2024-es pénzügyi év 
tekintetében 2025-ben. 
 
"Adósságszolgálati Fedezeti Mutató" a 4iG Távközlési Holding Zrt. vonatkozásában a pénzügyi év 
végére vonatkozóan a következő képlet alapján számítottak: 
A = B / C 
 
ahol: 
A = Adósságszolgálat Fedezeti Mutató, 
B = Adósságszolgálatra Rendelkezésre Álló Pénz, 
C = Adósságszolgálat. 
 
"Adósságszolgálatra Rendelkezésre Álló Pénz" a 4iG Távközlési Holding Zrt vonatkozásában a pénzügyi 
év végére vonatkozóan a következő képlet alapján számítottak: 
CF = R + S – T + Y 
 
ahol: 
CF = Adósságszolgálatra Rendelkezésre Álló Pénz vagy Cash Flow 
R = szokásos tevékenységből származó pénzeszköz-változás (működési cash-flow) a Nemzetközi 
Pénzügyi Beszámolási Standardokkal (IFRS) összhangban készített cash-flow kimutatás ilyen 
elnevezésű sora szerint 
S = bármely Engedélyezett Pénzügyi Adóssággal kapcsolatosan fizetett kamatok és díjak 
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T = befektetési tevékenységekből származó pénzeszköz-változás (befektetési cash-flow) a Nemzetközi 
Pénzügyi Beszámolási Standardokkal (IFRS) összhangban készített cash-flow kimutatás ilyen 
elnevezésű sora szerint (ide nem értve a 4iG Cégcsoporttól kapott osztalékot) 
Y = részvénykibocsátás, tőkebevonás bevétele és a Tulajdonos által nyújtott minden más tőkejuttatás 
ideértve a Tulajdonos által nyújtott alárendelt tagi kölcsönöket 
 
"Adósságszolgálat" a 4iG Távközlési Holding Zrt. vonatkozásában a pénzügyi év végére vonatkozóan a 
következő képlet alapján számítottak: 
D = A + B + C 
 
ahol: 
D = Adósságszolgálat; 
A = az Engedélyezett Pénzügyi Adósság, leszámítva a Forgóeszköz Finanszírozás és Lízing Szerződések 
alapján az adott Pénzügyi Évben esedékes tőketörlesztések és bérleti díjak összege, 
B = az Engedélyezett Pénzügyi Adósság alapján az adott Pénzügyi Évben esedékes kamattörlesztések 
összege, 
C = az Engedélyezett Pénzügyi Adósság alapján az adott Pénzügyi Évben esedékes kamatokon felüli 
járulékok, díjak és egyéb hasonló kifizetések összege. 
 
„Net Debt” pénzeszközökkel és pénzeszköz-egyenértékesekkel, valamint az egy éven belüli lejáratú 
banki lekötésekkel csökkentett Összesített hitelállomány. 
 
„Összesített hitelállomány” a 4iG Távközlési Holding Zrt. konszolidált éves beszámolójában a következő 
mérlegsorokon nyilvántartott tételek összege: 
- hosszú lejáratra kapott hitelek, kölcsönök (ideértve a tulajdonosoktól vagy kapcsolt vállalkozásoktól 
kapott hiteleket is), 
- egyéb hosszú lejáratú hitelek, 
- hosszú lejáratú kötelezettségek között kimutatott, pénzügyi lízing miatt fennálló tartozás, 
- rövid lejáratú hitelek, kölcsönök, 
- rövid lejáratú kötelezettségek között kimutatott, pénzügyi lízing miatt fennálló tartozás. 
 
A 2024. december 31-én végződő üzleti évben releváns kovenánsokat a Csoport a következők szerint 
teljesítette: 
 
Kovenáns megnevezése 4iG Távközlési Holding Csoport Kovenáns 

Net debt/EBITDA 2,29 max. 4,0 

 
A hitelszerződéssel összhangban a Csoportnak csak a nettó adósság/EBITDA arányt kell közzétenni a 
pénzügyi kimutatásaiban. Minden egyes kovenáns, azaz a nettó adósság/EBITDA arány, a CAPEX korlát 
és az adósságszolgálat fedezeti mutató is teljesítésre került. 
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ONE Albania sh.a. 
 
A tárgyidőszakban ONE Albania sh.a. maradéktalanul eleget tett minden esedékes tőke- és 
kamatfizetési kötelezettségeinek. 2024 folyamán az albániai Raiffeisen Banktól felvett projekt hitelből 
fennálló teljes tartozása ütemezés szerint visszafizetésre került, a Banka OTP Albaniaval szerződött 
folyószámlahitel keretösszege 5 millió EUR-ra emelkedett. 
 

Finanszírozást nyújtó Hitel típusa Keretösszeg Fennálló 
tartozás 

Deviza-
nem Kamat 

OTP BANK PLC; DSK 
BANK AD; BANKA OTP 
ALBANIA SHA 

szindikált hitel 37 000 000 32 263 649 EUR 3 havi EURIBOR + 4,25% 

BANKA OTP ALBANIA 
SHA folyószámlahitel 2 000 000 0 EUR 12 havi EURIBOR +3,5%  

(min 4,2%) 

Olasz kormány bullet típusú 
kölcsönszerződés 6 808 761 189 132 EUR Fix 1% 

Raiffeisen Bank Albania 
sh.a. projekt hitel 600 000 0 EUR 12 havi EURIBOR + 5%  

(min 5,3%) 
Raiffeisen Bank Albania 
sh.a. folyószámlahitel 1 650 000 0 EUR 12 havi EURIBOR + 5%  

(min 5,3%) 

Tirana Bank S.A. folyószámlahitel 467 009 854 0 ALL Éves Treasury-Bills + 2,5%  
(min 5,0%) 

 
A 13 231 millió Ft (32 millió EUR) összegű OTP Bank hitelből 11 401 millió Ft (28 millió EUR) hosszú 
lejáratú, míg 1 830 millió Ft (4 millió EUR) rövid lejáratú hitelként került bemutatásra. Az olasz 
kormánnyal szemben fennálló hitel teljes összege rövid lejáratú hitelként került bemutatásra. 
 
One Magyarország Zrt. 
 
A vállalat 100%-os üzletrészének megvásárlására a 4iG Távközlési Holding Zrt. és a Corvinus 
Nemzetközi Befektetési Zrt. („Corvinus”) kötött adásvételi szerződést 2023. januárban, majd 
2023. májusban a vállalat a 4iG Távközlési Holding Zrt. adóstársává vált, a fentiekben részletezett 
hosszú lejáratú EUR kölcsönszerződések kötelezettségei tekintetében. 
Ezt követően a vállalat meghatározott kötelezettségeinek finanszírozása érdekében a Corvinus változó 
kamatozású kölcsönt nyújtott, amelyből a fordulónapon fennálló tőketartozás 2 304 millió Ft. 
A tárgyidőszakban a vállalat három beruházási hitel célra, összesen 14 998 211 EUR összegű 
kölcsönszerződést kötött a K&H Bank Zrt-vel a Baross Gábor Újraiparosítási Hitelprogram 2024 
keretében, fix kamatlábbal, ütemezett tőketörlesztéssel 46 hónapos futamidővel. 
A 2024 november végéig tartó rendelkezésre tartási időszakban történő lehívásokat követően, a 
tőketörlesztés 2024. decembertől kezdődően - egyenlő részletekben negyedévente - esedékes, a 
fordulónapon fennálló tőketartozása 13 349 617 EUR. Biztosítékként a vállalat készletein és 
követelésein alapított zálogjog került bejegyzésre a finanszírozó bank javára. 
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Bankgaranciák 
 
A DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. megbízásából kibocsátott bankgaranciák 2024. december 31-én: 
 

Bank 
Referencia- 

szám 
Kedvezményezett Típus Összeg 

Deviza
-nem 

Kibocsátás 
kelte 

Lejárat 
dátuma 

Citibank 
Europe Plc. 
Magyarországi 
fióktelepe 

111177 
Budapest Közlekedési 
Zrt. fizetési 15 181 537 Ft 2016.12.19. 2025.12.31. 

112366 
Yettel Magyarország 
Zrt. fizetési 17 000 000 Ft 2020.07.24. 2024.12.31. 

113260 
CEE Property-Invest 
Kft. fizetési 276 042 EUR 2023.12.18. 2027.01.29. 

 
  Összesen Ft 32 181 537    

   

Összesen 
EUR 

276 042 
   

 
Az Invitech ICT Services Kft. megbízásából kibocsátott bankgaranciák 2024. december 31-én: 
 

Bank 
Referencia-

szám 
Kedvezményezett Típus Összeg 

Deviza-
nem 

Kibocsátás 
kelte 

Lejárat 
dátuma 

UniCredit 
Bank Hungary 
Zrt. 

23010106 Magyar Posta Takarék fizetési 30 718 546 Ft 2024.01.12. 2025.01.12. 

23010114 M7 Ceref II Lux fizetési 8 023,75 EUR 2023.11.20. 2025.06.12. 

23010118 GÉANT Vereniging fizetési 100 000 EUR 2024.01.19. 2025.01.19. 
 

  Összesen Ft 30 718 546 
 

  Összesen EUR 108 023,75 

 
A bankgaranciák biztosítékaként a vállalat összesen 31 millió Ft és 108 ezer EUR pénzóvadékot 
helyezett el az erre a célra elkülönített bankszámlán. 
 
A One Magyarország Zrt. megbízásából kibocsátott bankgaranciák 2024. december 31-én: 
 

Bank Referencia-
szám Kedvezményezett Típus Összeg Deviza-

nem 
Kibocsátás 

kelte 
Lejárat 
dátuma 

Citibank 
Europe Plc. 
Magyar-
országi 
fióktelepe 

5137-
621678 

Apple Distribution 
International Ltd. fizetési 3 200 000 000 Ft 2023.07.28. 2025.07.26. 

   Összesen Ft 3 200 000 000    
 
  



2024. DECEMBER 31. 
KONSZOLIDÁLT PÉNZÜGYI KIMUTATÁSOK 

Adatok millió forintban, kivéve, ha másképp van feltüntetve 
 

89 
 

Bank Referencia-
szám Kedvezményezett Típus Összeg Deviza

-nem 
Kibocsátás 

kelte 
Lejárat 
dátuma 

CIB Bank Zrt. 

EG38780 
Alba 
Bevásárlóközpont Kft. bérleti 40 870,41 EUR 2024.10.25. 2025.06.30. 

EG38030 
Csaba Center Invest 
Kft. bérleti 18 396,00 EUR 2024.04.30. 2025.04.30. 

EG37909 

ECE 
Projektmanagement 
Bp Kft. bérleti 25 862,00 EUR 2024.03.01. 2026.12.31. 

EG38762 

ECE 
Projektmanagement 
Bp Kft. bérleti 23 519,00 EUR 2024.10.15. 2029.10.15. 

EG38346 

ECE 
Projektmanagement 
Bp Kft. bérleti 53 551,00 EUR 2024.06.26. 2026.12.31. 

EG38721 GSZ-Monument Kft. bérleti 21 746,00 EUR 2024.10.11. 2025.10.31. 
EG38722 GSZ-Monument Kft. bérleti 13 875,00 EUR 2024.10.11. 2026.08.31. 
EG38779 GSZ-Monument Kft. bérleti 59 589,00 EUR 2024.10.25. 2025.12.31. 
EG37908 KEQI Kft. bérleti 31 432,50 EUR 2024.04.12. 2025.10.31. 

EG38076 
Logicor (CURVE) 
Hungary Kft. bérleti 101 710,31 EUR 2024.04.23. 2025.09.03. 

EG38464 Mall Invest Zrt. bérleti 15 155,00 EUR 2024.09.09. 2025.03.30. 

EG38351 

OTP 
Ingatlanbefektetési 
Alap bérleti 26 865,80 EUR 2024.09.05. 2025.06.30. 

EG38040 

Retail-Property 
Ingatlanhasznosító 
Kft. bérleti 10 702,00 EUR 2024.05.03. 2025.05.02. 

EG38644 
SYMMETRY ARENA 
KFT. bérleti 98 710,70 EUR 2024.10.21. 2025.03.31. 

EG38133 
Tesco Globál 
Áruházak Zrt. bérleti 7 146,73 EUR 2024.12.23. 2025.12.31. 

EG38137 
Tesco Globál 
Áruházak Zrt. bérleti 9 049,32 EUR 2024.12.23. 2025.12.31. 

EG38138 
Tesco Globál 
Áruházak Zrt. bérleti 16 703,10 EUR 2024.12.23. 2025.12.31. 

EG38139 
Tesco Globál 
Áruházak Zrt. bérleti 12 639,93 EUR 2024.12.23. 2025.12.31. 

EG38373 Tummam Kft. bérleti 50 551,12 EUR 2024.06.26. 2028.12.31. 

EG38605 

BKK Budapesti 
Közlekedési Központ 
Zrt. teljesítési 5 000 000 Ft 2024.09.30. 2025.11.21. 

EG38273 
Budapesti 
Közlekedési Zrt. bérleti 3 614 031 Ft 2024.06.10. 2025.12.31. 

EG38272 
Budapesti 
Közlekedési Zrt. bérleti 9 130 179 Ft 2024.06.10. 2025.12.31. 

EG38432 
Statman Repülőtéri 
Szolgáltató Kft. bérleti 2 099 985 Ft 2024.09.04. 2025.01.31. 

EG38434 
Várnai 
Cipőkereskedés Kft. bérleti 2 099 985 Ft 2024.09.04. 2025.01.31. 

EG38598 
Budapesti 
Közlekedési Zrt. teljesítési 17 937 900 Ft 2024.09.26. 2028.01.31. 

EG38059 Network Rider Kft. bérleti 9 427 049 Ft 2024.04.11. 2025.11.30. 

EG38352 
Raiffeisen Befektetési 
Alapkezelő Zrt. bérleti 23 734 000 Ft 2024.06.13. 2025.06.01. 

   Összesen Ft 73 043 129       Összesen EUR 638 074,92    
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Bank Referencia-szám Kedvezményezett Típus Összeg Deviza-
nem 

Kibocsátás 
kelte 

Lejárat 
dátuma 

MBH 
Bank 
Nyrt. 

007GFIZ240780003 Budapest Airport Zrt. bérleti 84 250,00 EUR 2024.03.28. 2024.12.31. 
007GFIZ241720001 SES Magyaország Kft. bérleti 40 893,74 EUR 2024.07.24. 2025.01.31. 

007GFIZ240150001 
Euro-Mall 
Ingatlanbefektetési Kft. bérleti 27 890,96 EUR 2024.01.18. 2025.01.31. 

007GFIZ240960001 
Multi Hungary 
Management Kft. bérleti 64 243,95 EUR 2024.05.24. 2025.04.30. 

007GFIZ242990001 
ECE Projektmanagement 
Bp Kft. bérleti 33 812,94 EUR 2024.11.20. 2028.03.31. 

007GFIZ242990002 
ECE Projektmanagement 
Bp Kft. bérleti 37 652,00 EUR 2024.11.18. 2028.09.04. 

007GFIZ240510001 
Európa Befektetési 
Alapkezelő Zrt. bérleti 26 309,25 EUR 2024.03.08. 2026.05.31. 

007GFIZ241770001 
FINEXT Befektetési 
Alapkezelő Zrt. bérleti 1 140 079,92 EUR 2024.12.03. 2025.12.31. 

007GFIZ240530001 
FINEXT Befektetési 
Alapkezelő Zrt. bérleti 80 034,00 EUR 2024.03.08. 2026.01.31. 

007GFIZ242780002 GSZ-Monument Kft. bérleti 34 074,00 EUR 2024.11.12. 2025.08.31. 

007GFIZ240780002 
Lachmann Ipari, Ker. és 
Szolg. Kft. bérleti 19 175,00 EUR 2024.03.28. 2025.03.31. 

007GFIZ242290001 
ORO-Invest Ker. és 
Szolg. Kft. bérleti 35 101,77 EUR 2024.10.17. 2026.03.31. 

007GFIZ240960002 
Pólus Shopping Center 
Zrt. bérleti 50 427,00 EUR 2024.05.13. 2027.10.31. 

007GFIZ240780000 Simon Péter bérleti 5 460,00 EUR 2024.04.11. 2026.01.31. 

007GFIZ240390001 
SK-IMMO 
Ingatlanhasznosító Zrt. bérleti 37 666,00 EUR 2024.03.07. 2027.10.31. 

007GFIZ241630001 
Viktor Explorer 
Ingatlanhasznosító Kft. bérleti 10 920,90 EUR 2024.07.25. 2026.01.31. 

007GFIZ241840005 
VPM Projekt Ingatlan és 
Vagyonkezelő Kft. bérleti 3 387,09 EUR 2024.07.17. 2029.06.30. 

007GFIZ242430001 
West End Magyarország 
Ingatlanhasznosító Zrt. bérleti 163 108,00 EUR 2024.10.15. 2025.10.02. 

007GFIZ240860003 
T-Szol Tatabányai 
Szolgáltató Zrt. bérleti 1 991 568 Ft 2024.04.12. 2025.02.28. 

007GENH240230002 
Digitális Kormányzati 
Ügynökség Zrt. teljesítési 10 000 000 Ft 2024.01.29. 2028.06.13. 

007GFIZ240400001 
Immo-Bázis 
Kereskedelmi Kft. bérleti 4 850 000 Ft 2024.03.07. 2026.04.01. 

007GFIZ240390002 Lurdy-Ház Kft. bérleti 4 655 730 Ft 2024.07.01. 2027.05.31. 

007GTEL241910001 
Miniszterelnöki 
Kabinetiroda teljesítési 361 356 406 Ft 2024.08.21. 2025.06.30. 

007GTEL241910002 
Miniszterelnöki 
Kabinetiroda teljesítési 70 686 613 Ft 2024.08.21. 202506.30. 

007GTEL241910003 
Miniszterelnöki 
Kabinetiroda teljesítési 212 889 741 Ft 2024.08.21. 2025.06.30. 

007GFIZ241590001 Shopper Park Plus Nyrt. bérleti 4 092 504 Ft 2024.09.24. 2025.05.31. 
007GFIZ241590002 Shopper Park Plus Nyrt. bérleti 4 564 107 Ft 2024.09.25. 2025.05.31. 
007GFIZ243410001 Shopper Park Plus Nyrt. bérleti 4 724 313 Ft 2024.12.13. 2025.12.31. 

 
  

Összesen 
Ft 679 810 982    

 
  

Összesen 
EUR 1 894 486,52    

 

A ONE Albania sh.a. megbízásából kibocsátott bankgaranciák együttes összege 2024. december 31-én 
38 239 937 ALL, azaz 161 millió Ft, amelyek biztosítékaként a vállalat összesen ezzel megegyező 
összegű pénzóvadékot helyezett el az erre a célra elkülönített bankszámlán. 
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38 Lízing kötelezettségek 
 
  2024.12.31.   2023.12.31.  2023.01.01. 
          
Lízing kötelezettség - hosszú lejáratú 112 765  95 427  15 150 
Lízing kötelezettség - rövid lejáratú 27 496  22 686  14 150 
Összesen 140 261  118 113  29 300 

 
A lízing kötelezettségek könyv szerinti értéke és a tárgyidőszak alatti változások az alábbiakban 
kerülnek bemutatásra: 
 
  Lízing kötelezettség 
  
2023. január 1-jén  29 300 
Felvásárlások 80 081 
Új lízing miatti növekedések 25 658 
Kamatráfordítás 10 028 
Lízingfizetések -17 365 
Módosítás, újraértékelés 154 
Csökkenések -9 824 
Árfolyamkülönbözet 81 
2023. december 31-én 118 113 
Új lízing miatti növekedések 23 447 
Kamatráfordítás 11 045 
Lízingfizetések -34 699 
Módosítás, újraértékelés 22 866 
Csökkenések -2 699 
Árfolyamkülönbözet 2 188 
2024. december 31-én 140 261 

 
A nem diszkontált jövőbeli lízingkifizetések a 44. Kockázatkezelés megjegyzésben kerülnek 
bemutatásra. 
A Csoport a lízing kötelezettségek értékelésében figyelmen kívül hagyott olyan jövőbeli 
pénzáramlásokat, amelyeknek potenciálisan ki van téve. A lízing futamidő részét nem képező 
meghosszabbítási opciók követő időszakokra vonatkozó, nem diszkontált potenciális jövőbeni 
lízingkifizetések összege 74 636 millió Ft (2023-ban 56 730 millió Ft). 
A felmondási opciókhoz kapcsolódó lízing kötelezettség értékében figyelembe nem vett 
diszkontálatlan pénzáram 4 millió Ft volt 2024. december 31-én (2023. december 31-én 32 millió Ft). 
2024. december 31-én még el nem kezdődött, azonban fel nem mondható szerződések jövőbeni 
diszkontálatlan lízingdíj fizetési kötelezettsége 441 millió Ft (2023. december 31-én 4 941 millió Ft.). 
2024. december 31-én és 2023. december 31-én nem volt olyan maradványérték-garancia, amelynek 
a Csoport potenciálisan ki volt téve., és nem került figyelembevételre a lízing kötelezettségben. 
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Az alábbiakban a lízingekkel kapcsolatos, eredményben elszámolt összegeket mutatjuk be: 
 
  2024  2023 
Lízingekkel kapcsolatos költségek, ráfordítások     

Eszközhasználati jog értékcsökkenése -28 367  -23 749 
Lízing kötelezettségek kamatráfordítása -11 045  -11 047 
Lízing kötelezettségek árfolyamvesztesége 0  -635 
Rövid lejáratú lízingekkel kapcsolatos ráfordítások -1  -50 
Kis értékű lízingekkel kapcsolatos ráfordítások -126  -60 
IFRS 16 hatálya alá nem eső lízingfizetések -2 479  -1 034 
Az eredményben elszámolt teljes összeg -42 018  -36 575 
    

A rövid lejáratú lízingekkel és a kis értékű eszközök lízingjeivel kapcsolatos ráfordításokat a Csoport 
működési ráfordításként számolja el. Ezek az összegek a 7. Igénybe vett szolgáltatások megjegyzésben 
kerülnek bemutatásra. 
Az IFRS 16 Lízingek standard hatálya alá nem tartozó lízingfizetések közé tartoznak az üzemeltetési 
szolgáltatási szerződésekért fizetett összegek, például a hálózati infrastruktúra karbantartására, 
szoftverlicencekre és egyéb hosszú távú együttműködésekre vonatkozó megállapodások. 
 
39 Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek 
 

39.1 Egyéb hosszú lejáratú pénzügyi kötelezettségek 
 
  2024.12.31.   2023.12.31.  2023.01.01. 

          
Műsorszolgáltatási joggal  
kapcsolatos kötelezettség 3 169  4 642  6 092 

Összesen 3 169  4 642  6 092 
 
A Csoport a kötelezettségek között mutatja ki a médiatartalom szolgáltatók felé fizetendő diszkontált 
jövőbeni fix kifizetéseket. A műsorszolgáltatási joggal kapcsolatos kötelezettségek csökkenése 
elsősorban a rövid lejáratú kötelezettségek közé történő átsorolásuknak köszönhető. Ellenben az 
újonnan aláírt megállapodások miatt a teljes műsorszolgáltatási díjakkal kapcsolatos fizetési 
kötelezettségek értéke megnőtt. 
 

39.2 Egyéb hosszú lejáratú nem pénzügyi kötelezettségek 
 
A Csoport a hosszú lejáratú szerződéses kötelezettségeit (az IFRS 15 Vevőkkel kötött szerződésekből 
származó bevételek standard szerint) az egyéb hosszú lejáratú nem pénzügyi kötelezettségek mutatja 
ki, 2024. december 31-én 573 millió Ft-os összegben (2023. december 31-én 13 millió Ft, 
2023. január 1-jén 0 millió Ft). 
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40 Szállítói kötelezettségek 
 

 2024.12.31.  2023.12.31.  2023.01.01. 
      
Szállítói kötelezettségek 88 171  66 850  34 789 
Szállítói kötelezettségek kapcsolt 
vállalkozással szemben 4 178  6 083 

 
40 

Összesen 92 349  72 933  34 829 
 
A szállítói kötelezettségek a tevékenységek bővülésével párhuzamosan növekedtek. 
 
41 Hitelek, kölcsönök – rövid lejáratú 
 
  2024.12.31.   2023.12.31.  2023.01.01. 
         
4iG Távközlési Holding Zrt.        
MFB beruházási hitel 3 126   3 126  3 126 
MFB beruházási hitel kamata 218   58  49 
Vodafone akvizíciós hitelek kamata 1 057   1 021  0 
DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft.          
Citibank hitelkártya 0   18  1 
ONE Albania sh.a.          
Olasz kormány kölcsön 78   42  153 
OTP klubhitel 1 830   1 160  1 539 
OTP klubhitel kamata 24   0  23 
Raiffeisen Bank kölcsön 0   145  820 
Tirana Bank bankszámlahitel 0  0  1 585 
One Magyarország Zrt.          
Baross Gábor rövid lejáratú hitel 1 825   0  0 
Baross Gábor rövid lejáratú hitel kamata 5   0  0 
Corvinus Zrt. rövid lejáratú kölcsön 0   3 840  0 
Corvinus Zrt. rövid lejáratú kölcsön kamata 53   211  0 
Kapcsolt hitelek, kölcsönök – rövid lejáratú 426  328  23 
Összesen 8 642   9 949  7 319 

         
A hitelek, kölcsönök – rövid lejáratú részletes leírását lásd a 37. Hitelek, kölcsönök – hosszú lejáratú 
megjegyzésben. 
A hitelek, kölcsönök – rövid lejáratú mozgástáblát a 45. Pénzügyi instrumentumok megjegyzés 
tartalmazza. 
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42 Egyéb rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek 
 

 2024.12.31.   2023.12.31.  2023.01.01. 
      
Munkabér átutalási kötelezettségek 3 893  2 465  2 943 
Műsorszolgáltatási joggal kapcsolatos 
kötelezettségek 

13 532  8 023  8 092 

Ügyfél-garancia szerződés 1 317  1 154  1 161 
Állami támogatások 0  502  502 
Különféle egyéb rövid lejáratú pénzügyi 
kötelezettségek 

826  2 603  2 917 

Egyéb rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek 
kapcsolt vállalkozással szemben 

0  1 635  11 854 

Összesen 19 568  16 382  27 469 
 
A fenti táblázatban bemutatott műsorszolgáltatási joggal kapcsolatos kötelezettségek a média-
szolgáltatóknak történő fix kifizetések jövőbeli diszkontált pénzáramlásainak rövid távú részét jelentik. 
Ezen kötelezettségek hosszú lejáratú része a 39. Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek megjegyzésben 
kerül bemutatásra. A rövid lejáratú műsorszolgáltatási jog kötelezettségek növekedését a 
médiatartalom szolgáltatókkal aláírt új szerződések eredményezték. 
 
Az alábbi táblázat a műsorszolgáltatási joggokkal kapcsolatos kötelezettségek (rövid lejáratú) bontását 
mutatja be a Csoport leányvállalatai szerint: 
 

 2024.12.31.   2023.12.31.  2023.01.01. 
      
DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. 6 634  6 354  8 092 
One Magyarország Zrt. 6 317  1 469  0 
4iG Távközlési Holding Zrt. 0  200  0 
AH Média Kereskedelmi Zrt. 475  0  0 
ONE Albania sh.a. 106  0  0 
Összesen 13 532  8 023  8 092 

 
Az ügyfélgarancia-szerződés egy biztosítási típusú garancia, amelyet az ügyfelek opcionálisan 
megvásárolhatnak, és amely önálló teljesítési kötelemként kerül elszámolásra. A kötelezettség 
fokozatosan csökken a garanciális időszak alatt, ahogy a kötelem teljesül. 
 
Az egyéb rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben leginkább a 4iG Nyrt-
vel szemben fennálló osztalék kötelezettséget tartalmazza 2023. december 31-én (1 593 millió Ft), 
amely 2024. december 4-én 100%-ban rendezésre került, így 2024. december 31-én az egyenlege 
0 millió Ft. 
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43 Egyéb rövid lejáratú nem pénzügyi kötelezettségek 
 

 2024.12.31.   2023.12.31.  2023.01.01. 
      
Adókötelezettségek, járulékok 10 572  10 872  4 527 
Szerződéses kötelezettségek 20 257  24 656  8 311 
Vevőktől kapott előlegek 2 803  2 361  1 894 
Kapott támogatások, halasztott bevétel 497  415  699 
Bevételek passzív időbeli elhatárolása 4 658  4 398  3 981 
Költségek, ráfordítások passzív időbeli 
elhatárolása 

15 572  37 434 
 

12 573 

Kapcsolt vállalkozással szembeni költségek, 
ráfordítások passzív időbeli elhatárolása 

9 493  3 879 
 

1 600 

Összesen 63 852  84 015  33 585 
 
Az adókötelezettségek, járulékok 3 679 millió Ft áfa kötelezettséget (2023. december 31-
én 2 143 millió Ft), 2 737 millió Ft bérjárulékot (2023. december 31-én 1 362 millió Ft), 3 658 millió Ft 
távközlési adót (2023. december 31-én 2 768 millió Ft), 288 millió Ft extraprofitadót 
(2023. december 31-én 1 120 millió Ft) és egyéb adókötelezettségeket tartalmaznak 
2024. december 31-én. A Csoportnak nincsenek lejárt adófizetési kötelezettségei. 
 
A szerződéses kötelezettségek egyenlege jelentősen változott 2023. január 1. és 2023. december 31. 
között, elsősorban a One Magyarország Zrt. (korábban Vodafone Magyarország Távközlési Zrt.) 
akvizíciója miatt. 
 
Bevételek passzív időbeli elhatárolása főként visszavonhatatlan használati jogokat (pl. sötét szál) 
tartalmaz.  
 
A költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása között olyan tételek szerepelnek, amelyek 
várhatóan nem készpénzben kerülnek rendezésre és amelyekhez kapcsolódóan már minden teljesítési 
kötelem teljesült. Azon tételek, amelyek esetében szintén minden teljesítési kötelem teljesül, de 
pénzügyi rendezésük készpénzben várható, a 40. Szállítói kötelezettségek megjegyzésben kerülnek 
bemutatásra. 
 
A kapcsolt vállalkozással szembeni költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolásai előző évhez 
képesti növekedésének oka elsősorban a 4iG Nyrt-vel szemben fennálló szolgáltatási szerződésekből 
ered, amelynek következtében a 2024. december 31-i záró egyenleg 9 130 millió Ft-ot tett ki 
(2023. december 31-én 3 829 millió Ft). 
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44 Kockázatkezelés 
 
A Csoport pénzügyi eszközei közé tartoznak a pénzeszközök, értékpapírok, vevői és egyéb követelések, 
valamint egyéb eszközök – kivéve az adókat. A Csoport pénzügyi kötelezettségei közé tartoznak a 
hitelek és kölcsönök, szállítói és egyéb kötelezettségek, kivéve az adókat és a pénzügyi kötelezettségek 
valós értéken történő átértékeléséből származó nyereséget vagy veszteséget. A Csoport 
tőkeinstrumentumokban is rendelkezik befektetésekkel. 
 
A Csoport a következő pénzügyi kockázatoknak van kitéve: 

• hitelkockázat, 
• likviditási kockázat, 
• piaci kockázat. 

 
Ez a fejezet bemutatja a Csoport fenti kockázatait, a Csoport célkitűzéseit, politikáit, folyamatok 
mérését és kockázatkezelését, valamint a Csoport menedzsment tőkéjét. Az Igazgatóság általános 
felelősséget visel a Csoport létrehozása, felügyelete és kockázatkezelése terén. 
A Csoport kockázat menedzsment politikájának célja, hogy kiszűrje és kivizsgálja azokat a kockázatokat, 
amelyekkel szembesül a Csoport, valamint, hogy beállítsa a megfelelő kontrollokat és felügyelje a 
kockázatokat. A kockázat menedzsment politikát és rendszert időről időre felülvizsgáljuk annak 
érdekében, hogy tükrözhesse a megváltozott piaci körülményeket és a Csoport tevékenységeit. 
 
Tőkemenedzsment 
 
A Csoport politikája, hogy megőrizze az alaptőkét, amely elegendő ahhoz, hogy a befektetői és hitelezői 
bizalmat fenntartsa, és biztosítsa a Csoport fejlődését. Az Igazgatóság igyekszik fenntartani azt a 
politikát, hogy kölcsönadásokból eredő magasabb kitettséget csak magasabb hozam mellett vállal, az 
erős tőkepozíció által nyújtott előnyök és a biztonság alapján. 
 
A Csoport tőkeszerkezete a nettó idegen tőkéből, valamint a Csoport saját tőkéjéből áll (ez utóbbi a 
jegyzett tőkét, a tartalékokat és a nem ellenőrző tulajdonosok részesedését foglalja magában). 
 
A Csoport a tőke kezelése során igyekszik biztosítani, hogy a Csoport tagjai folytatni tudják 
tevékenységüket és egyúttal maximalizálta a tulajdonosok számára a megtérülést a kölcsöntőke és a 
saját tőke optimális egyensúlyozásával, valamint az optimális tőkestruktúra megtartását a 
tőkeköltségek csökkentése érdekében. A Csoport azt is figyeli, hogy tagvállalatainak tőkeszerkezete 
megfelel-e a helyi törvényi előírásoknak. Nem változtak a tőkekezelés célkitűzései, politikái vagy 
folyamatai a 2023. december 31-én és 2024. december 31-én végződő években. 
 
Hitelezési kockázat 
 
A hitelezési kockázat annak a kockázatát fejezi ki, hogy az adós vagy a partner nem teljesíti szerződéses 
kötelezettségeit, amely pedig pénzügyi veszteséget eredményez a Csoport számára. A Csoport a 
működési tevékenységéből (elsősorban a vevőkövetelésekből) eredő hitelkockázatnak van kitéve. 
Pénzügyi eszközök, amelyek hitelezési kockázatoknak vannak kitéve, lehetnek hosszú vagy rövid távú 
kihelyezések, pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek, vevők és egyéb követelések. 
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A Csoport megállapította, hogy a pénzügyi instrumentumok hitelkockázata nem nőtt jelentősen a 
kezdeti megjelenítés óta és ezek a pénzügyi instrumentumok alacsony hitelkockázatúaknak 
minősülnek. 
A hitelkockázat nem növekedett jelentősen a kezdeti megjelenítés óta, amikor a pénzügyi eszközök 30 
napot meghaladóan késedelmesek voltak és bedőltek. A Csoport átgondolta, hogy nincs ésszerű 
várakozás a megtérülésre és információ a leírásra kerülő pénzügyi eszközökre vonatkozó adott 
politikára vonatkozóan. 
A pénzügyi eszközök könyv szerinti értéke a maximális kockázati kitettséget mutatják. Az alábbi 
táblázat a Csoport maximális hitelkockázati kitettségét mutatja 2024. december 31-én, 
2023. december 31-én és 2023. január 1-jén: 
 
Hitelezési kockázat         
  2024.12.31.  2023.12.31.  2023.01.01. 
         
Vevőkövetelések 93 550   103 921  35 020 
Szerződéses eszközök 2 058  6 192  284 
Egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközök 11 840   24 688  2 443 
Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek 41 647   42 712  29 836 
Összesen 149 095   177 513  67 583 

      
Az IFRS 9 Pénzügyi instrumentumok standard alapján a pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek 
is az várható hitelezési veszteség (ECL) modell hatálya alá tartoznak. A Csoport azonban az 
értékvesztést elhanyagolhatónak ítéli meg ezen eszközök rövid lejárati ideje és magas likviditása miatt. 
Emellett a Csoport a hitelkockázat mérséklése érdekében diverzifikálja pénzeszközeit több pénzintézet 
között, értékeli a bankok és pénzintézetek hitelminősítését, valamint folyamatosan figyelemmel kíséri 
a piaci körülményeket és a szabályozási védelmi mechanizmusokat, például a betétbiztosítási 
rendszereket. 
A várható hitelezési veszteségre (ECL) vonatkozó részletesebb információk a 26. Vevőkövetelések 
megjegyzésben szerepelnek. 
 
A vevőkövetelések korosítása 2024. december 31-én, 2023. december 31-én és 2023. január 1-jén a 
következő volt: 
 

  
2024.12.31.  2023.12.31.  2023.01.01. 

       
Még nem esedékes 74 054   89 000  27 694 
1-30 napja lejárt 8 865   5 293  2 479 
30-90 nap között lejárt 3 309   3 553  1 468 
90-180 nap között lejárt 1 571   1 911  1 046 
180-360 nap között lejárt 1 845   1 685  1 308 
360 napon túli 3 906   2 479  1 025 
Összesen 93 550   103 921  35 020 
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A korosítás lehetővé teszi a Csoport számára, hogy felmérje a vevőkövetelések kockázatát. A régebbi 
követelések általában magasabb kockázatot jelentenek, mivel nő annak valószínűsége, hogy az ügyfél 
nem lesz képes fizetni. A kapcsolódó számviteli politikát lásd a 2.19.1.1. Pénzügyi eszközök 
értékvesztése megjegyzésben. 
 
A Csoport késedelmes követeléseinek behajtási kockázatát folyamatosan figyelemmel kísérik, és a 
kockázatot az értékvesztés elszámolásával tükrözik. 
 
Likviditási kockázat 
 
A likviditási kockázat annak kockázata, hogy a Csoport nem tudja pénzügyi kötelmeit esedékességkor 
teljesíteni. A Csoport likviditásmenedzselési megközelítése, hogy amennyire lehetséges, mindig 
megfelelő likviditást biztosítson kötelezettségei esedékességkor történő teljesítéséhez, mind szokásos, 
mind feszített körülmények között anélkül, hogy elfogadhatatlan vesztesége merülne fel vagy 
kockáztatná a Csoport jóhírét. 
 
Az alábbi táblázat a Csoport pénzügyi kötelezettségeinek lejáratát foglalja össze a szerződés szerinti 
diszkontálatlan kifizetések alapján: 

2024. december 31-én végződő évre   

1 éven 
belül 

esedékes 
  

1 és 5 év 
között 

esedékes 
  5 éven túl 

esedékes   Összesen 

                
Hitelek és kölcsönök  8 642  48 623  354 965  412 230 
Lízing kötelezettségek   26 882  96 125  16 105  139 112 
Egyéb pénzügyi kötelezettségek   21 500  3 555  186  25 241 
Szállító- és egyéb tartozások   92 349  0  0  92 349 
    149 373  148 303  371 256  668 932 
        

2023. december 31-én végződő évre   

1 éven 
belül 

esedékes 
  

1 és 5 év 
között 

esedékes 
  5 éven túl 

esedékes   Összesen 

                
Hitelek és kölcsönök   9 949   17 110   367 495   394 554 
Lízing kötelezettségek  29 340  98 307  17 823  145 470 
Egyéb pénzügyi kötelezettségek   65 309   4 858   0   70 167 
Szállító- és egyéb tartozások   72 933   0   0   72 933 
    177 531   120 275   385 318   683 124 
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Piaci kockázat 
 
A piaci kockázat annak kockázata, hogy a piaci árak, mint az átváltási árfolyamok, kamatlábak és a 
befektetési alapokba történő befektetések árai, változása befolyásolja a Csoport eredményét vagy 
pénzügyi instrumentumokban lévő befektetéseinek értékét. A piaci kockázat kezelésének célja a piaci 
kockázatnak való kitettségek kezelése és ellenőrzése elfogadható keretek között, a haszon 
optimalizálása mellett. A piaci kockázat által érintett pénzügyi eszközök a ONE Albania sh.a. OTP 
klubhitele és 2028-tól kezdődően a 4iG Távközlési Holding Zrt. Vodafone akvizíciós hitele. 
 
Ukrajnai háború miatti kockázat 
 
A Csoportnak nincsenek üzleti kapcsolatai ukrajnai cégekkel, így közvetlen üzleti kockázatot nem 
érzékelünk. 
 
Érzékenységi vizsgálat 
 
A Csoport megállapította, hogy eredménye alapvetően két pénzügyi természetű kulcsváltozótól függ 
lényegesen, az árfolyamkockázattól és a kamatkockázattól. 

• A devizakockázat annak kockázata, hogy egy kitettség valós értéke vagy jövőbeni cash flow-i a 
devizaárfolyamok változása miatt ingadozni fognak. A Csoport devizaárfolyam-változások 
kockázatának való kitettsége elsősorban a Csoport működési tevékenységeihez kapcsolódik 
(amikor a bevétel vagy kiadás külföldi pénznemben van meghatározva). 

• A kamatkockázat annak kockázata, hogy egy pénzügyi instrumentum valós értéke vagy jövőbeli 
cash flow-i a piaci kamatlábak változásai miatt ingadozni fognak. A Csoport a piaci kamatlábak 
változásából eredő kockázatnak való kitettsége elsősorban a Csoport változó kamatozású 
hosszú lejáratú adósságkötelezettségeihez kapcsolódik. A Csoport úgy kezeli a 
kamatkockázatát, hogy kiegyensúlyozottan rendelkezik fix és változó kamatozású hitelek és 
kölcsönök portfóliójával. 

 
Ezen kulcsváltozókra elvégezte az érzékenységi vizsgálatokat. A kamatkockázatok csökkentését 
elsősorban a szabad pénzeszközök lekötésével igyekszik a Csoport biztosítani. Az érzékenységi elemzés 
azt feltételezi, hogy a kamatlábat hogyan befolyásolja, ha a kamatláb 1%-kal változik, és hogyan 
változik az árfolyam a devizaárfolyam 1%-os változás esetén. 
 
A Csoport devizakitettsége 2024. december 31-én a következőképpen alakult: 
 
Devizakitettség         
  HUF  Deviza  Összesen 
            
Vevőkövetelések 72 726   20 824  93 550 
Szállítói kötelezettségek 57 471  34 878  92 349 
Pénzeszközök és pénzeszköz- 
egyenértékesek 

34 444 
 

7 203 
 

41 647 

Hitelek 26 464  384 338  410 802 
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Kamat érzékenység vizsgálat 
 
A Csoport legjelentősebb pénzügyi kötelezettségei közé tartoznak a 4iG Távközlési Holding Zrt. által 
felvett Vodafone akvizíciós hitel, amely szintén fix kamatozású a lehívást (azaz 2023. január 31-ét) 
követő 5 éves időszakban, amint azt a 37. Hitelek, kölcsönök – hosszú lejáratú megjegyzésben 
részleteztük. Ennek megfelelően, az IFRS 7 Pénzügyi instrumentumok: közzétételek standard alapján a 
Csoportot nem érinti jelentős mértékben a kamatlábkockázat, mivel a jövőbeni kamatfizetések előre 
meghatározottak, és nem befolyásolják a piaci kamatlábak ingadozásai. 
 
Árfolyam érzékenység vizsgálat 
 
Az alábbi táblázat összefoglalja a Csoport által használt külföldi funkcionális pénznemek (pl. EUR, ALL) 
arányos változásának lehetséges hatását a konszolidált pénzügyi kimutatásokra. 
 
Aktuális árfolyamokkal   2024.12.31. 
Nem monetáris és forintban denominált eszközök   1 558 596 
Devizás eszközök   28 027 
Forintban denominált kötelezettségek   339 384 
Devizás kötelezettségek   415 961 
Nettó eszközállomány   831 277 
Adózás előtti eredmény   9 188 
     
1%    
Nem monetáris és forintban denominált eszközök   1 558 596 
Devizás eszközök   28 307 
Forintban denominált kötelezettségek   339 384 
Devizás kötelezettségek   420 121 
Nettó eszközállomány   827 398 
Nettó eszközállomány változása   -3 879 
Nettó eszközállomány változása (%)   -0,47% 
Adózás előtti eredmény   5 309 
Adózás előtti eredmény változása    -3 879 
Adózás előtti eredmény változása (%)   -42,22% 
     
5%    
Nem monetáris és forintban denominált eszközök   1 558 596 
Devizás eszközök   29 428 
Forintban denominált kötelezettségek   339 384 
Devizás kötelezettségek   436 759 
Nettó eszközállomány   811 880 
Nettó eszközállomány változása   -19 397 
Nettó eszközállomány változása (%)   -2,33% 
Adózás előtti eredmény   -10 209 
Adózás előtti eredmény változása    -19 397 
Adózás előtti eredmény változása (%)   -211,11% 
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10%    
Nem monetáris és forintban denominált eszközök   1 558 596 
Devizás eszközök   30 829 
Forintban denominált kötelezettségek   339 384 
Devizás kötelezettségek   457 557 
Nettó eszközállomány   792 484 
Nettó eszközállomány változása   -38 793 
Nettó eszközállomány változása (%)   -4,67% 
Adózás előtti eredmény   -29 606 
Adózás előtti eredmény változása    -38 793 
Adózás előtti eredmény változása (%)   -422,22% 
      
-1%     
Nem monetáris és forintban denominált eszközök   1 558 596 
Devizás eszközök   27 746 
Forintban denominált kötelezettségek   339 384 
Devizás kötelezettségek   411 801 
Nettó eszközállomány   835 156 
Nettó eszközállomány változása   3 879 
Nettó eszközállomány változása (%)   0,47% 
Adózás előtti eredmény   13 067 
Adózás előtti eredmény változása    3 879 
Adózás előtti eredmény változása (%)   42,22% 
     
-5%    
Nem monetáris és forintban denominált eszközök   1 558 596 
Devizás eszközök   26 625 
Forintban denominált kötelezettségek   339 384 
Devizás kötelezettségek   395 163 
Nettó eszközállomány   850 674 
Nettó eszközállomány változása   19 397 
Nettó eszközállomány változása (%)   2,33% 
Adózás előtti eredmény   28 585 
Adózás előtti eredmény változása    19 397 
Adózás előtti eredmény változása (%)   211,11% 
     
-10%    
Nem monetáris és forintban denominált eszközök   1 558 596 
Devizás eszközök   25 224 
Forintban denominált kötelezettségek   339 384 
Devizás kötelezettségek   374 365 
Nettó eszközállomány   870 070 
Nettó eszközállomány változása   38 793 
Nettó eszközállomány változása (%)   4,67% 
Adózás előtti eredmény   47 981 
Adózás előtti eredmény változása    38 793 
Adózás előtti eredmény változása (%)   422,22% 
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45 Pénzügyi instrumentumok 
 
A pénzügyi eszközök és kötelezettségek közé tartoznak például a vevőkövetelések, az adott kölcsönök, 
a kifizetett előlegek, a bankbetétek, értékpapírok, pénzeszköz és pénzeszköz-egyenértékesek, valamint 
a kölcsönök és hitelek, a szállítói kötelezettségek, kapott előlegek és az egyéb pénzügyi 
kötelezettségek. A Csoport a pénzügyi instrumentumokat az IFRS 9 Pénzügyi Instrumentumok 
standarddal összhangban értékeli és mutatja ki könyveiben az adott időszak végén. 
 
A Csoport valamennyi pénzügyi instrumentumát amortizált bekerülési értéken értékelte 
2024. december 31-én, 2023. december 31-én, valamint 2023. január 1-jén. Ezen időpontok egyikén 
sem történt valós értéken történő értékelés. 
 
Amortizált bekerülési érték 2024.12.31.  2023.12.31.  2023.01.01. 

      
Pénzügyi eszközök      
Nettó lízingbefektetés - hosszú lejáratú 1 093  751  191 
Egyéb hosszú lejáratú pénzügyi eszközök 87 211  29 112  6 585 
Hosszú lejáratú pénzügyi eszközök összesen 88 304  29 863  6 776 

      
Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek 41 647  42 712  29 836 
Vevőkövetelések 93 550  103 921  35 020 
Nettó lízingbefektetés - rövid lejáratú 673  563  137 
Egyéb rövid lejáratú pénzügyi eszközök      

Rövid lejáratra kölcsönadott pénzeszközök 219  1 000  247 
Adott garanciák 43  0  328 
Egyéb pénzügyi követelések 11 578  23 688  1 868 

Rövid lejáratú pénzügyi eszközök összesen 147 710  171 884  67 436 
      

Pénzügyi eszközök összesen 236 014  201 747  74 212 
      

Pénzügyi kötelezettségek      
Hitelek, kölcsönök- hosszú lejáratú 402 160  377 965  62 056 
Lízing kötelezettségek – hosszú lejáratú 112 765  95 427  15 150 
Egyéb hosszú lejáratú pénzügyi kötelezettségek 3 169  4 642  6 092 
Hosszú lejáratú pénzügyi kötelezettségek  
összesen 518 094 

 
478 034 

 
83 298 

      
Szállítói kötelezettségek 92 349  72 933  34 829 
Hitelek, kölcsönök- rövid lejáratú 8 642  9 949  7 319 
Lízing kötelezettségek – rövid lejáratú 27 496  22 686  14 150 
Egyéb rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek 19 568  16 382  27 469 
Rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek  
összesen 148 055 

 
121 950 

 
83 767 

      
Pénzügyi kötelezettségek összesen 666 149  599 984  167 065 
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2024. december 31-én a hosszú és rövid lejáratú hitelek, kölcsönök mérlegsoron kimutatott, 4iG 
Távközlési Holding Zrt. által felvett Vodafone akvizíciós hitelek, illetve MFB beruházási hitel valós 
értéke a Csoport becslése szerint összesen 396 810 millió Ft (2023. december 31-én 362 449 millió Ft), 
míg könyv szerinti értéke 369 647 millió Ft (2023. december 31-én 349 510 millió Ft) volt, a 37. Hitelek, 
kölcsönök- hosszú lejáratú megjegyzésben és a 41. Hitelek, kölcsönök- rövid lejáratú megjegyzésben 
bemutatottak szerint. Ezen hitelek valós értéke a valós érték hierarchia 3. szintű kategóriájának felel 
meg. 
 
Finanszírozási tevékenységből származó kötelezettségek változásai 

 2024 
január 1. Cash flow-k 

Deviza-
árfolyam 

változások 
Új lízingek Egyéb 

2024 
december 

31. 
       
Hitelek, kölcsönök – rövid 
lejáratú 9 949 -2 093 706 0 80 8 642 
Lízing kötelezettségek – rövid 
lejáratú 22 686 -29 202 -501 418 34 095 27 496 
Hitelek, kölcsönök – hosszú 
lejáratú 377 965 3 650 18 749 0 1 796 402 160 
Lízing kötelezettségek – hosszú 
lejáratú 95 427 5 548 2 689 23 029 -13 928 112 765 
Finanszírozásból származó 
kötelezettségek összesen 506 027 -22 097 21 643 23 447 22 043 551 063 
        

 

 2023 
január 1. Cash flow-k 

Deviza-
árfolyam 

változások 
Új lízingek Egyéb 

2023 
december 

31. 

           
Hitelek, kölcsönök – rövid 
lejáratú 7 319 2 798 -490 0 322 9 949 
Lízing kötelezettségek – rövid 
lejáratú 14 150 -11 434 44 12 766 7 160 22 686 
Hitelek, kölcsönök – hosszú 
lejáratú 62 056 321 361 -4 448 0 -1 004 377 965 
Lízing kötelezettségek – hosszú 
lejáratú 15 150 4 097 37 92 973 -16 830 95 427 
Finanszírozásból származó 
kötelezettségek összesen 98 675 316 822 -4 857 105 739 -10 352 506 027 
        

 
A lízing kötelezettségek sorokon az „Egyéb” oszlop a hosszú és rövid lejáratú kötelezettségek közötti, 
2024-ben elszámolt 34 170 millió Ft-os (2023-ban 15 182 millió Ft-os) átsorolást, valamint a 
lízingszerződések módosításának és kivezetésének hatását tükrözi: a hosszú lejáratú lízing 
kötelezettségek esetében - 20 242 millió Ft (2023-ban -1 648 millió Ft), míg a rövid lejáratú lízing 
kötelezettségek esetében -75 millió Ft (2023-ban -8 482 millió Ft) került elszámolásra 2024 során. 
További információ a 38. Lízing kötelezettségek megjegyzésben található.  
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46 Értékesítésre tartott eszközök és kapcsolódó kötelezettségek 
 
  2024.12.31.  2023.12.31.  2023.01.01. 
            
Értékesítésre tartott eszközök 0   0  179 393 
Értékesítésre tartott eszközökhöz  
kapcsolódó kötelezettségek 

0 
 

0 
 

19 573 

 
Az azóta sikeresen lezárult korábbi integrálási és átszervezési folyamatai részeként a Csoport 
áttekintette az eszközállományát és azon eszközöket, amelyek nem szolgálják tartósan a Társaság 
érdekeit és jövőbeli céljait, és értékesítésre tartottnak minősítette a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft-
vel kapcsolatban. Az értékesítési célú eszközök magukban foglaltak tárgyi eszközöket, immateriális 
javakat és használati jog eszközöket, míg az értékesítési célú eszközökhöz kapcsolódó kötelezettségek 
leginkább a használati jog eszközökhöz kapcsolódó rövid és hosszú lejáratú lízingkötelezettségeket 
jelenítették meg. 2023. május 31-én a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft-ből való kiválással létrejött a 
4iG Távközlési Holding Zrt. (akkor: “ANTENNA HUNGÁRIA” Zrt.) 100%-os tulajdonaként a MIS Omega 
Mobilhálózat Kft., amely a korábban értékesítési célúvá minősített eszközöket és kötelezettségeket 
tartalmazta. Az értékesítési célú eszközökkel kapcsolatban a Csoport 2023-ban értékcsökkenést, 
amortizációt nem számolt el. Az ügylet 2023. június 30-án lezárult, a MIS Omega Mobilhálózat Kft. 
értékesítésre került, így az értékesítésre tartott eszközök és kötelezettségek kivezetésre kerültek. 
A Csoport 2023. január 1-jén szintén az értékesítési célú eszközök között mutatta ki a 2023. március 20-
án részvénycsere keretében értékesített és korábban a 4iG Távközlési Holding Zrt. könyveiben 
kimutatott TMT Hungary B.V.-ben és TMT Hungary Infra B.V.-ben lévő részesedését is 125 700 millió Ft 
értékben. A részvénycserének köszönhetően a 4iG Távközlési Holding Zrt. 70,5%-ra növelte tulajdoni 
arányát a One Magyarország Zrt-ben (korábbi nevén Vodafone Magyarország Távközlési Zrt.) a 
2023. január 31-ei felvásárlást követően. 
 
47 Kapcsolt felekkel történt tranzakciók 
 
A 4iG Távközlési Holding Zrt. anyavállalata, a 4iG Nyrt., valamint annak irányítása alatt álló további 
leányvállalatok, a 4iG Távközlési Holding Zrt. és leányvállalatai szempontjából az IAS 24 Kapcsolt felekre 
vonatkozó közzétételek alapján kapcsolt vállalkozásnak minősülnek. Az ezen társaságokkal fennálló 
kapcsolt egyenlegeket, illetve forgalmakat a konszolidált beszámoló vonatkozó megjegyzései 
tartalmazzák. Mivel a 4iG Távközlési Holding Zrt. társult vállalkozásai egyben a 4iG Nyrt. leányvállalatai 
is, az ezekkel a társaságokkal folytatott tranzakciók és fennálló egyenlegek is a vonatkozó 
megjegyzéseikben szereplő kapcsolt egyenlegek, forgalmak között kerülnek bemutatásra. (A Csoport 
felépítéséről, beleértve a leányvállalatokról, a társult vállalkozásokról szóló információkat a 2.1. A 
konszolidáció alapja megjegyzés tartalmazza.) 
Ezen túlmenően az IAS 24 előírásai alapján szintén kapcsolt félnek minősülnek azok a vállalkozások, 
amelyekben a Csoport kulcsfontosságú vezető tisztségviselői közvetlen vagy közvetett érdekeltséggel 
rendelkeznek, és e befolyás révén jelentős döntési hatást gyakorolhatnak. Az alábbi táblázat ezen 
kapcsolt felekkel lebonyolított forgalmakat és fennálló egyenlegeket mutatja be. 
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 2024   2023 
    
Értékesítés kapcsolt feleknek 70  4 
Beszerzések kapcsolt felektől 9  1 
Kapcsolt felek tartozásai (vevőkövetelések) 9  0 

 
A kapcsolt felekkel szembeni szállítói kötelezettség egyenlege 2024. december 31-én és 2023. 
december 31-én is nulla volt. Az év végi kintlévőségek fedezetlenek, kamatmentesek, és készpénz 
formájában kerülnek kiegyenlítésre. A kapcsolt felekkel kapcsolatos követelésekre vagy 
kötelezettségekre nem történt garanciavállalás egyik fél irányából sem. 
 
A Csoportnak sem a 2024. december 31-én, sem a 2023. december 31-én végződő évre vonatkozóan 
nem volt fennálló hiteltartozása vagy hitelkövetelése olyan vállalkozásokkal szemben, amelyekben 
kulcsfontosságú vezető tisztségviselői érdekeltséggel rendelkeztek.  
A Csoportnak nincsenek szerződéses kötelezettségei kapcsolt felekkel szemben sem a 
2024. december 31-én, sem a 2023. december 31-én végződő évre vonatkozóan. 
 
48 Igazgatóság és Felügyelő Bizottság javadalmazása 
 
A Társaság az IAS 24 Kapcsolt felekre vonatkozó közzététel standard alapján az alábbi kulcspozícióban 
lévő vezetőket (elnök, vezérigazgató, illetve igazgatósági tagok) azonosította, akik számára a 
tárgyidőszakban munkavállalói szolgáltatásokért kifizetett vagy kifizetendő javadalmazásokat az 
alábbiakban ismertetjük. Meggyőződésünk, hogy az alábbi táblázat teljeskörűen tartalmazza a tárgy- 
és előző időszakban a kulcspozícióban lévő tisztségviselők számára folyósított javadalmazásokat  
millió Ft-ban. 
 
  2024.12.31.  2023.12.31. 
       
Igazgatóság tagjai 31  31 
Felügyelőbizottság tagjai 25  30 
Leányvállalati ügyvezetők, vezérigazgatók 612  566 
Összesen 668  627 

 
A fenti táblázatban bemutatott, 2024. évre vonatkozó 668 millió forint összegű (2023-ban 627 millió 
forint) javadalmazás kizárólag rövid lejáratú munkavállalói juttatásokat tartalmaz. A kulcspozícióban 
lévő vezetők nem részesültek munkaviszony megszűnése utáni, végkielégítési, illetve egyéb hosszú 
lejáratú juttatásban. 
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49 Mérlegen kívüli tételek 
 

49.1 Függő kötelezettségek 
 
A Csoport tagjai 2024. december 31-én nem érintettek le nem zárt peres eljárásokban. Céltartalékok 
akkor kerülnek megjelenítésre, amikor valószínűvé válik, hogy a múltbéli esemény következtében 
meglévő kötelem teljesítéséhez gazdasági hasznok kiáramlására lesz szükség és a várható 
pénzkiáramlás megbízhatóan becsülhető. A céltartalékok a 36. Céltartalékok megjegyzésben kerülnek 
bemutatásra. 
 

49.2 Kötelezettségvállalások és garanciák 
 
A Csoport által vállalt, de 2024. december 31-ig még el nem indult szerződésekhez kapcsolódó jövőbeni 
diszkontálatlan lízingfizetési kötelezettség 441 millió Ft-ot tett ki (2023. december 31-én 
4 941 millió Ft). 
 
50 Mérlegfordulónap utáni események 
 
2025. február 7-én bírságot szabott ki a Gazdasági Versenyhivatal a DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft-
re a 2022. november 11-től 2022. december végéig tartó időszakban elkövetett jogsértés miatt. A 
Gazdasági Versenyhivatal megállapítása szerint nem volt egyértelmű a DIGI tájékoztatása az előfizető 
díjemeléssel és az infláció követő díjkorrekcióval kapcsolatban. 
 
2025. március 3-án a Transzformációs Program következő jelentős mérföldkövéhez érkezett azzal, 
hogy az AH Média Kereskedelmi Zrt., valamint az AH Infrastruktúra Szolgáltató Zrt. a 
2024. november 26-án elhatározott beolvadásos kiválás útján történő szétválásuk 2025. február 28-án 
megvalósult, amelyre tekintettel az AH Média és AH Infra műsorszóró üzletágai 2025. március 1-jével 
a 4iG Műsorszóró Infrastruktúra Zrt-hez kerültek. 
 
2025. március 5-én a külgazdasági és külügyminiszter javaslatára Sulyok Tamás Magyarország 
köztársasági elnöke nemzetközi üzleti kapcsolatok fejlesztéséért felelős rendkívüli és meghatalmazott 
nagykövetté nevezte ki Jászai Gellértet, a 4iG Igazgatóságának elnökét és többségi közvetett 
tulajdonosát. Az erről szóló határozat a Magyar Közlönyben jelent meg. 
 
2025. április 9-én a 4iG Nyrt. telekommunikációs szolgáltatásaikat One márkanév alatt nyújtó 
magyarországi leányvállalatai 2026. július 1-ig eltekintenek a lakosság számára nyújtott helyhez kötött 
internet, és televízió-, valamint mobil előfizetések esetében tervezett, 2024-re vonatkozó 3,5 
százalékos inflációkövető díjkorrekció bevezetésétől, továbbá a társaságok vállalják, hogy 
2026. július 1-ig nem érvényesítik az idei évi infláció alapján a jövő évben esedékes inflációkövető 
díjkorrekciót sem ezen tarifákon. A One Magyarország Zrt. igazgatósága továbbá vállalja, hogy 
2025 júliusáig új, kedvező árú lakossági ajánlatokat vezet be a piacra. 
 
2025. május 15-én a 4iG Távközlési Holding Zrt. és a Corvinus Nemzetközi Befektetési Zrt. részvény 
adásvételi szerződést írtak alá a Corvinus Nemzetközi Befektetési Zrt. tulajdonában álló One 
Magyarország Zrt. és a V-Hálózat Távközlési Zrt. (külön-külön) 29,4982%-os részvénycsomagjának 4iG 
Távközlési Holding Zrt. általi megvásárlására. 
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A részvény adásvételi szerződés aláírásával egyidejűleg a Corvinus Nemzetközi Befektetési Zrt. 
követelések apportálása útján tőkeemelést hajt végre a 4iG Távközlési Holding Zrt-ben. A többlépéses 
tranzakció eredményeként a Corvinus Nemzetközi Befektetési Zrt. tulajdonrésze a 4iG Távközlési 
Holding Zrt-ben 37,90%-ra fog nőni (a jelenlegi 23,22%-ról), míg a 4iG Nyrt. részesedése 62,10%-ra 
csökken (a jelenlegi 76,78%-ról). 
A részvény adásvételi szerződés zárását követően a 4iG Távközlési Holding Zrt. egyedüli, közvetlen 
tulajdonosa lesz a One Magyarország Zrt-nek és a V-Hálózat Távközlési Zrt-nek. 
 
51 Vállalkozás folytatásának elve 
 
Az ukrán és izraeli háborús helyzet hatásainak kapcsán, illetve az egyéb piaci és likviditási kockázatok 
mérlegelésével a Csoport felmérte és elkészítette az arra vonatkozó becsléseket, hogy fennáll-e a 
lényeges bizonytalanság a vállalkozás folytatására való képesség tekintetében, és arra jutott, hogy 
helytálló a vállalkozás folytatását feltételezni a belátható jövőben, lényeges bizonytalanság nem áll 
fenn. 
A Csoport magas készpénzállománya és a cash flow kimutatásban bemutatott kivételesen erős 
működési cash flow biztosítja a fennálló kötelezettségek időben történő kiegyenlítését a magas 
adósságállomány ellenére. Ezt támasztja alá az is, hogy a Csoport adósságállományának jelentős részét 
kitevő One Magyarország Zrt. akvizíciós hitel tőketörlesztése csak 2028-ban esedékes. 
 
52 Könyvvizsgáló díjazása 
 
A Közgyűlés a 13/2024 (IV.29) számú határozattal az Ernst & Young Könyvvizsgáló Kft-t megválasztja a 
2024-2026 közötti időszakra vonatkozó, 2024. május 1-jétől 2027. április 30-ig terjedő időszakra 
vonatkozó konszolidált éves pénzügyi kimutatások könyvvizsgálójaként. Személyében felelős 
könyvvizsgáló: Domoszlai Rita (an.: Halabrin Zsuzsanna, 2040 Budaörs, Szilva utca 41/B). 
A pénzügyi kimutatások tartalmazzák a könyvvizsgáló vagy könyvvizsgáló cég által az éves beszámoló 
kötelező könyvvizsgálatáért, valamint egyéb nem könyvvizsgálati szolgáltatásokért a pénzügyi évre 
fizetett díjakat. A könyvvizsgáló cég (Ernst & Young Könyvvizsgáló Kft.) által a 4iG Távközlési Holding 
Zrt. 2024 évi konszolidált és egyedi éves beszámolójának kötelező könyvvizsgálatának a díja 
147 850 euró, míg a könyvvizsgáló a hálózatával együtt végzett egyéb bizonyosságot nyújtó és egyéb 
kapcsolódó szolgáltatásainak díja összesen 1 535 606 euró volt. 
Az egyéb nem könyvvizsgálattal kapcsolatos szolgáltatások számlázott díjainak összege a 4iG Távközlési 
Holding Zrt. és leányvállalatai részére 56 078 euró volt, amelynek nem része a jogszabályban előírt éves 
könyvvizsgálatok díja. A Társaságnál a számviteli törvény 155. (2) bekezdése értelmében kötelező a 
könyvvizsgálat. Az éves beszámoló, illetve az anyavállalat összevont (konszolidált) éves beszámolója, a 
független könyvvizsgálói jelentéssel együtt a céginformációs szolgálatnak elektronikusan megküldésre 
kerül. 
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